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“ En önemli ve verimli görevlerimiz, eğitim ve 

öğretim işleridir. Eğitim ve öğretim işlerinde 

kesinlikle başarı sağlamak gerekir. Bir milletin 

gerçek kurtuluşu ancak bu yolla olur.” 
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“ Eğitim öğretim sisteminin hedefi, aklıselim, 

kalbiselim, zevkiselim sahibi bireyler yetiştirmek 

olmalıdır.” 
 

Recep Tayyip ERDOĞAN 

CumhurbaĢkanı 
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 İSTİKLÂL MARŞI 
 
 

Korkma, sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, O benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu Ģiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal,  

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal! 

 

Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım!  

KükremiĢ sel gibiyim, bendimi çiğner, aĢarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım. 

 

Garbın afakını sarmıĢsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

"Medeniyet!" dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar? 

 

ArkadaĢ! Yurduma alçakları uğratma, sakın!  

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.  

Doğacaktır sana vaad ettiği günler Hakk'ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri " toprak!" diyerek geçme, tanı!  

DüĢün altındaki binlerce kefensiz yatanı,  

Sen Ģehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

ġüheda fıĢkıracak toprağı sıksan, Ģüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

Ruhumun senden, ilahi, Ģudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar ki Ģahadetleri dinin temeli,  

Ebedi yurdumun üstünde benim, inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder varsa taĢım,  

Her cerihamdan ilahi boĢanır kanlı yaĢım,  

FıĢkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'Ģım,  

O zaman yükselerek arĢa değer belki baĢım. 

 

Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilal, 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal,  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal,  

Hakkıdır, hür yaĢamıĢ bayrağımın hürriyet:  

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal! 

 

 

Mehmet Akif ERSOY 
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GENÇLĠĞE HĠTABE 
 

 

 
 

Ey Türk Gençliği! 

 

 

 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

Ġstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. 

Bir gün, Ġstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düĢersen, vazifeye atılmak için, içinde 

bulunacağın vaziyetin imkân ve Ģerâitini düĢünmeyeceksin! Bu imkân ve Ģerâit, çok namüsait bir 

mahiyette tezahür edebilir. Ġstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düĢmanlar, bütün dünyada emsali 

görülmemiĢ bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt 

edilmiĢ, bütün tersanelerine girilmiĢ, bütün orduları dağıtılmıĢ ve memleketin her köĢesi bilfiil iĢgal 

edilmiĢ olabilir. Bütün bu Ģerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, 

iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar 

sahipleri Ģahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret 

içinde harap ve bîtap düĢmüĢ olabilir. 

 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! 

 

ĠĢte, bu ahval ve Ģerâit içinde dahi, vazifen; Türk Ġstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç 

olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                               Mustafa Kemal Atatürk     

           20 Ekim 1927 
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KAYMAKAM SUNUġU 

 
Eğitim kurumlarının temel amacı; bilimin temel ilkeleri ıĢığında, milletimizin biriktirdiği milli ve 

manevi değerlere ve Atatürk Milliyetçiliğine bağlı, fikri ve ahlaki yönden dengeli ve sağlıklı kiĢiliğe sahip, 

insan haklarına saygılı, yapıcı, yaratıcı ve verimli nesiller yetiĢtirmektir. 

Bu anlamda yeni kamu yönetimi anlayıĢı çerçevesinde bir dizi yönetim prensibi ve Kamu Mali 

Yönetimi ile ilgili kanun ve yönetmelikler, kamu idarelerinin misyon ve vizyonlarını oluĢturmalarını, stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirlemelerini, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmelerini, bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmalarını ve katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlamalarını gerekli görmektedir. 

Bu noktadan hareketle; Sapanca Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü “Stratejik Plan” hazırlamıĢtır. 

Stratejik planda GZFT analizleri yapılarak Sapanca ilçesinin eğitimdeki güçlü ve zayıf yönlerini, fırsat ve 

tehditlerini belirlemiĢtir. Kaymakamlık bünyesinde kurulan “Stratejik Planlama ve Proje Koordinasyon 

Ofisi’nin katkıları ile çalıĢmalar koordine edilmiĢtir. 

Bu plan doğrultusunda hem eksiklerimizi tespit edeceğiz, hem de gelecek yıllarda yapacağımız 

çalıĢmalarımıza ıĢık tutacak verileri sürekli inceleme imkânı bulacağız. Sapanca’da eğitim adına daha güzel 

günler dileğiyle emeği geçenlere teĢekkür ederim. 

 
 

Abdurrezzak CANPOLAT 

             Sapanca Kaymakamı 
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SUNUġ 

 
Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaĢ bir eğitim yapısına sahip olmaktır. GeliĢmiĢ 

ülkelerde uzun yıllardır sürdürülmekte olan kaynakların rasyonel bir Ģekilde kullanımı, eğitimde stratejik 

planlamayı zorunlu kılmıĢtır. 

 
Milli Eğitim Bakanlığı bu motivasyonla 2004 yılından beri stratejik plan çalıĢmalarını 

baĢlatmıĢtır. Bu çalıĢmalar temelde iki nedene bağlıdır: Tüm dünyada daha önceleri baĢlayan çağdaĢlaĢma 

ve yenileĢme çalıĢmalarıyla uyumlu bir Ģekilde eğitim alanında da bu tip eylemlerle mali, fiziki ve insani 

kaynaklardan daha verimli ve etkin yararlanarak akademik ve kurumsal geliĢmeleri hızlandırmaktır. 

 
Diğer bir neden ise; ülkemizde 2004 yılında kabul edilen yasa gereği “Performans Esaslı 

Bütçeleme Sistemine” geçilmesidir. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzde hazırlanan bu planın baĢarıya 

ulaĢmasında, farkındalık ve katılım ilkesi önemli bir rol oynayacaktır. Bu nedenle çalıĢmanın 

gerçekleĢtirilmesinde emeği geçen stratejik planlama ekibi baĢta olmak üzere tüm paydaĢlarımıza teĢekkür 

ederim. 

 
Ülkemizin sosyal ve ekonomik geliĢimine temel oluĢturan en önemli faktörün eğitim olduğu 

anlayıĢıyla hazırlanan stratejik planımızda belirlediğimiz Vizyon, Misyon ve Hedefler doğrultusunda 

yürütülecek çalıĢmalarda baĢarılar dilerim. 

 

 
                                                                                                                                  Serkan KORKMAZ 

                                                                                                                             Ġlçe Milli Eğitim Müdürü
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İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
HİZMET BİRİMLERİ KISALTMALARI 

 
 

BHİŞM Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü 

BİETŞM Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şube Müdürlüğü. 

DHŞM Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

DÖŞM Din Öğretimi Şube Müdürlüğü 

HBÖŞM Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü 

İEŞM İnşaat ve Emlak Şube Müdürlüğü 

İKŞM İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü 

İSGŞM İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü 

MTEŞM Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğü 

OŞM Ortaöğretim Şube Müdürlüğü 

ÖDSHŞM Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

ÖERHŞM Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

ÖÖKŞM Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğü 

ÖYGŞM Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şube Müdürlüğü 

SGŞM Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü 

TEŞM Temel Eğitim Şube Müdürlüğü 

YYDEHŞM Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
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KISALTMALAR 
 

AB Avrupa Birliği 

ABİDE Akademik Becerilerin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

AP Alt Program 

BİLSEM Bilim ve Sanat Merkezi 

BT Bilişim Teknolojileri 

CİMER Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi 

CK Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

DYK Destekleme ve Yetiştirme Kursları 

DYS Doküman Yönetim Sistemi 

EBA Eğitim Bilişim Ağı 

FATİH Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi 

GZFT Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler Analizi 

HEMBA Halk Eğitimi Merkezleri Bilişim Ağı 

İKS Kurum Standartları Modülü 

İYEP İlkokullarda Yetiştirme Programı 

MEB Millî Eğitim Bakanlığı 

MEBBİS Millî Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri 

MEBİM Millî Eğitim Bakanlığı İletişim Merkezi 

MEİS Millî Eğitim İstatistik Modülü 

MTSK Motorlu Taşıtlar Sürücü Kursları 

OECD 
: Organisation for Economic Co-operation and Development (İktisadi İş Birliği ve Kalkınma 

Teşkilatı) 

OSB : Organize Sanayi Bölgesi 

ÖBA : Öğretmen Bilişim Ağı 

PESTLE : Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik, Yasal ve Ekolojik Analiz 
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PG : Performans Göstergesi 

PDR 
: Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 

PISA 
: Programme for International Student Assesment (Uluslararası Öğren Değerlendirme 

Programı) 

RAM : Rehberlik Araştırma Merkezi 

STK : Sivil Toplum Kuruluşu 

TDBS : Türkçe Dil Beceri Sınavı 

TEFBİS : Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi 

TİKA : Türk İş Birliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı 

TÜBİTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurulu 

TYT : Temel Yeterlilik Testi 

UEK : Uzaktan Eğitim Kapısı 

YDS : Yabancı Dil Sınavı 

YÖK : Yükseköğretim Kurulu 
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TANIMLAR 
 

aynaştırma Eğitimi (Bütünleştirici Eğitim) 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak 
akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmelerini 

sağlamak esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

 
oğrafi Bilgi Sistemi (CBS) 

Dünya üzerindeki karmaşık sosyal, ekonomik, çevresel vb. sorunların çözümüne yönelik 
mekâna/konuma dayalı karar verme süreçlerinde kullanıcılara yardımcı olmak üzere büyük 

hacimli coğrafi verilerin toplanması, depolanması, işlenmesi, yönetimi, mekânsal analizi, sorgulaması 
ve sunulması fonksiyonlarını yerine getiren donanım, yazılım, personel, coğrafi veri ve yöntem 
bütünüdür. 

 
estekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK) 

Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden öğrenciler ile yaygın eğitim kurumlarına 
devam etmekte olan kursiyerleri örgün eğitim müfredatındaki derslerle sınırlı olarak 

destekleme ve yetiştirme amacıyla açılan kurslardır. 

 
ğitsel Değerlendirme 

Bireyin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki 
yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 

 
ibrit Öğrenme (Harmanlanmış) 

Sınıf içi ve çevrim içi öğrenmenin en güçlü yanlarının birleştirilerek başarı için gerekli olan 
bilgi ve iletişim becerilerini geliştirmede kullanılabilecek bir yaklaşımdır. 

 
şletmelerde Mesleki Eğitim 
Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik 
eğitimlerini ise mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis 

edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

 
kul-Aile Birlikleri 

Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim kurumlarında kurulan 
birliklerdir. 

 
rtalama Eğitim Süresi 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın yayınladığı İnsani Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 
yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim 

göstergesini ifade etmektedir. 

 

 

K 

C 

D 

E 
H 
İ 

O 

O 

http://www.wikizeroo.net/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvRCVDMyVCQ255YQ
http://www.wikizeroo.net/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvQ28lQzQlOUZyYWZp
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rgün Eğitim 

Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere amaca göre hazırlanmış programlarla okul 
çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. 

 

gÖrgün Eğitim Dışına Çıkma 

Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim 
kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

 
zel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar) 

Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun 
süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

 
zel Yetenekli Çocuklar 

Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe ilişkin kapasitede önde olan, 
özel akademik yeteneğe sahip soyut fikirleri anlayabilen ilgi alanlarında bağımsız hareket 

etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans gösteren bireydir. 

 
anılama 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve 
yetersiz yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-

sosyal ve eğitim alanlarında yapılan değerlendirme sürecidir. 

 
lusal Dijital İçerik Arşivi 

Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde 
yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve 

öğrenmenin sınıf duvarlarını aşmasını sağlamaya yönelik eğitsel dijital içerik ambarıdır. 

 
zaktan Eğitim 

Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekândan bağımsız olarak insanların 
eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

 
aygın Eğitim 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde 
bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve 
düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 
bütününü ifade eder. 

 
orunlu Eğitim 
Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe 
imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı 

dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim 
kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile stratejik 

planlama tüm kamu kurumları için yasal zorunluluk haline getirilmiştir. Kanunda yer alan 

stratejik planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Kanunun 3. maddesine göre stratejik plan; “Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli 

amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara 

ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır.  

Kanunun “Stratejik planlama ve performans esaslı program bütçe” başlıklı 9. maddesi gereğince 

kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin Misyon Ve Vizyonlarını 

Oluşturmak, Stratejik Amaçlar Ve Ölçülebilir Hedefler Saptamak, Performanslarını Önceden 

Belirlenmiş Olan Göstergeler Doğrultusunda Ölçmek Ve Bu Sürecin İzleme Ve 

Değerlendirmesini Yapmak Amacıyla Katılımcı Yöntemlerle Stratejik Plan Hazırlarlar” 

denilmektedir. 

Şekil 1: Stratejik Plan Hazırlık Aşamaları 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sapanca İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

2024-2028 
 Planı 
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Başarılı bir stratejik planlamanın önemli adımları arasında plan hazırlık çalışmalarının 

belli bir sistematik yapı içerisinde yürütülmesi ve hazırlık sürecinde katılımcılığın yüksek düzeyde 

olması ile ekip çalışmasının sağlıklı bir şekilde gerçekleşmesi yer almaktadır. Hazırlık dönemindeki 

çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan 

Hazırlık Programı’nda detaylı olarak ele alınmıştır. 

Kuruluşların, “Neredeyiz?”, “Nereye ulaşmak istiyoruz?’’, “Ulaşmak istediğimiz noktaya 

nasıl gideriz?” ve “Başarımızı nasıl ölçeriz?” şeklinde dört temel soruya cevap arama süreci 

olarak da ifade edilebilir. 

5018 sayılı kanunla, bütçeler ile plan ve politikalar arasında bağlantının güçlenmesi 

amaçlanmış; yeniden tanımlanan bütçe sürecinde stratejik planlama, performans programı, 

performans esaslı bütçeleme ve faaliyet raporları yeni unsurlar olarak benimsenmiştir. 

Bakanlığımızın yayımladığı 2022/21 Nolu Genelge ve eki hazırlık programı kapsamında 

İl/İlçe Mili Eğitim Müdürlükleri ve Okul/Kurumlarımız için 2024-2028 Plan Dönemi stratejik 

plan hazırlama süreci başlatılmış olup stratejik planının bütün aşamaları katılımcı bir 

anlayışla tamamlanmıştır. 

26 Mayıs 2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”, Devlet Planlama Teşkilatı 

(Kalkınma Bakanlığı) tarafından Haziran 2006’da yayınlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik 

Plan Hazırlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06/ 10 / 

2022 Tarihli ve 2022/21 Sayılı Genelgesi ve ekinde yer alan “2024-2028 Stratejik Plan 

Hazırlık Programı” müdürlüğümüz 2024- 2028 Stratejik Plan hazırlama çalışmalarının yasal 

çerçevesini oluşturmaktadır. Bu kapsamda İl/İlçe Mili Eğitim Müdürlükleri ve 

Okul/Kurumlarımız için 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Süreci başlamıştır. 
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 Şekil 2: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 
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Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığı, müdürlüğümüz birimlerine 2022/21 

sayılı Genelge ile duyurulmuştur. Genelge’de, stratejik yönetim anlayışının öneminden, 
planlamanın yasal dayanağından, MEB’in 2010-2014, 2015-2019 ve 2019-2023 Stratejik 
Planları ile kaydettiği ilerlemelerden bahsedilmiştir. 

 
 Planlama çalışmalarının sahiplenilmesi amacıyla, 2024-2028 Stratejik Planlama 

çalışmaları yazışmalarla tüm kurumlarımıza duyurulmuştur. Kurumun üst ve orta düzey 
yöneticileri ve kurum personeliyle çeşitli aşamalarda toplantılar yapılmıştır. Müdürlüğümüzün 
aylık olarak yaptığı ilçe milli eğitim müdürleri toplantılarında stratejik yönetim ve planlamanın 
önemi, sahiplenilmesi gerektiği vurgulanmış; ilçe, okul ve kurum stratejik plan ekipleriyle 
bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. 

 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı kapsamında stratejik planlamayı 

yönetecek “İlçe Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Plan Ekibi” kurulmuştur. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Üst Kurulu, Stratejik Plan çalışmalarını 

yönlendirmek ve Müdürlüğümüz stratejik amaç ve politikalarını belirlemek, hizmet ve 

kurumsal gelişimine yardımcı olmak üzere il Milli Eğitim Müdürü başkanlığında, il Maarif 

Müfettişleri Başkanı, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri ile iki İlçe Milli 

Eğitim Müdürünün yer aldığı üst yönetimden oluşturulmuştur. (Kaymakamlık Makamının 

06/03/2023 tarih ve 71583561 sayılı Oluru ) 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi yöneticisi başkanlığında, müdürlüğümüzce 

yürütülen tüm stratejik plan çalışmalarının koordinasyonunu sağlamak üzere “İlçe Stratejik 

Plan Üst Kurulu” kurulmuştur. 

 

Bu modelde, hazırlık döneminde planın tüm birimlerce sahiplenilmesi, planlama 

sürecinin organizasyonu, ihtiyaçların tespiti, zaman planlaması gibi unsurlar ve durum 

analizinin yöntemleri ile geleceğe bakış kısmını oluşturan misyon, vizyon ve temel değerler 

kavramları, stratejik planın yıllık uygulama dilimleri olan performans programının 

hazırlanması ve uygulama sonuçlarının izlenip değerlendirilmesi gibi ana hatlar yer almaktadır. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024–2028 Stratejik Planı; literatür taraması, geniş katılımlı çalıştaylar 

ve toplantılar, kapsamlı durum analizi raporu (program ve alt program analizi, üst politika 

belgelerinin analizi, mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, 

PESTLE ve GZFT analizleri, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, iç ve dış 

paydaşların görüşlerinin alınması, kuruluş içi analiz ile tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi) 

doğrultusunda hazırlanmıştır. 
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Tablo 1: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 

 

BİRİM Adı SOYADI Ünvanı 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Serkan KORKMAZ İlçe Milli Eğitim Müdürü 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şakir GÜLDER Şube Müdürü 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mustafa Asım BEKTAŞOĞLU Şube Müdürü 

Sapanca Kız Anadolu İHL Zafer Levent SOYHAN Okul Müdürü 

Kemalettin Samipaşa Ortaokulu Mehtap AYDOĞDU BİLGİÇ Okul Müdürü 

Sinan Göksun İlkokulu Orhan ÖZ Okul Müdürü 

Nene Hatun Anaokulu Bedri OĞUL Okul Müdürü 

Nazmiye Ömer Sözer İlk/Ortaokulu Buğra MAZLUM Okul Müdürü 

 
Stratejik planlama sürecinde yapılacak faaliyetleri doğrudan yönetmek, koordine 

etmek ve üst kurula belirli dönemlerde raporlar sunarak, kurulun önerileri doğrultusunda 

çalışmaları etkin bir şekilde yürütmek üzere; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji 

Geliştirme Hizmetleri başkanlığında ve her okuldan en az bir idareci veya öğretmenin 

katılımıyla “İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi" oluşturulmuştur. 

(Kaymakamlık Makamının 06/03/2023 tarih ve 71583561 sayılı Oluru ) 

   

BİRİM Adı SOYADI Ünvanı 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şakir GÜLDER Şube Müdürü 

Sapanca Kız Anadolu İHL Zafer Levent SOYHAN Okul Müdürü 

Kemalettin Samipaşa Ortaokulu Mehtap AYDOĞDU BİLGİÇ Okul Müdürü 

Sinan Göksun İlkokulu Orhan ÖZ Okul Müdürü 

Nene Hatun Anaokulu Bedri OĞUL Okul Müdürü 

Nazmiye Ömer Sözer İlk/Ortaokulu Buğra MAZLUM Okul Müdürü 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ali ÖZEN Öğretmen 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Orhan SAĞLAM Öğretmen 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Muharrem Aziz DİKCE Öğretmen 

 
 

Oluşturulan ekip üyeleriyle yapılan stratejik plan toplantılarında stratejik planlama 
sürecine ilişkin bilgilendirme yapılmış, planlamanın temel kavramları anlatılmış, sürece 
ilişkin olumsuz algılar giderilmeye çalışılmıştır. Stratejik planlama koordinasyon ekibi eğitim 
faaliyetlerini organize etmek için yol haritası belirlemiştir. Okul Müdürlüklerine 5018 sayılı 
Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Kalkınma Bakanlığının Kamu Kuruluşları İçin 
Stratejik Planlama Kılavuzu, MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı, Bakanlığımız 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2024-2028 yılı Stratejik Planları vb. dokümanlar 
hakkında bilgi verilmiştir. 
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planlama adımları ve hazırlık çalışmaları takvimi 

oluşturulmuştur. 

 
Tablo 2: Çalışma Takvimi 

 

No   Yürütülen Çalışma    Tarih 

 
1 

    
Stratejik Planlama Ekiplerinin Kurulması  

 
Şubat 2023 
                     

 
2 

 
Kurulan Stratejik Planlama Ekibinin İl AR-GE Birimine Bildirilmesi  

 
Şubat / Mart 2023 
                    

 
3 

 
İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile Okul ve Kurumların Stratejik Plan Hazırlık Programlarının 
Oluşturulması  

 
Şubat / Mart 2023 
                    

 
4 

 
Ekip ve Kurul Üyelerine Stratejik Planlama Konusunda Hizmetiçi Eğitim Verilmesi  
 

 
Nisan / Ekim 2023 
                        

 
5 

 
Durum Analizi  

 
Kasım / Aralık 2023 
                          

 
6 

 
Geleceğe Bakış, Amaç, Hedef ve Performans Göstergeleri ile Stratejilerin Belirlenmesi, 
İzleme ve Değerlendirme  

 
Şubat / Nisan 2024 

                           

 
7 
 

 
Planların E-Posta Şeklinde İl AR-GE Birimine Gönderilmesi İl ARGE Birimi İncelemesi 
Değerlendirmesi  

 

 
Mart /Nisan 2024 

 

 
8 
 

 
Planın İnternet Sitesinde Yayınlanması  

 

 
Nisan / Mayıs 2024 
 

 

Stratejik plan hazırlık sürecinde okul ve kurumlarda da stratejik plan ekipleri kurulmuş, 

bu ekiplere çalışma takvimi, planlama işlem basamakları, uygulanacak yöntemler vb. 

konularında eğitimler planlanmış, işbirliği ve koordinasyon içerisinde uygulamaya 

konulmuştur. 

 

2024-2028 Stratejik planlama sürecinde Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planında 

yer alan kurum içi ve çevre analizi sonuçları, hedeflerin geçekleşme düzeyleri, kaynakların 

dağılımı ve maliyet tabloları incelenmiş olup bu hususlar yeni plan döneminde dikkate 

alınmıştır. 
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DURUM ANALİZİ 
 

Katılımcı ve esnek bir planlama yaklaşımı olan stratejik planlama; kurumların mevcut durum, 

misyon ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair oluşturulan vizyona uygun hedefler 

saptayarak başarılarını izleme ve değerlendirme sürecidir. Bu işleyiş, “Kamu İdareleri İçin Stratejik 

Planlama Kılavuzu (Sürüm 3.1, 2021)” temel alınarak hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, 

amaç, hedef ve performans göstergesi ile stratejilerin belirlenmesi, izleme ve değerlendirme 

süreçlerinden oluşmaktadır. 

Kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi ve karar alma 

süreçlerine rehberlik edebilmesi için mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu, geçmiş 

dönemlerdeki başarıları, hangi alanlarda hedeflerine ulaşıp ulaşmadığı; ulaşamadı ise bunların 

nedenleri, hangi yönlerinin gelişmeye açık olduğu, kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin neler olduğunun değerlendirildiği durum analizi bölümünde; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sonuçlarına yer verilmiştir. 

Tarihçe   
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KURUMSAL TARİHÇE 

 
 

Sakarya 22.06.1954 tarihinde vilayet olmuştur. Cumhuriyet Döneminin bugünkü 
eğitim anlayışına göre ilk eğitim faaliyetleri, Yunan işgali ile Hendek kazasına taşınan Adapazarı 
İdadisinin 27 Haziran 1923 günü tekrar Adapazarı’na taşınması ile başlamıştır. 3 Eylül 1923 
günü Adapazarı ve Geyve’deki okullarda “Fen Bilgisi” ve “Türkçe” dersleri vermek üzere bölgeye 
öğretmen tayinleri yapılmıştır. Cumhuriyet döneminde inşası yapılıp açılan ilkokul ise 
Cumhuriyetin kuruluşunun 13. yıldönümü olan 29 Ekim 1936’da açılan Sakarya Ortaokulu’dur. 
Adapazarı’nda Cumhuriyetten önceki yıllara dayanan modern okulların kurulması ve açılması, 
yeni devletin eğitim anlayışı doğrultusunda devam etmiş, başlangıçta Adapazarı’nda açılan 
birkaç örnek okulla başlayan çağdaş eğitim yapılaşması, bugün il çapına yayılmış yüzlerce okulla 
pekiştirilmiştir. Okul binaları sayıca artırılırken, imkânlar ölçüsünde eğitim kurumlarının 
nitelikleri geliştirilmeye çalışılmaktadır. Şu anda ilimizde her kademe ve türden okul 
bulunmaktadır. 

 
Sapanca 1957'de bucak olarak bağlı olduğu merkez ilçeden ayrılıp ayrı bir ilçe 

olmuştur. İlçemizde Cumhuriyet Döneminin bugünkü eğitim anlayışına göre ilk eğitim 
faaliyetleri Kemalettin Samipaşa İlkokulunda başlamıştır. Şimdi Ortaokul olarak hizmet veren, 
Kemalettin Samipaşa ortaokulunun binası 1918 yılında askeri kışla amacıyla yapılmıştır. Bina 
Kurtuluş Savaşı’ndan sonra Milli Eğitim Bakanlığı’na devredilmiştir. Okul adını Çolak Sami 
lakaplı Korgeneral Kemalettin Sami Paşa’dan almıştır. Kemalettin Sami Pasa Lozan 
Konferansı'nda Türkiye'yi temsil etmiş komutanlarımızdandır. 1999 yılına kadar Eğitim - 
Öğretime tek binada devam eden okul 1954 yılında büyük bir onarımdan geçirmiştir.  

 
Sapanca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1985 yılında Hükümet Konağında hizmet 

vermeye başlamıştır. 

 

Eski Hükümet Konağı 1999 yılında deprem nedeniyle kullanılamaz hale gelince İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü altı ay boyunca çadırlarda hizmet vermiştir. Daha sonra kurumumuz 

Alaçam İlköğretim Okulu binasına taşınılmış ve 2001 yılı sonuna kadar bu okulda hizmet 

vermiştir. 

 

Alaçam İlköğretim Okulu binası fiziki açıdan yetersiz kaldığından 2001 yılında eğitim- 

öğretime yeni açılan Sapanca İlköğretim Okulu binasının bir bölümü İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüze tahsis edilmiştir. 2002 yılı Şubat ayından 2009 yılı Mayıs ayına kadar bu 

okulda hizmet vermeye devam eden müdürlüğümüz, yeni Hükümet Konağının inşası ile 2009 

yılı Mayıs ayında yeni yerinde hizmet vermeye başlamıştır. 

 

İlçemiz bünyesinde 27 tane resmi/Özel okul bulunmaktadır. İlçemizdeki özel /resmi 

eğitim kurumlarında 364 tane derslik 7345 öğrenci bulunmakta ve 543 öğretmen görev 

yapmaktadır. 
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2019-2023 STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı 2019 yılında yürürlüğe girmiştir. Stratejik Plan; 

hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme 
bölümlerinden oluşmaktadır. 2019- 2023 Stratejik Planı’nda 7 amaç, 58 strateji, 116 performans 
göstergesi ve 396 eylem bulunmaktadır. Bakanlığımız birimleri tarafından üretilen veri setlerine dayalı 
olarak söz konusu performans göstergeleri analiz edildiğinde, plan öncesi döneme göre ilerleme 
kaydeden, mevcut durumunu koruyan veya gerileme olduğu tespit edilen bazı performans 
göstergeleri olduğu belirlenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan ve “Bütün öğrencilerimize, 

medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranışların kazandırılması sağlanacaktır.” şeklinde ifade edilen Amaç 1 kapsamında toplam 35 

performans göstergesi bulunmaktadır. Bu performans göstergelerinin 12’sinde %75 ve üzerinde, 2’sinde 

%50-74,99 aralığında, 3’ünde %25-49,99 aralığında ve 2’sinde %0-24,99 aralığında performans 

sergilendiği görülmüştür. Diğer taraftan, söz konusu amaç kapsamındaki toplam 35 performans 

göstergesinin 7’sinde plan dönemi başlangıç değerlerine göre gerileme olduğu ve 9 performans 

göstergesine yönelik veri üretilemediği tespit edilmiştir. 

“Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ile organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır.” 

şeklinde ifade edilen Amaç 2 kapsamındaki performans göstergeleri analiz edildiğinde, bu göstergelerin 

verilerinin tam olduğu ve plan dönemi başlangıç değerlerine kıyasla tüm performans göstergelerinde 

ilerleme kaydedildiği tespit edilmiştir. Amaç 2 kapsamında toplam 12 performans göstergesi yer almakta 

olup bunlardan 10’unda %75 ve üzerinde, 1’inde %25-49,99 aralığında ve 1’inde %0-24,99 aralığında 

performans sergilendiği belirlenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan Amaç 3 “Okul öncesi eğitim ve 

temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.” 

şeklinde ifade edilmiş olup bu amaç kapsamında 15 performans göstergesi yer almaktadır. Söz konusu 

performans göstergelerinin 4’ünde %75 ve üzerinde, 2’sinde %50-74,99 aralığında, 2’sinde %25-49,99 

aralığında ve 2’sinde %0-24,99 aralığında performans gösterildiği tespit edilmiştir. Diğer taraftan 4 

performans göstergesinde plan dönemi başlangıç değerlerine nazaran gerileme olduğu ve 1 

performans göstergesinde veri üretilemediği belirlenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan Amaç 4 “Öğrencileri ilgi, yetenek ve 

kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 

sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler 

yetiştirilecektir.” şeklinde belirtilmiş olup bu amaç özelinde 18 performans göstergesi yer almaktadır. 

Söz konusu performans göstergelerinin 10’unda %75 ve üzerinde, 2’sinde %50-74,99 aralığında, 2’sinde 

%25-49,99 aralığında ve 2’sinde %0-24,99 aralığında performans gösterildiği tespit edilmiştir. 1 

performans göstergesinde ise plan dönemi başlangıç değerlerine nazaran gerileme olduğu ve 1 

performans göstergesinde veri üretilemediği anlaşılmıştır. 
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Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan ve “Özel eğitim ve rehberlik 

hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri 

desteklenecektir.” şeklinde ifade edilen Amaç 5 kapsamındaki toplam 9 performans göstergesinin 

tamamında %75 ve üzerinde performans sergilendiği tespit edilmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan ve “Mesleki ve teknik eğitim ve hayat 

boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun 

biçimde düzenlenecektir” olarak ifade edilen Amaç 6 kapsamında 20 performans göstergesi yer 

almaktadır. Söz konusu performans göstergelerinin 16’sında %75 ve üzerinde, 1’inde %50-74,99 

aralığında ve 1’inde %25-49,99 aralığında performans sergilendiği tespit edilmiştir. Diğer taraftan, 2 

performans göstergesinde plan dönemi başlangıç değerlerine göre gerileme olduğu gözlemlenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan ve “Uluslararası standartlar gözetilerek 

tüm okullarımız için destekleyici bir özel öğretim yapısına geçilecektir.” şeklinde ifade edilen Amaç 7 

kapsamında 7 performans göstergesi bulunmaktadır. Söz konusu performans göstergelerinin 5’inde 

%75 ve üzerinde ve 1’inde %25-49,99 aralığında performans gösterilmiştir. Diğer taraftan, 1 performans 

göstergesinde plan dönemi başlangıç değerlerine nazaran gerileme olduğu tespit edilmiştir. 

Sonuç olarak, Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans 
göstergelerinin 66’sında %75 ve üzerinde, 7’sinde %50-74,99 aralığında, 10’unda %25-49,99 
aralığında ve 7’sinde %0-24,99 aralığında performans gösterildiği tespit edilmiştir. Diğer taraftan 15 
performans göstergesinde ise plan dönemi başlangıç değerlerine göre gerileme olduğu 
gözlemlenmiştir. Bunlarla birlikte, performans göstergelerinin 11’inde veri üretilemediği 
belirlenmiştir. Söz konusu performans göstergelerine yönelik veri üretilememesinin ve hedeflenen 
değerlere ulaşılamamasının gerekçeleri olarak salgın süreci, tasarruf tedbirleri, diğer kurum ve 
kuruluşlar arası iletişim mekanizmalarının yeterince güçlü olmaması, protokoller çerçevesinde yer alan 
diğer paydaşların görevlerini zamanında yerine getirmemesi, eğitim öğretim yılı dönem sonunda elde 
edilecek verilerin planın değerlendirme dönemine yetişmemesi ve Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin etkisi ifade edilmiştir. Tüm bu değerlendirmeler göz önünde bulundurulduğunda, Millî 
Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı dönemi için idarenin güçlü yönlerinden ve fırsatlarından 
yararlanarak önceki tecrübeler rehberliğinde günümüz ve gelecek hedeflerine uygun ve ulaşılabilir 
performans göstergelerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

Buna göre belirtilen alanlarda, plan hedeflerinden önemli oranda uzaklaşma olduğu 

dikkate alınarak, 2024-2028 dönemi için idarenin güçlü yönlerinden ve fırsatlardan 

yararlanarak ulaşılabilecek yeni performans göstergelerinin belirlenmesi kararlaştırılmıştır. 

Özellikle okul öncesinde olmak üzere okullaşma oranlarının artırılmasına yönelik üst politika 

belgelerinin desteği ile belirlenen performans göstergesi hedeflerine ulaşılabileceği 

öngörülmektedir. 
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MEVZUAT ANALİZİ 
 

Mevzuat analizi başlığı altında Millî Eğitim Bakanlığına ilişkin mevzuat incelenmiştir. 

İncelenen mevzuat çerçevesinde, Bakanlığımız faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 

yıllık sürede ulaşılması öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluşturan mevzuat hükümlerine durum 

analizi raporunda ayrıntılı olarak yer verilmiştir. Bununla birlikte 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî 

Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 1 

Numaralı Kararnamesi’ne göre Bakanlığın görevleri şunlardır: 

 
 
Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler 
yönünden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik 
sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlayan eğitim ve öğretim programlarını 
tasarlamak, uygulamak, güncellemek; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede 
yürütmek ve denetlemek, 

Eğitim ve öğretimin her kademesi için ulusal politika ve stratejileri belirlemek, uygulamak, uygulanmasını izlemek ve 
denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre güncelleyerek geliştirmek, 

 
Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal gelişimin gerekleriyle uyumlu biçimde güncel 
teknik ve modeller ışığında tasarlamak ve geliştirmek, 

 
 
Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandasın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede yararlanabilmesini 
teminat altına alan politika ve stratejiler geliştirmek, uygulamak, uygulanmasını  izlemek ve koordine etmek, 

 
Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını 
yaygınlaştıracak politika ve stratejiler geliştirmek, uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek, 
 
 
Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliştirici özel eğitim ve öğretim programlarını tasarlamak, 
uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek, 
 

 
Yükseköğretim kurumları dışındaki eğitim ve öğretim kurumlarını açmak, açılmasına izin vermek ve denetlemek, 

 
 
Yurt dışında çalışan veya ikamet eden Türk vatandaşlarının eğitim ve öğretim alanındaki ihtiyaç ve sorunlarına 
yönelik çalışmaları ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde yürütmek, 

 
 
Yükseköğretim dışında kalan ve diğer kurum ve kuruluşlarca açılan örgün ve yaygın eğitim ve öğretim  
kurumlarının denklik derecelerini belirlemek, program ve düzenlemelerini hazırlamak, 

 
Yükseköğretimin millî eğitim politikası bütünlüğü içinde yürütülmesini sağlamak için 4.11.1981 tarihli ve  2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunu ile Bakanlığa verilmiş olan görev ve sorumlulukları yerine getirmek, 

 
                      Kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle verilen diğer görevleri yapmak. 
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Tablo 3: Mevzuat Analizi 
 
 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Okul öncesi, ilk ve ortaöğretim 
çağındaki öğrencileri bedenî, 
zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve 
kültürel nitelikler yönünden 
geliştiren ve in- san haklarına 
dayalı toplum yapısının ve 
küresel düzeyde rekabet gücüne 
sahip ekonomik sistemin 
gerektirdiği bilgi ve becerilerle 
donatarak geleceğe hazırlayan 
eğitim ve öğretim 
programlarını tasarlamak, 
uygulamak, güncellemek; 
öğretmen ve öğrencilerin eğitim 
ve  öğretim hizmetlerini bu 
çerçeve de yürütmek ve 
denetlemek, 

1 No’lu 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (CBK)’nin 
On Birinci Bölümü 
301’inci maddesi 1’inci 
fıkrası (a) bendi 

• Diğer kamu kurum ve kuruluşları 
ile sivil toplum kuruluşlarının 
eğitim ve öğretim hizmetlerinde 
yapıcı iş birlikleri içerisinde 
yeterince yer almaması 

• Okul öncesi eğitim 
standartlarının güncel 
olmaması 

• İlgili kamu kurumlarıyla ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla eğitim ve 
öğretim hizmetinin toplumsal 
bir bütünlük içerisinde ele 
alınmasına yönelik bilgi ve 
tecrübe paylaşımının 
artırılması 

Eğitim ve öğretimin her 
kademesi için ulusal politika ve 
stratejileri belirlemek, 
uygulamak, uygulanmasını 
izlemek ve denetlemek, ortaya 
çıkan yeni hizmet modellerine 
göre güncelleyerek geliştirmek 

1 No’lu CBK’ nin On 
Birinci Bölümü 301’inci 
maddesi 1’inci fıkrası (b) 
bendi 

Eğitim ve öğretime dair temel 
politika ve planların personel 
görev değişikliği sebebiyle ye- 
terince sahiplenilmemesi ve 
uygulama aşamasında sürekliliğin 
sağlanamaması 

Yöneticilerin ve diğer personelin 
görev değişikliği söz konusu 
olduğunda bilgi ve birikimini yeni 
gelen personele aktarması ve 
oryantasyon süreci 

Eğitim sistemini yeniliklere açık, 
dinamik, ekonomik ve toplumsal 
gelişimin gerekleriyle uyumlu 
biçimde güncel teknik ve 
modeller ışığın- da tasarlamak ve 
geliştirmek 

1 No’lu CBK’nin On 
Birinci Bölümü 301’inci 
maddesi 1’inci fıkrası (c) 
bendi 

• Ders kitaplarının (etkinlik ve 
soru sayıları) e-İçerikler- le 
desteklenmesi gerekliliği 

• Teknolojik gelişmelerle birlikte 
öğrenmenin çevrim içi 
ortamlarda sunulmasına olanak 
sağlanması 

• Geleneksel öğrenme yön- 
temlerine kıyasla daha 
interaktif ve hızlı bir şekilde 
öğrenmenin tercih edilmesi 

• Ders kitaplarına yönelik e- 
İçeriklerin tek bir platform 
üzerinden kullanıcılara 
ulaştırılması 

• Okul/kurum standartlarının 
gelişmeler doğrultusunda 
yeniden yapılandırılması 

• Çeşitli öğrenme alanlarında 
programların hazırlanması ve 
hazırlanan programların 
günümüz ihtiyaçlarına uygun 
hâle getirilmesi 

Eğitime erişimi kolaylaştıran, 
her vatandaşın eğitim fırsat ve 
imkânlarından eşit derecede 
yararlanabilmesini teminat 
altına alan politika ve 
stratejiler geliştirmek, 
uygulamak, uygulanmasını 
izlemek ve koordine etmek 

1 No’lu CBK’nin On 
Birinci Bölümü 301’inci 
maddesi 1’inci fıkrası (ç) 
bendi 

İlk ve ortaöğretim kurumları arası 
imkân ve başarı farklılıklarının 
olması 

• Mevcut uygulamaların 
öğrencilerin çok yönlü gelişi- 
mini destekleyecek projelerle 
ilgilenmesine ve yeni projeler 
üretmesine imkân verecek 
şekilde düzenlenmesi 

• Öğretim programları ile 
öğrencilerin fiziksel, sosyal, 
duyuşsal yanlarının bütüncül 
bir şekilde geliştirilmesi 
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Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Kız öğrencilerin, engellilerin 
ve toplumun özel ilgi bekleyen 
diğer kesimlerinin eğitime 
katılımını yaygınlaştıracak 
politika ve stratejiler geliştirmek, 
uygulamak ve uygulanmasını 
koordine etmek 

1 No’lu CBK’nin On 
Birinci Bölümü 301’inci 
maddesi 1’inci fıkrası (d) 
bendi 

• Özel eğitim alanına yönelik 
öğrenme ortamları, ders 
yapıları ve materyallerinin 
geliştirilme çalışmalarının 
yeterli düzeyde olmaması 

• Sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlere özel eğitim 
ihtiyacı olan öğrencilerin 
yeterli düzeyde katılmaması 

• Özel eğitim alanına yönelik 
öğrenme ortamları, ders yapıları 
ve materyallerinin 
geliştirilmesinde çalışmaların 
artırılması 

• Sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlere özel eğitim 
ihtiyacı olan öğrencilerin 
katılımlarının artırılması 

Özel yetenek sahibi kişilerin bu 
niteliklerini koruyucu ve 
geliştirici özel eğitim ve öğretim 
programlarını tasarlamak, 
uygulamak ve uygulanmasını 
koordine etmek 

1 No’lu CBK’nin On 
Birinci Bölümü 301’inci 
maddesi 1’inci fıkrası (e) 
bendi 

• Özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilerin özellikleri ve 
eğitim süreçleri hakkında ilgili 
paydaşların yeterli düzeyde bilgi 
sahibi olmaması 

• Özel öğretim kurumlarına 
devam eden öğrenci oranının 
OECD ortalamasının altında 
kalması 

• Öğretmenler, okul yöneticileri 
ve diğer personel ile ailelerin 
özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilere yönelik bilgi, 
beceri, tutum ve 
farkındalıklarının geliştirilme- si 

• Özel sektörün eğitim 
yatırımlarının desteklenmesi 
amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması 

Yükseköğretim kurumları 
dışındaki eğitim ve öğretim 
kurumlarını açmak, açılma- sına 
izin vermek ve denetlemek 

1 No’lu CBK’nin On 
Birinci Bölümü 301’inci 
maddesi 1’inci fıkrası (f) 
bendi 

Özel öğretim kurumlarına devam 
eden öğrenci oranlarının OECD 
Ortalamasının altında kalması 

Özel sektörün eğitim yatırımlarının 
desteklenmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması 

Yurt dışında çalışan veya 
ikamet eden Türk 
vatandaşlarının eğitim ve 
öğretim alanındaki ihtiyaç ve 
sorunlarına yönelik çalışmaları 
ilgili kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği içinde yürütmek 

1 No’lu CBK’nin On 
Birinci Bölümü 
301’inci maddesi 1’inci 
fıkrası (g) bendi 

• Türkçe ve Türk Kültürü 
dersinin tanıtımı ve 
yaygınlaştırılmasına yönelik 
farkındalığın düşük olması 

• Türkçe öğretilmesi ve Türk 
Kültürü’nün tanıtım, yayma ve 
koruma faaliyetlerinin 
yetersizliği 

• Yurt dışına gönderilen 
öğretmen ve okutmanların ya- 
bancı dil yeterliliklerinin 
istenilen düzeyde olmaması 

• Türkçe ve Türk Kültürü dersi 
öğretmenlerinin çok yönlü 
niteliklere sahip öğretmenler 
arasından seçilmesi 

• Türkçe ve Türk Kültürü 
derslerinin tanıtımıyla birlikte 
katılım sağlayan öğrenci 
sayısının artırılması 

• Yurt dışındaki Türk 
vatandaşları ve soydaşlar için 
eğitim imkânlarının artırılması 

Yükseköğretim dışında kalan ve 
diğer kurum ve kuruluşlarca 
açılan örgün ve yaygın eğitim ve 
öğretim kurumlarının denklik 
derecelerini belirlemek, program 
ve düzenlemelerini hazırlamak 

1 No’lu CBK’nin On 
Birinci Bölümü 
301’inci maddesi 1’inci 
fıkrası (h) bendi 

• İl ve ilçe millî eğitim 
müdürlüklerinde denklik 
işlemlerini yürütecek şubenin 
eksikliği 

• Denklik merkezlerine verilen 
eğitimlerin yeterli düzeyde 
olmaması 

• Denklik merkezi çalışanlarında 
yer/görev değişikliği kaynaklı 
personel değişikliklerinin 
yaşanması 

• Denklik Merkezi personeline 
eğitim verilmesi 

• Dijital eğitim içeriklerinin 
sayısının artırılmasıyla denklik 
işlemlerine yönelik etkinliğin 
artırılması 
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ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 
 

Millî Eğitim Bakanlığına görev ve sorumluluk yükleyen politika ve tedbirlerin tespit edilmesi 

için eğitimle ilgili üst politika belgeleri ayrıntılı olarak incelenmiştir. Üst politika belgeleri; temel 

üst politika belgeleri ile sektörel ve tematik strateji belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Analiz 

edilen belgelerden MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri 

ve stratejilerinin hazırlanması aşamasında yararlanılmıştır. Analiz edilen belgeler Tablo 3’te gösterilmiş 

olup yapılan değerlendirmeler ve buna ilişkin üst politika belgelerinde Bakanlığımıza verilen görevler 

Tablo 4’te yer almaktadır. 

 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

   

 

   

    

 

Temel Üst  Politika  Belgeleri 

Öğretmen Strateji Belgesi 

 

      

 

      

       

      

       

 

 

   

2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı 

2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi 

ve Eylem Planı 
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Tablo 5: Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst 
Politika İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 
Belgesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
On İkinci 
Kalkınma 

Planı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1, 432.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Ticaretin ve Tüketicinin Korunmasının 
Geliştirilmesine Yönelik Hizmetler 

621.8 Sayılı Tedbir Maddesi 

Eğitim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı 
Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çocuk 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 
739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal 
Yardımlar ve Yoksullukla 
Mücadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gelir Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kültür ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 
789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Nüfus ve Yaşlanma 804.1, 809.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Uluslararası Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kamuda Stratejik Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

İstihdam 12 Sayılı Tedbir Maddesi 
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Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Orta Vadeli 

Program  
 

(2024-2026) 

Programda Bakanlığımızı ilgilendiren on dokuz (19) politika ve 
tedbir ile Öncelikli Reform Alanlarına Yönelik on (10) 
düzenleme yer almaktadır. 

 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 

Finansal İstikrar 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dijital Dönüşüm 4 Tedbir 

Hizmet İhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençlerin ve Kadınların 
Eğitime ve İstihdama Katılımı 

3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik Eğitimde Özel Sektör 
Odaklı Dönüşüm 

2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 2 Tedbir 

Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekansal Planlama 1 Tedbir 

İklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret Sistemi, Sınırda 
Karbon Düzenlemesi Mekanizmasına Uyum 

1 Tedbir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cumhurbaşkanlığı 

2024 Yıllık 
Programı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve KOBİ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 
P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 
P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, 
P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Çocuk P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 
739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 
744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 
748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 
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PROGRAM-ALT PROGRAM ANALİZİ 
 
 

Performans Esaslı Program Bütçe Sistemi kapsamında Millî Eğitim Bakanlığı’nın sorumluluğunda 
bulunan program ve alt programlara aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 
 
Bu kapsamda yer alan programlar; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
şeklinde olup söz konusu Programlara ilişkin Alt Programların gösterge gerçekleşmelerine yönelik 
değerlendirmeler yapılmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

   

 

Ortaöğretim 

 

   

 

Temel Eğitim 
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Değerlendirmeye tabii tutulan göstergelerin başarılı olanları dışında makul ya da iyileştirmesi 
gerekenler spesifik olarak belirtilirken hangi ihtiyaçlar doğrultusunda neler yapılabileceği öneri 
mahiyetinde sunulmuştur. 
 
 

Tablo 6: Program-Alt Program Analizi 

 

 
Program 

Adı ve Amacı 
Alt Program Tespitler İhtiyaçlar 

Program Adı: 
ENGELLİLERİN 
TOPLUMSAL HAYATA 
KATILIMI VE ÖZEL 
EĞİTİM 
Amaç: Engellilerin toplumsal 
hayata katılımlarının 
artırılması ve özel eğitime 
gereksinim duyan bireylere 
yönelik hizmetlerde beşerî ve 
fiziki imkânların 
güçlendirilmesi 

 
Eğitime Erişim 

ve Fırsat Eşitliği 
 
 
 

 
Her iki alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge bazında 
değerlendirilmiştir. 
2023 Performans Programı ile 
yayımlanan sonuçlara göre 
“Engellilerin Toplumsal Hayata 
Katılımı ve Özel Eğitim” 
programına ilişkin hedeflere 
başarıyla ulaşılmıştır. 

 
Alt program kapsamında 
belirlenen hedeflerde 
değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır. 

Özel Eğitim  
ve Rehberlik 

    

 

 
Program 

Adı ve Amacı 
Alt Program Tespitler İhtiyaçlar 

 
Program Adı: 
HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 
 
Amaç: Hayat boyu öğrenme 
programlarına yönelik nitelik  
ve erişimin artırılması 

 
Eğitime Erişim  

ve Fırsat Eşitliği 
 

 

 
Her iki alt programa ilişki hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge bazında 
değerlendirilmiştir.2023 Performans 
Programı ile yayımlanan sonuçlara 
göre Hayat Boyu Öğrenme 
Programına ilişkin hedeflere 
başarıyla ulaşılmıştır. 

Program kapsamında 
belirlenen hedeflerde 
değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır. 

Yaygın Eğitim 
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Program 
Adı ve Amacı 

Alt Program Tespitler İhtiyaçlar 

Program Adı: 
ORTAÖĞRETİM 
 
Amaç: Öğrencilerin ilgi, 
yetenek ve kapasiteleri 
doğrultusunda hayata ve 
yükseköğretime 
hazırlanması ve ülkenin 
sosyal, kültürel ve 
ekonomik kalkınmasına 
katkı sunan öğrencilerin 
yetiştirilmesi 

Eğitime Erişim 
ve Fırsat Eşitliği 

Alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge 
bazında değerlendirilmiş 
olup 
2023 Performans Programı 
ile yayımlanan sonuçlara 
göre belirlenen hedefe 
başarıyla ulaşılmıştır. 

Alt program kapsamında 
belirlenen hedeflerde 
değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır. 

Genel Ortaöğretim Alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge 
bazında değerlendirilmiş 
olup 2023 
Performans Programı ile 
yayımlanan sonuçlara göre 
"Ortaöğretimde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı" 
performans göstergesiyle 
belirlenen hedefe makul 
düzeyde ulaşılmıştır. 

AP hedefine yönelik 
öğrenciler için söz konusu 
faaliyetlerin cazibesini 
artıracak bir yol izlenerek 
öğrencilerin faaliyetlere 
katılım oranları artırılmalıdır. 
Örneğin; diğer kamu kurum 
ve kuruluşlarının yanı sıra 
sivil toplum kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla iş birliğine 
gidilebilir. Ayrıca, bu hususta 
daha önce hayata geçirilen 
"EKİP Öğrenci Kulüpleri 
Projesi", 2022-2023 eğitim 
öğretim yılında 38 ilde 100 
okulda uygulanmıştır. Bu 
nedenle katılım oranlarının 
artması için daha fazla il ve 
okulda faaliyetler 
yürütülebilir ve öğrencilerin 
sosyal etkinliklere katılımını 
teşvik etmek için sportif 
müsabakalarda ödüllendirme 
sistemi kullanılabilir. 

Din Öğretimi Alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge 
bazında değerlendirilmiş 
olup 
2023 Performans Programı 
ile yayımlanan sonuçlara 
göre belirlenen hedefe 
başarıyla ulaşılmıştır. 

Alt program kapsamında 
belirlenen hedeflerde 
değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır. 
 
 

Mesleki ve Teknik Eğitim Alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge 
bazında değerlendirilmiş 
olup 
2023 Performans Programı 
ile yayımlanan sonuçlara 
göre “Mesleki ve teknik 
eğitimde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda 
en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı” performans 
göstergesiyle belirlenen 
hedefte iyileştirmeye 
ihtiyaç duyulmaktadır. 
 

Genel ortaöğretimde de 
bahsedildiği gibi öğrenciler 
için söz konusu sosyal 
etkinliklerin cazibesini 
artıracak bir yol izlenmeli 
(ödül, burs vb.) ve 
öğrencilerin bu faaliyetlere 
katılımı artırılmalıdır. Mesleki 
ve teknik eğitim ile sanayi 
kuruluşlarının yakın iş 
birliğinden faydalanarak söz 
konusu sosyal etkinliklere 
yönelik projeler 
geliştirilebilir. 
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Program 
Adı ve Amacı 

Alt Program Tespitler İhtiyaçlar 

 
Program Adı: 
TEMEL EĞİTİM 
 
Amaç: Okul öncesi eğitim, 
ilkokul ve ortaokulda 
öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak  
çok boyutlu gelişimlerinin 
sağlanması 

 
Eğitime Erişim  

ve Fırsat Eşitliği 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge 
bazında değerlendirilmiş olup 
2023 Performans Programı ile 
yayımlanan sonuçlara göre 
"İlköğretim pansiyonlarının 
doluluk oranı" performans 
göstergesiyle belirlenen hedefe 
makul düzeyde ulaşılmıştır. 

2023 Performans 
Programı’nda belirtildiği 
üzere söz konusu göstergeye 
ilişkin verinin Temel Eğitim 
Genel Müdürlüğüne bağlı 
yatılı bölge ortaokullarının 
kapasitesinin yatılı bölge 
ortaokullarında kayıtlı öğrenci 
sayısına oranı ile elde edildiği 
belirtilmiştir. Buna göre; 
pansiyonlardaki doluluk 
oranını artırmaya yönelik, 
Pansiyon hizmetlerinin 
niteliğinin artırılması, 
Konaklama şartlarının 
iyileştirilmesi, 
Beslenme kalitesinde ve besin 
hijyeninde iyileştirilmeye 
gidilmesi, Güvenlik hizmetinin 
iyileştirilmesi, Öğrenci ve 
velilere yönelik tanıtımların 
artırılması gibi adımlar 
atılabilir. 

Okul Öncesi Eğitim 
ve İlköğretim 

Alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge 
bazında değerlendirilmiş olup 
2023 Performans Programı ile 
yayımlanan sonuçlara göre 
"ilkokulda öğrenci sayısı 
30’dan fazla olan şube oranı", 
"tekli eğitimdeki öğrenci oranı 
(ilkokul-ortaokul)" performans 
göstergeleriyle belirlenen 
hedeflere makul düzeyde 
ulaşılmıştır. 
 

Alt programa ilişkin hem tekli 
eğitim gören öğrenci oranını 
artırmak hem de ilkokulda 
öğrenci sayısı 30'dan fazla 
olan şube sayılarını azaltmak 
için okul ve derslik sayısının 
artırılması, yatırımların buna 
göre planlanması 
gerekmektedir. 
 

Din Öğretimi 

Alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge 
bazında değerlendirilmiş olup 
2023 Performans Programı ile 
yayımlanan sonuçlara göre 
belirlenen hedefe başarıyla 
ulaşılmıştır. 
 

Alt program kapsamında 
belirlenen hedeflerde 
değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır. 
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Program 
Adı ve Amacı 

Alt Program Tespitler İhtiyaçlar 

 
Program Adı: 
ÖLÇME, SEÇME VE 
YERLEŞTİRME 
 
Amaç: Tüm alanlarda ve 
eğitim kademelerinde, 
öğrencilerimizin her 
düzeydeki yeterliliklerinin 
belirlenmesi, izlenmesi ve 
desteklenmesi için etkin bir 
ölçme ve değerlendirme 
sistemi uygulanması 

 
Temel Eğitim 

ve Ortaöğretimde 
Ölçme ve Değerlendirme 
 

 
Alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge 
bazında değerlendirilmiş olup 
2023 Performans Programı ile 
yayımlanan sonuçlara göre 
belirlenen hedefe başarıyla 
ulaşılmıştır. 

 
Alt program kapsamında 
belirlenen hedeflerde 
değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır. 

    

 
Program 

Adı ve Amacı 
Alt Program Tespitler İhtiyaçlar 

 
Program Adı: 
ULUSLARARASI 
EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ 
VE YURT DIŞI EĞİTİM 
 
Amaç: Ülkemizin yurt dışı 
eğitim faaliyetleri ile 
uluslararası eğitim iş 
birliklerinin çağın 
gereklerine uygun olarak 
geliştirilmesi 

 
Eğitim İş Birlikleri 
ve Yurt Dışı Eğitim 

 
Alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge 
bazında değerlendirilmiş olup 
2023 Performans Programı ile 
yayımlanan sonuçlara göre 
belirlenen hedefe başarıyla 
ulaşılmıştır. 

 
Alt program kapsamında 
belirlenen hedeflerde 
değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır. 

Eğitime Erişim 
ve Fırsat Eşitliği 

Alt programa ilişkin hedefe 
ulaşma düzeyi gösterge 
bazında değerlendirilmiş olup 
2023 Performans Programı ile 
yayımlanan sonuçlara göre 
"Türkçe ve Türk Kültürü’nün 
tanıtılması ve 
yaygınlaştırılması amacıyla 
gönderilen ders kitabı ve 
kültür yayını kitabı ile eğitim 
materyal sayısı" performans 
göstergesiyle belirlenen 
hedeflere makul düzeyde 
ulaşılmıştır. 

AP'ye ilişkin "Türkçe ve 
Türk Kültürü’nün 
tanıtılması ve 
yaygınlaştırılması amacıyla 
gönderilen ders ve kültür 
kitabı ile eğitim materyal 
sayısı" PG'nin gerçekleşme 
durumu yıllar itibarıyla 
2020-2021 yıllarında 
Covid-19, 2022 yılında 
Ukrayna-Rus savaşı gibi 
olağanüstü durumların 
varlığı nedeniyle beklenen 
düzeyin altında makul 
seviyede kalmıştır. 
Olağanüstü durumların 
ortadan kalkmasıyla ilgili 
PG'nin daha yüksek 
seviyede gerçekleşeceği 
öngörülebilir. 
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FAALİYET ALANLARI İLE 
ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ 

 

MEB 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde Bakanlığın faaliyet alanları ve hizmetlerinin 

belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerin yasal yükümlülükleri, standart dosya 

planı, üst politika belgeleri, uygulanan sistemler ve kamu hizmet envanteri incelenerek Bakanlığın hizmetleri tespit 

edilmiştir. Eğitim ve öğretim, bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler, ölçme ve değerlendirme, insan 

kaynakları yönetimi, araştırma, geliştirme, proje ve protokoller, yönetim ve denetim, uluslararası ilişkiler ve fiziki 

ve teknolojik altyapı olmak üzere sekiz faaliyet alanı altında gruplandırılmıştır. 
 

Tablo 7: Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 
 

Faaliyet 
Alanı 

Ürün ve Hizmetler 

E
ğ

it
im

 v
e

 Ö
ğ

re
ti

m
 

1. Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler: 
 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama 

rehberleri hazırlamak, 
 Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin 

işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak, 
 Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
 Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 
 Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
 Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha 

çalışmaları yapmak, 
 Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini 

geliştirmek, 
 Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından 

yararlanmak, 
 Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından 

yararlanmak, 
 Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve 

işlemleri yürütmek, 
 Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 
 Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik 

etmek, 
 

2. Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 
 Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 
 Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi 

işlemlerini yürütmek, 
 Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti 

yürütmek, 
 Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
 Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini 

sağlamak, 
 Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, 

yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve 
uygulamak, 

 Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, 
yaygınlaşmasını sağlamak,  

 Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler 
almak, 
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Faaliyet 
Alanı 

Ürün ve Hizmetler 
E

ğ
it

im
 v

e
 Ö

ğ
re

ti
m

 
 Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, 

uygulatmak, 
 Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler 

yapmak. 
 

3. Öğrencilere yönelik görevler: 
 Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, 

yürütülmesini sağlamak, 
 Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik 

çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 
 Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı 

değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 
 Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 
 Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 

etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 
 Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 
 Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri 

almak, 
 Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
 Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 
 Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

 
4. İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 

 Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve 
değerlendirmek, 

 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 
 Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 
 Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek, 
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1. Müze ve yayım faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 
2. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
3. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın artırılması 
4. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin 

kullanılmasına yönelik çalışmalar yürütülmesi 
5. Yaygın eğitim ve öğretime yönelik olarak bilgi ve iletişim teknolojilerine 

dayalı program, film ve benzeri yayınların hazırlanması veya hazırlatılması, 
yayımlanması veya yayımlatılması 

6. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların tüm yurt çapında etkin ve yaygın 
biçimde kullanılmasının ve her öğrencinin bilgi teknolojilerinden 
yararlanmasının sağlanması 

7. Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya kültür birliği bulunan 
ülke ve topluluklar ile diğer ülkelerle iş birliğine yönelik işlerin yürütülmesi 

8. Sosyal Etkinlik Modülü ile ilgili veri girişi, veriyi toplama, izleme 
değerlendirme ve modülün geliştirilmesi vb. iş ve işlemlerin yürütülmesi, 

9. Mobil Bilim Merkezi etkinliklerine yönelik iş ve işlemlerin yürütülmesi, 
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1. Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle iş birliği içerisinde yürütmek, 
2. Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini 

sağlamak, 

3. Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 
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1. Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi, 
2. Eğitime ilişkin projeler hazırlanması ve uygulanması, 
3. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin 

yürütülmesi, 
4. İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme 

kapasitesini geliştirici çalışmaların yapılması, 
5. Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimin izlemesi ve 

raporlanması, 
6. Resmî ve özel kurumlar ile STK’lerin yayımladıkları eğitim temalı raporların 

izlenmesi, 
7. Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme 

faaliyetleri yürütmesi, 
8. Yurt içi ve yurt dışında eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin gelişmelerin takip 

edilmesi, 
9. Öğretmenlerin meslek öncesi ve meslek içi eğitimleri ile mesleki gelişim süreci 

uygulamalarının iyileştirilmesi ve geliştirilmesine yönelik araştırma geliştirme 
faaliyetleri ile proje çalışmalarının yapılması, 

10. İlgili kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütleri ile özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimine yönelik yapılacak iş birliği protokollerine ilişkin iş ve işlemlerin 
yürütülmesi, 

11. Patent, faydalı model, marka ve tasarım tescili almış ürünlerle ilgili sanayi 
kuruluşları ile iş birliği yapılması ve kurumlarımızda patent, faydalı model, marka, 
tasarım tescil sayısını sürekli artırarak her yıl tescil alınan ürünlerin 
ticarileşmesinin sağlanması, 

12. Kodlama/bilişim derslerinin her sınıf düzeyinde bulunması/yaygınlaşmasının 
sağlanması, 
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1. Müdürlüğün eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve programlar 
doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve 
verimli bir şekilde yerine getirmek, 

2. BİMER ve Bilgi Edinme Sisteminden gelen müracaatları İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
birimleri ve kurumlarına ileterek müracaatları takip etmek, gelen cevapların 
sisteme girişini yapmak, müracaatta bulunan vatandaşları bilgilendirmek ve 
haberdar etmek. Şikâyetlerin, önerilerin, ihbarların, yasal süre içerisinde ivedilikle 
bildirilmesi ve ilgili birimlerle eşzamanlı takibinin yapılması, 

3. Yazılı ve görsel basın, mesleki örgütler ve diğer sivil toplum kuruluşları ile 
ilişkilerin yürütülmesi, vatandaş memnuniyetinin artırılmasına yönelik 
çalışmaların yapılması, protokol iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
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Faaliyet 
Alanı 

Ürün ve Hizmetler 

İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

 

1. İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 
2. Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 
3. İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 
4. Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 
5. Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 
6. Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini yürütmek, 
7. Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek, 
8. Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 
9. Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 
10. Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler 

yapmak, 
11. Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde 

bulunmak, 
12. Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası 

gelişmeleri izlemek, 
13. Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve 

uygulamak, 
14. Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler 

düzenlemek, 
15. Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, 

askerlik, alan değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 
16. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 
17. Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak, 
18. 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 

kapsamındaki görevleri yürütmek, 
 

  

 

Faaliyet 
Alanı 

Ürün ve Hizmetler 

Fiziki ve Teknolojik 
Altyapı 

1. Okul ve kurumlarımızın çalışma ortamının iş sağlığı ile güvenliği ölçütleri 
içinde ve ihtiyaçlara uygun hale getirilmesi, 

2. Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, bakım 
ve onarım işlerini  ve bunlara ait kontrol ve koordinasyon çalışmalarının 
yürütülmesi, 

3. Müdürlüğümüz taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesi, 
4. Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi, 
5. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 

kullanılmasına yönelik altyapı çalışmalarının yürütülmesi, 
6. Özel okulların arsa tahsisi, teşvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi, 
7. Kamulaştırma yoluyla arsa üretimi, 
8. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların 

yürütülmesi, 
9. Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm 

ile öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını 
yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşmasının sağlanması, 

10. Genel evrak, büro ve arşiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi, 
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PAYDAŞ ANALİZİ 
 

Stratejik planlamanın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi doğrultusunda kamu 
idaresinin, etkileşim içinde olduğu tarafların görüşlerini alması; bu görüşleri analiz etmesi ve elde ettiği 
analiz sonuçlarını planlama sürecine yansıtması büyük önem arz etmektedir. Kamu idaresinin sunduğu 
hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine katkı sağlayan veya üretimin doğrudan ortağı 
olan kişi, kurum ve kuruluşların görüşlerinin alınması, ihtiyaç odaklı ve amaca dönük politika ve stratejilerin 
üretilmesi için olmazsa olmazdır. Bu süreç, üretilen politikaların paydaşlar tarafından sahiplenilmesi ve 
uygulama aşamasını kolaylaştırması bakımından da oldukça önemlidir. Ayrıca, planlama yaklaşımının 
katılımcılık esası üzerine kurgulanması sebebiyle durum analizi aşamasında idarenin sunduğu ürün ve 
hizmetlerden yararlananlar ile idareden etkilenen veya idareyi etkileyen idare dışındaki kişi, grup veya 
kurumları oluşturan dış paydaşların görüş ve önerilerini almak katılımcılık ilkesinin yerine getirilmesini 
sağlayan bir diğer etmendir. 

Paydaş analizi sürecinde ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü teşkilat yapısı, ilgili mevzuatı, hizmet envanteri, 
faaliyet alanları analiz edilerek ve Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı’ndan yararlanılarak iç ve dış 
paydaşlar belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai paydaş listesi 
oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere 
ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik anketler geliştirilmiştir. Önceliğe alınan paydaşların özelliğine 
göre görüş alma yöntemi, zamanlaması, görüş alacak ve raporlayacak kişilerin belirlenmesi ile ölçme 
araçlarının geliştirilmesi aşamaları tamamlanmıştır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili hizmetlere ilişkin görüşlerinin öğrenilmesi konularında 
başta iç paydaşlar olmak üzere kamu kurumları, işverenler, sivil toplum kuruluşları, yerel yönetim ve 
yöneticilerinden oluşan dış paydaşların büyük bölümünün stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıştır. 
Bunu gerçekleştirmeye yönelik olarak Stratejik Planlama Ekibi ve ilçemizdeki okul ve kurum yöneticileri ile 
toplantılar düzenlenmiş ve katılımcıların paylaşımları sonucunda paydaşlıklarımızın kurumumuzla ilgili 
değerlendirme ve önerileri alınmıştır. Paydaş toplantılarından sonra iç paydaşlara yönelik paydaş anketleri 
düzenlenmiş, bu kapsamda yaklaşık bin beş yüz iç paydaşa ulaşılmıştır. Dış paydaşlardan veriler görüşmeler 
ve toplantılar yoluyla alınmıştır. 

Anketlere verilen cevapların analiz bulguları raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde 
edilen bulgulardan; durum analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında 
da sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi sürecinde faydalanılmıştır. 

 
Tablo 8: Paydaşların Önceliklendirilmesi 

 
Paydaş Adı İç Paydaş/ Dış 

Paydaş  
*Etki Derecesi *Etki Derecesi 

Cumhurbaşkanlığı 
Dış Paydaş 5 5 

Genel Bütçeli Kuruluşlar 
Dış Paydaş 5 5 

Özel Bütçeli Kuruluşlar 
Dış Paydaş 5 5 

Valilikler/Yerel Yönetimler 
Dış Paydaş 5 4 

Üniversiteler 
Dış Paydaş 5 4 

Uluslararası Kurum ve Kuruluşlar 
Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları 
Dış Paydaş 4 4 

Veliler 
Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler 
İç Paydaş 5 5 

Bakanlık Hizmet Birimleri 
İç Paydaş 5 5 

Bakanlık Taşra ve Yurt Dışı Teşkilatı Birimleri 
İç Paydaş 5 5 

Çalışanlar 
İç Paydaş 5 5 

* Önem derecesi (5 Çok Güçlü) (4,3 Güçlü) - (2,1 Zayıf); Etki derecesi (5 Çok Yüksek) (4,3 Yüksek) - (2,1 Düşük) 
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Dış Paydaş Analizi 

 
Kurumların gerçekleştirdikleri faaliyetlerin dış paydaşlar tarafından algılanma, tanınma ve 

memnuniyet durumu, kurumsal etkililiğin tespiti ve analizi açısından oldukça önemlidir. Kurumların 

dış paydaşlarının memnuniyet düzeyleri, kurumsal kapasitenin etkili ve verimli bir şekilde kullanılması 

hakkında bir bakış açısı sunar. 

Bu bağlamda; kurumun ürün ve hizmetlerinden doğrudan veya dolaylı etkilenen kişi, kurum ve 

gruplara yönelik, durum analizi çalışmalarında katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere dış 

paydaşlarımıza yönelik dış paydaş anketi geliştirilmiş ve uygulanmıştır. 

Dış paydaşların ilişkili oldukları tüm faaliyet alanlarına yönelik anket sonuçları değerlendirildiğinde 

dış paydaşların en yüksek düzeyde sırasıyla öğretmenlerin kişisel ve mesleki gelişimleri, Eğitim Bilişim 

Ağının niteliği, dijital eğitim içerikleri (eğitsel videolar, oyunlar gibi), öğrenci devamsızlığının azaltılmasına 

yönelik faaliyetler, okul yöneticilerinin mesleki yeterlilikleri, halk eğitimi merkezlerinde gerçekleşen 

faaliyetler, rehberlik hizmetleri, elektronik ortamda (e-Sınav merkezlerinde) ölçme ve değerlendirme 

süreçlerine yönelik faaliyetler, okulların teknolojik altyapı ve donanım imkânlarının geliştirilmesi 

(etkileşimli tahta, internet erişimi, bilişim teknolojileri sınıfı, 3D yazıcılar vb.) ve okul aile iş birliği 

geliştirilmesine yönelik faaliyet alanlarından memnun oldukları görülmektedir. 
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İç Paydaş Analizi 
 

Kurumların gerçekleştirdikleri faaliyetlerin dış paydaşlar kadar iç paydaşlar tarafından da algılanma, 

tanınma ve memnuniyet durumu oldukça önemlidir. Bu nedenle idareden etkilenen veya idareyi etkileyen 

idare içerisindeki kişi ve grupları oluşturan iç paydaş görüşlerine de müracaat edilmektedir. 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında, Kurumumuzda iç paydaş anketi 

uygulanmıştır. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen planlama 

yaklaşımının katılımcılık esası üzerine kurgulanması sebebiyle durum analizi aşamasında idarenin sunduğu 

ürün ve hizmetlerden yararlananlar ile idareden etkilenen veya idareyi etkileyen idare dışındaki kişi, grup veya 

kurumları oluşturan dış paydaşların görüş ve önerilerini almak zaruridir. 

İç paydaş görüşleri alınırken amaç, sadece idarenin personeline sunduğu fiziki ve sosyal imkânlar ile 

mali haklara ilişkin görüş, öneri ve eleştirilerini almak değil; esas olarak ürün ve hizmet sunumunun 

kalitesinin artırılmasına yönelik değerlendirmelerini almaktır. 

Bu kapsamda Millî Eğitim Bakanlığı tarafından önceki stratejik planlarında olduğu gibi durum analizi 

çalışmalarında katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere paydaşlarımıza yönelik iç paydaş anketi 

geliştirilmiş ve uygulanmıştır. 
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Şekil 3: Paydaşların Memnuniyet Oranları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ayrıca kurumumuz çalışanlarına yapılan memnuniyet anketimize 1258 kişi katılmıştır. Konu 
başlıklarına verilen cevaplar grafikte belirtilmiştir. 
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Tablo 9: Memnuniyet Anketi'ne Kurumların Katılım Oranları 

 
 

 
 

Anket sonuçları genel olarak değerlendirildiğinde İlçe MEM paydaşlarımızın en çok ilişkili 
olduğu faaliyet alanlarının okullarımızda yürütülen zorunlu eğitim faaliyetleri, öğrenci başarısının 
artırılmasına yönelik faaliyetler, öğrencilerin sosyal, sportif, sanatsal, bilimsel ve kültürel 

faaliyetlere katılımı olduğu görülmektedir. 
 

Tablo 10: Memnuniyet Anketi'ne Katılan Personelin Cinsiyet ve Eğitim Durumu Grafiği 
 
 

 

Paydaş, kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu veya olumsuz yönde etkilenen ve 

aynı şekilde o kurumu etkileyen, kuruma girdi sağlayan (hizmet veren kuruluşlar) kurumun 

hizmet sunduğu, iş birliği yaptığı kesimler veya taraflar olarak tanımlanmaktadır. Paydaş 

analizinde amaç hazırlanan stratejik planı ve hizmetleri yararlanıcıların beklentileri 

doğrultusunda şekillendirmek, katılımcılık ile hesap verme sorumluluğunu tesis etmektir. 

2% 
8% 

88% 

1% 1% 

Katılımcı Sayısı 

İlçe MEM Personeli

Özel Sektör

İlçe MEM Okul ve Kurumları

Sivil Toplum Kuruluşu

Diğer
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Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların görüş, 

talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. Paydaş 

analizi çalışmaları kapsamında öncelikle, sunulan hizmetler ve faaliyet alanlarından yola 

çıkılarak paydaş listesi hazırlanmıştır. Paydaş listenin hazırlanmasında temel olarak 

kurumun mevzuatı, teşkilat şeması, gerçekleştirilen toplantı sonuçları, yasal yükümlülüklere 

bağlı olarak belirlenen faaliyet alanları ve Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı’ndan 

yararlanılmıştır. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaş önceliklendirilmesi yapılmış ve buna 

bağlı olarak görüş ve önerilerinin alınması gerektiği düşünülen nihai paydaş listesi 

oluşturulmuştur. Önceliğe alınan paydaşların özelliğine göre görüş alma yöntemi, 

zamanlaması, görüş alacak ve raporlayacak kişilerin belirlenmesi ile ölçme araçlarının 

geliştirilmesi aşamaları tamamlanmıştır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili hizmetlere ilişkin görüşlerinin öğrenilmesi 

konularında başta iç paydaşlar olmak üzere kamu kurumları, işverenler, sivil toplum 

kuruluşları, yerel yönetim ve yöneticilerinden oluşan dış paydaşların büyük bölümünün 

stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıştır. Bunu gerçekleştirmeye yönelik olarak 

Stratejik Planlama Ekibi ve ilçemizdeki okul ve kurum yöneticileri ile toplantılar düzenlenmiş 

ve katılımcıların paylaşımları sonucunda paydaşlıklarımızın kurumumuzla ilgili 

değerlendirme ve önerileri alınmıştır. Paydaş toplantılarından sonra iç paydaşlara yönelik 

paydaş anketleri düzenlenmiş, bu kapsamda yaklaşık bin beş yüz iç paydaşa ulaşılmıştır. Dış 

paydaşlardan veriler görüşmeler ve toplantılar yoluyla alınmıştır. 

Analizler sonucu elde edilen sonuçlar değerlendirilerek, yasaların ve maddi 

imkânların el verdiği ölçüde kurum içi ve dışı analiz, sorun/gelişim alanlarının belirlenmesi 

ve geleceğe yönelim bölümlerine yansıtılmıştır. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                

  

49 

 

 

KURUM İÇİ ANALİZ 
 

 Kurum içi analiz çalışmasında katılımcılığı sağlamak üzere kurumumuzda görev yapan iç 

paydaşlarımıza yönelik kurum kültürü anketi geliştirilmiş ve uygulanmıştır. Katılım, iş birliği, 

bilginin yayılımı, öğrenme, kurum içi iletişim, paydaşlarla ilişkiler, değişime açıklık, stratejik 

yönetim, ödül ve ceza sistemi hakkında soruların bulunduğu ankete verilen cevapların analiz bulguları 

raporlaştırılmıştır. 

Gerçekleştirilen analizlere göre; kurumumuzda görev yapan iç paydaşların en yüksek 

düzeyde “kurumumuzdaki yöneticiler ile rahatlıkla iletişim kurabilmekteyim” maddesine 

katıldıkları, bunu sırasıyla “kurumumuzda bilgiler, ilgili yerlere zamanında iletilmektedir” ve 

“kurumumuzda çalışanlar bilgi paylaşımına ve iş birliğine açıktır” maddelerinin takip ettiği 

görülmektedir. 

Analiz sonuçlarına göre kurumumuzda görev yapan iç paydaşların en yüksek düzeyde 

katılmadıkları maddeler ise “kurumumuzda ödül sistemi etkin bir şekilde uygulanmaktadır”, 

“kurumumuzda çalışanların motivasyonunu artırmaya yönelik etkili mekanizmalar vardır” ve 

“kurumumuzda ceza sistemi etkin bir şekilde uygulanmaktadır” olarak sıralanabilir. 
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Teşkilat Yapısı 

 
Sapanca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü; 14 ana hizmet birimi ile bağlı okul ve kurum 

müdürlükleri ile kurul ve komisyonlardan oluşan teşkilat yapısı aşağıdaki gibidir. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 4: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü (Organizasyon) Şeması 

 

 

 

 

Kaymakam 

 İlçe Milli Eğitim  

Müdürü 

Şube Müdürü 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri 

Özel Eğitim 

 ve 

 Rehberlik Hizmetleri 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hizmetleri 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Ölçme Değerlendirme 

 ve Sınav Hizmetleri 

İnsan Kaynakları 
Yönetimi Hizmetleri 

Öğretmen Yetiştirme 

 ve Geliştirme 
Hizmetleri  

Bilgi İşlem ve  

Eğitim Teknolojileri  
Hizmetleri 

Basın ve Halkla  

İlişkiler Hizmetleri 

Şube Müdürü 

Din Öğretimi  

Hizmetleri 

Orta Öğretim 

 Hizmetleri 

Temel Eğitim  

Hizmetleri 

Yüksek Öğretim 
Hizmetleri 

Özel Öğretim  
Hizmetleri 

Destek Hizmetleri 

İnşaat ve Emlak 
Hizmetleri 

İş Sağlığı  

ve  

Güvenliği Hizmetleri 

Özel Büro 
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Kurumsal Yapı 
 

Sakarya İli Sapanca İlçesi Genelinde 2023–2024 eğitim-öğretim yılı itibariyle; 

Okulöncesi, İlköğretim ve Ortaöğretim de toplam 34 Okul, 7345 Öğrenci, 556 Öğretmen, 364 

Derslik bulunmaktadır. 

 

Tablo 11: 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Genel Durum (31.12.2023 tarihinde revize edilmiştir.) 

                   

 
  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BİLGİLERİ 
 

EĞİTİM KADEMESİ   OKULSAYISI ÖĞRETMEN SAYISI    ÖĞRENCİ SAYISI     DERSLİK SAYISI 

OKUL ÖNCESİ 

Bağımsız Anaokulu 4 18 439 21 

Anasınıfı - 21 331 21 

Bağımsız Anaokulu (Özel) 2 14 120 10 

DİB (4-6 Yaş Kursu) 6 10 155 13 

Gündüz Bakım Evi 1 3 14 1 

OKUL ÖNCESİ TOPLAM 13 66 1059 66 

İLKOKUL 

İlkokul (Resmi) 9 132 2532 115 

İlkokul (Özel) - - - - 

İLKOKUL TOPLAMI 9 132 2532 115 

ORTAOKUL 
Ortaokul (Resmi) 7 140 1784 83 

ORTAOKUL TOPLAMI 7 140 1784 83 

ORTA ÖĞRETİM 

Genel Lise 1 52 682 24 

Meslek Lisesi 2 91 774 51 

İ.H. Okulları 2 62 514 25 

ORTAÖĞRETİM TOPLAMI 5 205 1970 100 

TOPLAM         34 543 7345 364 
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Kurum Kültürü 

 
 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü hizmetlerinin yürütülmesinde temel alınan usul ve 

esaslar; mevzuata, mesleki değerler ile kurumsal ilkelere dayanmaktadır. Eğitim hizmetlerinde 

yazılı belgeler, talimatlar, genelgeler, denetim sonuçları gibi basılı ve elektronik ortamlardaki 

kaynaklardan yararlanılmaktadır. Müdürlüğümüzün iç ve dış iletişiminde resmi iletişim araç 

ve yöntemleri kullanılır. 

Müdürlüğümüz, vatandaşlardan ve paydaşlardan gelen taleplere cevap verirken, 

vatandaş ve hizmet odaklı olarak özverili çalışma anlayışını benimsemiştir. “Bilgi Edinme 

Kanunu“ çerçevesinde gerçek ve tüzel kişilerin taleplerine en hızlı biçimde cevap 

verilmektedir. Kurumumuzun faaliyet alanlarındaki ulusal ve uluslararası gelişmeler takip 

edilerek seminer, çalıştay ve eğitim çalışmalarına katılım sağlanmaktadır. Hizmet içi eğitimler 

ile aynı meslek grubundan personelin veya aynı işleri yapan çalışanların arasında olumlu 

bağlar kurulması ve kurumsal aidiyetin gelişmesi sağlanmaktadır. 

 

Milli Eğitim Müdürlüğü’nün kurum içi iletişimi, Millî Eğitim Müdürü önderliğinde en 

üst düzeyden en alt kademedeki çalışana kadar planlanmış ve sistematik olarak ele 

alınmıştır. Etkin bir kurum içi iletişim ile kurumun amaç ve hedeflerinin çalışanlara doğru bir 

şekilde yansıtılması ile bu doğrultuda iş süreçlerinin planlanması sağlanmıştır. 

Karar alma süreçlerinde etkinliğe ulaşmanın en önemli yollarından birisi iyi 

düzenlenmiş (katılımcıları, gündemi, iletişim usulleri önceden doğru olarak saptanmış) 

toplantılardır. Bu kapsamda Millî Eğitim Müdürü başkanlığında karar alma süreçlerinde 

sistematik bir yaklaşımla periyodik toplantılar yapılır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü karar alma süreçlerinde katılımcılık esaslı yönetim anlayışını 

benimsemiştir. Katılımcı yönetim anlayışıyla, kurumu etkileyecek kararların alınmasında, 

sadece belirlenen yöneticilerin değil, kurumdaki bütün paydaşların karar verme sürecine 

katılmasına özen gösterilmektedir. 

http://cec.vcn.bc.ca/cmp/key/key-p.htm#pm
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İnsan Kaynakları 

Eğitimde insan kaynakları yönetimi, eğitim sisteminin etkin ve verimli çalışmasını 

sağlamak için kritik bir rol oynamaktadır. Bu süreçler, eğitim personelinin niteliklerini 

geliştirmelerine yardımcı olur ve dolaylı olarak öğrenci başarısını artırır. Bununla birlikte 

eğitimde insan kaynakları yönetimi öğretmenler, okul yöneticileri, uzmanlar ve diğer eğitim 

personelinin işe alım, eğitim ve motivasyon gibi süreçleri kapsamaktadır. Ayrıca, İK yönetimi 

eğitimin bireylerin bilişsel, duygusal, sosyal ve fiziksel gelişimlerini desteklerken 

potansiyellerini en üst düzeye çıkarmalarına yardımcı olmak, öğrencilere temel bilgi, beceri 

ve yetenekler kazandırırken onların toplumsal değerleri gözetmesini sağlamak, yeni fikirlerin 

ve teknolojilerin gelişmesine katkıda bulunarak bilişim teknolojilerini verimli kullanabilen, 

inisiyatif alan, araştıran, sorgulayan ve eleştirel düşünme becerilerine sahip özgür bireyler 

yetiştirebilmek amaçlarına hizmet etmektedir. 

Başarıyı artırmak amacıyla kurumun yapı ve stratejisiyle tutarlı iş gücünün bulunması, 

seçilmesi, eğitilmesi ve denetlenmesine yönelik etkinlikler bütünü olarak tanımlanan insan 

kaynakları yönetimi Bakanlığımızın önemle üzerinde durduğu temel süreçlerden biridir. 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 

şekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde 

planlanmasını, geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği 

açısından büyük önem taşımaktadır 

 
Tablo 12: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personel Durumu (31.12.23 tarihinde revize                   edilmiştir.) 

 

 
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL SAYISI 

Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfı 529 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 13 

Teknik Hizmetler Sınıfı 2 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 9 

Diğer Hizmetler Sınıfı 3 

TOPLAM 556 
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Teknolojik Kaynaklar 
 

Bakanlığımız gelişen teknoloji ve dijitalleşen dünyanın bir gereği olarak tüm araçları etkin 
bir şekilde kullanmaktadır. Bakanlığımızın görev alanına giren çalışmalardan, doğrudan veya 
dolaylı olarak etkilenen tüm paydaşların daha yüksek hizmet standardının gerektirdiği vatandaş 
odaklılık anlayışıyla daha hızlı ve etkili sonuçlar almalarını sağlayacak nitelikte güçlü ve güncel 
altyapı araçları geliştirilmiştir. Bakanlığımız www.meb.gov.tr adresinden ulaşılabilen MEBBİS 
(Millî Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri), kurumsal ve bireysel yetkili girişlerle merkez ve taşra 
teşkilatının kurumsal ve bireysel çalışmalarına destek sağlamaktadır. MEBBİS üzerinden Devlet 
Kurumları, Doküman Yönetim Sistemi (DYS), Özel Öğretim Kurumları, Aday Öğretmen Modülü, 
BİLSEM Grup Tarama Sistemi Mobil Uygulaması, Yatırım İşlemleri, MEİS, e-Alacak, e-Burs, TEFBİS, 
e-Soruşturma, e-İtiraz, e-Sınav, e-Mezun, İKS, MTSK, Engelli Birey Modülü, RAM, Randevu Sistemi, 
Öğretmenevleri, Online Tahsilat, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Halk Eğitimi, Açık 
Öğretim Kurumları, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi, e-Denklik, Soru Bankası, Ödenek Takip 
Modülü, Özel Barınma Hizmetleri, Yurt Dışı Görev Takip Modülü, Yurt Dışı Teşkilatı Modülü, 
Kardeş Okul Modülü, Yurt Dışı Mali İşler Modülü, Uluslararası Anlaşmalar Modülü, Burslar 
Modülü, Proje Yönetim Sistemi, Kitap Seçim Modülü, MEB İşçi Ücret Bordro Modülü, İşyeri Sağlık 
ve Güvenlik Birimi Modülü, MEB Ajanda Mobil Uygulaması, Resmî Burslu Öğrenci Sistemi (REBUS) 
gibi modüllere ulaşılarak Bakanlığımız çalışmaları yürütülmektedir. 

4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ile 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair 
Kanun ve bağlı yönetmelikleri kapsamında; Millî Eğitim Bakanlığı İletişim Merkezi (MEBİM), 
Bakanlığımızın görev alanlarında yurt içinden öğrenci, veli, öğretmen ve diğer vatandaşlarımızdan 
çağrı yoluyla gelen her türlü bilgi edinme, soru, talep, görüş, öneri ve idari konuların etkin ve hızlı 
bir şekilde çözüme kavuşturulması amacıyla 444 0 632 (444 0 MEB ), yurt dışından da +90 444 0 
632 numaralı hat üzerinden 7 gün 24 saat boyunca hizmet vermektedir. İletişim Merkezi’ne gelen 
başvuruların çağrı anında sonuçlandırılması esastır. Ancak, çağrı anında sonuçlandırılmayan 
başvurular, ilgisine göre merkez, taşra veya yurt dışı teşkilatına iletilmektir. 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ile 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair 
Kanun ve bağlı yönetmelikleri kapsamında; MEB Bilgi Edinme ve Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Merkezi’nden (CİMER) Bakanlığımıza yönlendirilen “bilgi edinme, görüş, öneri, istek, ihbar ve 
şikâyet” başvurular değerlendirilerek Bakanlığımız merkez ve taşra birimlerine sevk ve 
koordinesi yapılmaktadır. Söz konusu başvuruların yasal işlem süresinde sonuçlandırılmasına 
yönelik kontrol ve denetimleri sağlanmaktadır. Ayrıca, kurum/kuruluşlar ile vatandaşlarımızdan 
yazılı olarak iletilen “bilgi edinme, görüş, öneri, istek, ihbar ve şikâyet” başvuruları da 
değerlendirilerek ilgili birimlere iletilmektedir. 

Eğitim ve öğretimde fırsat eşitliğini temin etmek, okullarda teknolojik altyapıyı iyileştirmek 
ve bilgi iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanımını sağlamak 
amacıyla ilköğretim ikinci kademe ile ortaöğretim düzeyindeki bütün okullar FATİH projesi 
kapsamına alınmıştır. Aynı zamanda öğretmen ve öğrencilerimize tablet verilmesi planlanan proje 
ile dersliklere kurulan bilişim teknolojisi (BT) donanımının öğrenme ve öğretme sürecinde etkin 
kullanılması amaçlanmaktadır.  Bu süreçte öğretim programları BT destekli öğretime uyumlu hâle 
getirilerek eğitsel e-İçerikler oluşturulmaktadır. 
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Tablo 13: Bilgi Teknolojileri Tablosu (31.12.2023 tarihinde revize edilmiştir.) 
 

 
Fatih Projesi Son Durum Tablosu 

 
Fatih Projesi Kapsamında Akıllı Tahta Sayısı 338 

Fatih Projesi Kapsamında Çok Fonksiyonlu Yazıcı Sayısı 24 

Fatih Projesi Kapsamında Doküman Kamera Sayısı 15 

Fatih Projesi Kapsamında Tablet Bilgisayar Sayısı 108 

ADSL Bağlantısı 15 

FİBER Bağlantısı 5 

Okul Güvenlik Kamera Sayısı 337 

 

 

Mali Kaynaklar 

 
Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden 

ayrılan pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum 

kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-

aile birlikleri gelirleri oluşturmaktadır. 

 
Tablo 14: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Finans Kaynakları 

 

BÜTÇENİN YILLARA GÖRE DAĞILIMI 

BÜTÇE KALEMİ 
MALİ YILLAR 

2022 2023 

Genel 
Bütçeden 
Gelen 
Ödenek 

Maaş Ödemeleri (TL) 2.803.885,03 6.771.204,22 

İnşaat ve Emlak (TL) 1.325.000,00 1.167.000,00 

Donatım (TL)     94.000,00    630.000,00 

Cari Giderler (TL) 0 0 

Öğrenci Taşıma-Yemek (TL) 3.050.000,00 4.600.000,00 

Okul Aile Birliği Payı (%10)      55.971,56      57.300,00 
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POLİTİK, EKONOMİK, SOSYOKÜLTÜREL, TEKNOLOJİK, 
YASAL VE EKOLOJİK 

(PESTLE) ANALİZ 
 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü kurum dışı analizi Politik, Ekonomik, Teknolojik, 

Sosyolojik, Ekolojik ve Legal (PESTLE) kullanılarak ve dış çevre faktörleri incelenerek 

yapılmıştır: 

Değişen dünya normları kalkınma sürecindeki ülkelerin eğitime olan bakış açılarını 

değiştirmekte, eğitim paydaşlarının rollerini yeniden nitelendirmektedir. Bu anlamda 

devletin eğitimdeki görev ve sorumlulukları; eğitim politikası oluşturma, ekonomik eğilimleri 

belirleme, teknolojik alanda dünya kriterlerine uyum sağlama, ekolojik anlamda sorumluluk 

belirleme, sosyolojik unsurlara uyum sağlama ve legal sorumlulukları yerine getirme gibi 

farklı konularda ele alınmaktadır. 

OECD ve AB düzeyinde oluşturulan politikalar, geliştirilen stratejiler ve eğitimdeki 

eğilimler doğrultusunda eğitim sistemleri, serbest piyasa ekonomisi içerisinde uluslararası 

rekabete açık, geçmişin izlerini taşıyan, bugünün gereksinimlerine yanıt veren, geleceğe 

yönelik algılamaları bünyesinde taşıyacak şekilde yeniden yapılandırılmaktadır. Eğitimin 

ekonomik, akademik, sosyal ve kültürel alanda yaşanan gelişme ve değişmelere daha duyarlı 

olması, sürdürülebilir, kapsayıcı ve geliştirici olması beklenmektedir. 

Eğitim sisteminde 4+4+4 modeline geçiş nedeniyle ilçemizde okulların bu modele 

uygun bir şekilde dönüşümleri büyük oranda sağlanmıştır. Böylece çocuk ve gençler merkeze 

alınarak, öğrencilerin yeteneklerini ortaya çıkaracak okullara yönelimi artmıştır. Bununla 

birlikte eğitimde dönüşüm çalışmaları ve mevzuatta sık yapılan değişiklikler ise çeşitli 

problemlere yol açabilmektedir. 

Erken eğitimin, çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları üzerindeki etkileri 

ile ilgili farkındalığın artmasıyla ilçemizde okul öncesi eğitim kurumlarına yönelik talepler 

artmış, bu alandaki ihtiyacı karşılayacak özel eğitim kurumu açılmıştır. 

Bilginin toplumun içinde var olan kullanıldıkça şekillenen araştırdıkça karşımıza yeni 

halleriyle çıkan yenilediğimizde bize fayda sağlayan nesnel bir bileşim olmasının ve bilginin 

iş ve iş yapabilmede ki etkinliğinin fark edilmesi eğitime olan ilgi arttırmaktadır. İlçemizde 

hizmet sektöründe açılan yaygın eğitim kurslarına olan ilgi bu durumu gözler önüne 

sermektedir. Öte yandan ilçe ekonomisi genel anlamda tarıma dayalıdır. Meyve yetiştiriciliği 

ve son yıllarda önemli bir seçenek olan iç ve dış mekân süsü yetiştiriciliği ilçenin ekonomik 

anlamda ufkunu açan bir oluşumdur. Bu durum ailelerin örgün eğitime olan tutumunu 

olumsuz anlamda etkilemektedir. 

Eğitim paydaşlarındaki çeşitliliğin önemi, fark edildikçe oluşan çeşitli oluşum ve 

projeler eğitim gönüllülerinin, bağışçıların sayısını artırmış, bu durum toplumsal bir 

birliktelik algısı doğurduğu gibi aynı zamanda eğitime olan ekonomik desteği de artırmıştır. 
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İlçemizde gerek okul yönetimlerinin, gerek bağışçıların gerekse belediyenin desteği ile 

yapılan sosyal, kültürel ve sportif tesisler sayesinde öğrenciler sosyal ilgilerine göre çeşitli 

kurs, aktivite ve etkinliklere katılabilmekte, çok çeşitli spor dallarında sportif çalışmalar 

yapabilmektedir. 

İlçemizdeki Sapanca Gölü ve yeşil doğanın varlığı, aynı zamanda dere kenarlarında 

bulunan alabalık tesisleri turizmin gelişmesini sağladığı gibi ve turizm gelirlerine önemli bir 

katkı sağlamaktadır. 2016-2017 eğitim öğretim yılında faaliyete girecek olan Turizm 

Fakültesinin, öğrencilerimizin yükseköğrenimden faydalanmasının yolunu açacak önemli bir 

gelişme olacaktır. Bu durum öğrencilerimizi ilçemizde turizm ve ilgili alanlarda mesleki 

eğitime olan ilgisini artıracaktır ve meslek lisesine yönelik olumlu bir eğitim algısı 

oluşturacaktır. 

İlçemiz önemli kara ve demir yolları üzerindedir. Gerek ferdi gerekse toplu ulaşım 

imkânlarından herhangi biri ile rahatlıkla ulaşılabilen bir yerde olduğundan ve ilimizin sanayi 

bölgesi olmamasından dolayı oldukça göç alan bir yerdir. Göç gruplarının ekonomik 

imkânları zayıf olduğundan eğitime olan ilgi fazla değildir. Bu durum ilçemiz eğitimini 

olumsuz etkilemektedir. 

Teknolojideki ilerleme, bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin 

gelişmesi ile teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım olanaklarının 

artması tüm okul ve kurumların ADSL bağlantısı olması, Fatih projesi kapsamında okulların 

teknolojik altyapılarının büyük oranda sağlanması, bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredatı 

desteklemesi ilimiz eğitim faaliyetleri için önemli avantajlar sunmaktadır. Ancak teknolojinin 

amacı dışında kullanım eğilimlerinin olması, Fatih Projesi kapsamında donanımların ilimiz 

düzeyinde henüz tamamlanmamış olması, DynEd ve E-Twinning gibi programlara olan 

ilginin istenen düzeyde olmaması olumsuz etkenler olarak değerlendirilebilir. 

Atmosferin ısınması ve iklim değişimlerinin yaşanması, ilimizin bir sanayi bölgesinde 

olmasının olumsuz çevresel etkileri, atıkların dönüşümü ve çevreye zararsız hale 

getirilmesinde yetersiz kalınması, doğayı koruma bilincinin düşük olması, okul bahçe ve 

çevre alanlarının ekolojik bakımdan yetersiz olması, tabiatı korumaya dönük üst politikaların 

yeterince etkili olmaması, okul çevrelerindeki nüfus, yerleşme, trafik yoğunluğunun artması, 

fabrika ve diğer sanayi tesislerinin yerleşim alanları içerisinde (okullara yakın) olması, 

kurumların çevre bilincini geliştirecek eğitim ve etkinliklere yeterince yer vermemesi ilimizle 

ilgili eğitim planlarında göz önünde bulundurulması gereken hususlardır. 

               PESTLE analiziyle İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü üzerinde etkili olan veya olabilecek 

politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve ekolojik dış etkenlerin tespit edilmesi 

amaçlanmıştır. Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden 

yararlanılmıştır. 

Bu matriste PESTLE unsurları içerisinde gerçekleşmesi muhtemel olan hususlar ile 

bunların gerçekleşmesi durumunda Bakanlığımız için oluşturacağı potansiyel “fırsatlar ve 

tehditler” ortaya konulmuştur. Bu çalışmayla elde edilen bulgulara Tablo 12’de yer 

verilmiştir. Ayrıca; bu analiz sonucunda ortaya çıkan bulgular “tespit ve ihtiyaçlar” ile 

stratejilerin geliştirilmesi aşamasında kullanılmıştır. 
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Tablo 15: PESTLE Analizi 
 

E
T

K
E

N
L

E
R

 

 
Tespitler 

(Etkenler/Sorunlar) 

 
İdareye Etkisi 

 
Ne Yapmalı? 

 
Fırsatlar 

 
Tehditler 

 

P
o

li
ti

k
 

Küreselleşme ile ortaya çıkan 
gelişmelerin eğitime etkisi 

 Eğitimde uluslararasılaşmanın 
artmasını sağlaması 

 Dünyada geliştirilen iyi uygulama 
örneklerinin Ülkemize 
entegrasyonunun hızlandırması 

 Uluslararası kurum ve kuruluşların 
sağladığı kaynak 

• Millî ve manevi değerlerin 
yozlaşmaya açık hale gelmesi 

• Kültürel çatışmalara neden 
olması 

• Uluslararası kurum ve 
kuruluşların eğitime olumsuz 
etkisi 

Millî ve manevi değerlerin 
öncelendiği uluslararası 
kurum ve kuruluşlarla iş 
birliğinin artırılması 

Hayat boyu öğrenme alanında 
kamu yönetimi reformları 
Uluslararası/ bölgesel 
çatışmalardan kaynaklanan 
göçler 

 
Hayat boyu öğrenme için yer ve 
zaman sınırı olmayışı 

 
Politik değişimlerin eğitim 
stratejilerine etkisi 

Eğitim politikalarının 
güncellenerek hayat boyu 
öğrenmeye destek olması 

Politika belgelerinde özel 
eğitim alanına yönelik 
belirlenen hedefler ile 
uygulamaların istenen düzeyde 
örtüşmemesi 

 
Özel eğitimi destekleyen politikaların 
varlığı 
 

 
Özel eğitim alanına yönelik 
belirlenen hedeflere ulaşılmasında 
güçlük yaşanması 

Politika belgelerinin 
uygulanmasında, izleme ve 
değerlendirme çalışmalarında 
katılımcı bir anlayış 
yaklaşımının benimsenmesi 

Dijital eğitim içeriği 
oluşturmasına yönelik 
süreklilik arz eden bir politika 
eksikliği 

- 

 
Çağın gerisine düşmek, uygulamada 
sürekliliğin sağlanamaması, zaman 
ve emek kaybı 

Dijital eğitim içeriği 
oluşturulmasına yönelik 
eğitim politikasının 
belirlenmesi 

E
k

o
n

o
m

ik
 

Eğitime ayrılan ödeneklerden 
yatırım ödeneğinin yetersiz 
olması 
 

- 

• Öğrencilerin kaliteli eğitime 
erişiminin güçleşmesi 

• Bölgeler arası ekonomik 
eşitsizliklerin oluşması 

 
Cari ödenekler ve yatırım 
ödenekleri artırılmalıdır. 
 
 

Ekonomik Büyüme 

• Hayat boyu öğrenme kursları ile 
nitelikli iş gücü yetiştirme imkânı 

• Protokollerle hayat boyu öğrenme 
fırsatlarının finanse edilmesinde iş 
birlikleri yapılabilmesi 

 
Büyümeyle birlikte enflasyonist bir 
ortamın oluşması ve eğitim 
maliyetlerinin artması 

Hayat boyu öğrenme 
stratejileri ile meslekî 
eğitimlerin artırılması ve 
ekonomik büyüme ile işsizlik 
oranının azaltılması amaçlı 
politikalar oluşturulması 

Tasarruf tedbirlerinin etkisi 

Kamu kaynaklarının etkin, verimli ve 
yerinde kullanılmasına yönelik 
planlamaların yapılmasını gerekli 
kılması 

 
 
İhtiyaçların yeterince 
karşılanamaması 

• Fayda maliyet analizi 
yapılarak harcamaların 
önceliklendirilmesi 

• Alternatif bütçe için ulusal 
ve uluslararası kurumlarla 
iş birliklerini güçlendirerek 
kaynak oluşturulması 

Ç
ev

re
se

l 

İklim değişikliği ile ilgili poli-
tikalar 

Öğrencilerde çevre bilincinin 
oluşmasına katkı sağlaması 

- 

Okullarımızın enerji ihtiya-
cının yenilenebilir enerji 
kaynaklarıyla sağlanması 

Birçok ili etkileyen depremlerin 
yaşanması 

- 

 
 
 
Eğitime erişimi engellemesi 

Mücbir sebeplere dayanan 
durumlar için acil telafi 
eğitim programlarının 
hazırlanması 
Eğitim öğretimin erken 
kademelerinden itibaren afet 
bilincinin geliştirilmesine yö-
nelik çalışmaların yapılması 
 

Sürdürülebilir eğitim politika-
larının oluşturulması 

Eğitim olgusunun yeşil dönüşümü 
sağlama anlamında kullanılmaya 
uygun olması 

 Çevre dostu eğitim materyalleri 
ve uygulamaların eksikliği 

 Çevresel düzenlemelerin 
maliyetleri ve uyum zorluğu 

Eğitim kurumlarının çevre 
dostu uygulamaları 
benimsemesi yönünde 
politikalar belirlenmeli 
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E
T

K
E

N
L

E
R

  
Tespitler 

(Etkenler/Sorunlar) 

 
İdareye Etkisi 

 

Ne Yapmalı?  

Fırsatlar 

 

Tehditler 

S
o

sy
o

k
ü

lt
ü

re
l 

Ülkemizde bulunan geçici 
koruma altındaki sığınmacılar 

- 
Nitelikli eğitime erişimin 
güçleşmesi 

Ülkemizin tarihi 
tecrübesinden yararlanarak 
göçle ülkemizde bulunan 
bireylerin eğitime 
entegrasyonunun 
sağlanması için Türkçe 
öğretiminin yapılması ve 
Göçle Ülkemizde bulunan 
bireylerin kültürel 
entegrasyonlarının eğitimle 
sağlanması 

Ailelerin okul öncesi eğitime 
bakış açısı 

- 
Ailelerin okul öncesi eğitime 
ilişkin farkındalık düzeyinin 
yeterince yüksek olmaması 

Ailelere okul öncesi 
eğitimin önemi hakkında 
farkındalık artırıcı 
çalışmaların yapılması 

Sosyal ilişkilerin zayıflaması 

 

• Öğrencilerin dijital araçlar vasıtasıyla 
dünyanın her yeri ile iletişim halinde 
olması 

• Dünya vatandaşlığının yaygınlaşması ve 
kabul görmesi 

• Birey çıkarının toplum 
çıkarlarının önüne geçmesi 

• Bireyselleşme ile insanların 
yalnızlaşmasının ruhsal ve 
bedensel rahatsızlıkları 
beraberinde getirmesi 

Ulusal değerlerini içsel-
leştirmiş, uluslararası 
değer-leri tanıyan, sosyal 
ilişkileri güçlendirilmiş, 
bireysel ve toplumsal 
sorumluluklarını bilen 
bireylerin yetiştirilmesi 

Hayat boyu öğrenme alanının 
genişliği 

• Yaşlanan nüfus ve hayat boyu öğrenme 
talebinin artışı 

• Yetişkin eğitimi ve hayat boyu öğrenme 
fırsatlarının artması 

Nüfusun eğitim farkındalığının 
yetersiz olması 
Demografik değişimlerin eğitim 
altyapısına etkisi 

Toplumun ihtiyaçlarına 
uygun hayat boyu öğrenme 
programlarının 
oluşturulması 

Özel eğitim ihtiyacı olan 
bireylere yönelik ayrıştırıcı 
tutumların varlığı 

- 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin 
eğitim imkânlarına eşit olarak 
erişememesi 

Toplumsal farkındalığın 
artırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılması 

Y
a

sa
l 

Küresel yasal düzenlemeler 
(ülkeler arası anlaşmalar, 
uluslararası kuruluşlarla ilgili 
düzenlemeler 
vb.) 

 Eğitimde iş birliklerine imkân sağlaması 
 Eğitimle ilgili kurumların küresel olarak 

değerlendirilebilmesi 

 Uluslararası kuruluşların hukuki 
dayatmaları 

 Yasal düzenlemelerin 
uluslararası ve ulusal boyutta 
uyum sorunlarına neden olması 

Yasal düzenlemelerden 
yarar-lanarak eğitimde 
uluslararası iş birliklerinin 
güçlendirilmesi 

İklim ve Çevre Politikaları 
Toplumda oluşan farkındalık ve iklim 
politikalarının ülkede öncelik haline gelmesi 

 Ruhsal ve bedensel 
rahatsızlıkların artması 

 İklim değişikliği ile ilgili geleceğe 
yönelik olumsuz algı 

 İklim göçü 

 Eğitim süreçlerinde iklim 
ve çevre ile ilgili farkındalık 
oluşturulmasına yönelik 
düzenlemelerin yapılması 

 Yeşil okulların sayılarının 
artırılması 

 Yeşil becerilerin meslekî 
eğitim başta olmak üzere 
ortaöğretim programlarına 
yansıtılması 

 Eğitimin döngüsel ekono-
minin bir paydaşı haline 
getirilmesi 

Yasal Eğitim Düzenlemeleri 

 
Eğitimde yapılan reformların fırsat eşitliğini 
artırması 

Hayat boyu öğrenme alanına tüm 
kamu kurumları faaliyetlerinde 
yer verilmesi, kurumlar arası 
koordi-nasyon eksikliği 

Kurumlar arası iş 
birliklerine ağırlık verilerek 
hayat boyu öğrenmenin 
artırılmasının sağlanması 
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E
T

K
E

N
L

E
R

  
Tespitler 

(Etkenler/Sorunlar) 

 
İdareye Etkisi 

 

Ne Yapmalı?  

Fırsatlar 

 

Tehditler 

T
ek

n
o

lo
ji

k
 

Teknolojinin okul içi ve okul 
dışında kullanımı 

Eğitim faaliyetlerine ve bilgi erişimine ilişkin 
fırsat eşitliğinin sağlanması 

• Siber zorbalık, dijital 
bağımlılık 

• Öğrencilerin sosyal (iletişim, 
konuşma vb.) gelişimlerinin 
olumsuz etkilenmesi 

Teknolojinin etkin kullanı-
mına yönelik tedbirlerin 
alınması 

Teknolojinin hızlı gelişimi 

• Eğitimde fırsat eşitliğinin güçlenmesi 

• Eğitimde teknolojik araç ve gereçlerin 
kullanımının eğitim niteliğini artırması 

• Yüz yüze, uzaktan ve karma eğitim 
süreçlerinin 

 
 

• Teknoloji bağımlığının hızla 
artması 

• Teknolojik yatırımın yüksek 
maliyetleri gerektirmesi 

• Mevcut teknolojik altyapının 
hızlıca değersizleşmesi 

• Eğitim sisteminde tekno-
loji odağa alınarak 
bireylerin teknolojiyi 
yönetmeyi ve doğru 
kullanmayı öğreneceği bir 
sistemin oluşturulması 

• Özellikle meslekî eğitimde 
sektörle iş birlikleri ile 
öğrenci ve öğretmenlerin 
sektörde eğitim 
almalarının sağlanması 

• Eğitim süreçlerinin niteli-
ğini artırmak, bireylerin 
eğitime erişimlerini kolay-
laştırmak için dijital 
içeriklerin üretilmesi 

Eğitimde teknolojik gelişme-
lerin olması 

• Özel eğitim ihtiyacı olan bireyler için 
eğitim mekânından bağımsız olarak 
öğrenme ortamlarının oluşması 

• Evde eğitim alan öğrencilerin uzaktan 
eğitim yoluyla eğitime erişimlerinin 
sağlanması 

Özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilere yönelik teknolojik 
araçların maliyetlerinin yüksek 
olması 3.b. Özel eğitim alanında e-
içerik oluşturabilecek uzman 
personelin azlığı 

Alternatif bütçe için ulusal ve 
uluslararası kurumlarla iş 
birliklerini güçlendirerek 
kaynak oluşturulması ve 
uzman personel desteği için 
farklı kurum ve kuruluşlarla 
iş birliği yapılması 

E-Sınav teknolojisinin 
gelişimi 

E-Sınav teknolojisi ile maliyet avantajı, her 
öğrenciye ulaşılabilirliği olması, zaman 
tasarrufu, sonuçlara anında erişimin olması 

Dijital okuryazarlık becerisinin 
hedeflenen düzeyin altında 
olması 

Dijital okuryazarlık bece-
risinin artırılmasına yönelik 
çalışmaların yapılması, tekno-
lojinin eğitimde kullanımına 
yönelik yaygınlaştırıcı faali-
yetlerin yapılması 
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GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, 
FIRSATLAR VE TEHDITLER 

(GZFT) ANALIZI 
 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce yapılan GZFT Analizinde tespit edilen, kurumumuzun güçlü ve zayıf yönleri 
ile Kurumumuz için fırsat ve tehdit olarak görülebilecek unsurlara Tablo 16’da yer verilmiştir.  

 
Tablo 16: GZFT Analizi 

 

 

                   ÜÇLÜ YÖNLER 

 Öğrencilerin çok yönlü bütüncül gelişimini destekleyecek müfredat geliştirme sürecinin varlığı, 

 Okul sağlığı ve güvenliği ile iş sağlığına ilişkin çalışmalar, 

 Resmî okullardaki eğitim hizmetlerinin ücretsiz olması, 

 Yetişmiş insan kaynağı, 

 Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişim imkânları, 

 Çalışanların iş doyumu, motivasyon ve örgütsel bağlılık düzeylerinin yüksek olması, 

 Kurumsallaşmış istişare kültürü, 

 Sektörün talep ettiği nitelikli iş gücünün yetiştirilerek mesleki ve teknik eğitim kurumlarının ülke ihtiyaçlarını 

karşılamaya katkı sağlaması, 

 Yerel yönetimler ve sektörle iş birliği yapılmasına imkân veren mevzuat, 

 Eğitimde teknoloji kullanımının artırılmasına yönelik yürütülen büyük ölçekli projeler, 

 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanımı ve dijital eğitim platformları, 

 Güçlü bilişim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin kullanımı, 

 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların çeşitliliği, yaygınlığı, katılım ve tamamlama oranlarının yüksek 

olması, 

 Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimlerine yönelik projelerin yürütülmesi ve özel eğitim 

hizmetlerinin kalitesinin artırılması, 

 Eğitimde özel sektörü destekleyen teşvik mekanizmalarının varlığı, 

 Türkçe ve Türk Kültürü’nün yaygınlaştırılması, 

 İlçemizin büyük kentlere ulaşımının kolay olması, 

 İlçe teşkilat yapısının ve örgütsel organizasyonunun iyi olması, 

 Yönetici ve alt birim çalışanlarının yetkilendirilmiş olması, 

 Yöneticilerin bilgi paylaşımına ve iş birliğine açıklığı, 

 Eğitim politikalarının belirlenmesinde paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması, 

 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanımı, (DYS-MEBBİS-E OKUL-EBA-ÖBA) 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü personelinin sosyal bağları güçlü, ekip çalışmasına açık, genç, dinamik, değişime, 

gelişmeye istekli, açık olmaları ve uyumlu çalışıyor olması, 

 Norm kadro doluluk oranımızın yüksek olması, 

 Nitelikli ve özverili eğitim kadromuzun bulunması, 

 Ödüllendirme sisteminin adil, şeffaf ve hızlı biçimde yapılıyor olması, 

 İlçemizde bağımsız anaokulunun bulunması, 

 İlçemizde özel eğitim anaokullarının olması, 

 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranının yüksek olması, 

 Okullardaki öğrenci mevcutlarının standarda uygun olması, 

 İlçemizde zorunlu eğitimdeki okullaşma oranının yüksek olması, 

 İlçemizde devamsızlık oranının düşük olması,  

 İlçemizde özel eğitime ihtiyacı olan bireylere büyük oranda ulaşılıyor olması, 

 Yaygın eğitimde açılan kurs ve katılan kursiyer sayımızın yıldan yıla artış göstermesi, 

 Ulusal ve uluslararası proje hazırlama ve yürütme yetkinliği gelişmiş insan kaynağına sahip olmamız, 

 TÜBİTAK bilim projelerine katılım sayısında bir önceki seneye göre artış olması. 

 İlçemizdeki eğitim kurumlarının sportif ve sosyal faaliyetlere katılımının yüksek olması, 

 Kurumumuzla Sivil Toplum Örgütleri arasında ilişkilerin olumlu düzeyde olması,
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                  AYIF YÖNLER 

 
 Okul bahçelerinin çocukların sağlıklı yaşam becerileri ve alışkanlıklar edinmelerini sağlayacak şekilde fiziksel 

aktiviteler ve geleneksel çocuk oyunlarına uygun olmaması, 

 Bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve sosyal sorumluluk programlarına olan ilginin yetersiz olması ve bu 

alanlarda faaliyetlerin nitelik ve niceliksel olarak istenilen düzeyde olmaması, 

 Öğrencilerde okuma kültürü, Türkçe ve yabancı dilde dört temel dil (okuma, yazma, dinleme, konuşma) 

becerilerinin istenilen düzeyde olmaması, 

 Yeşil dönüşüm, çevre ve iklim değişikliği, yenilenebilir enerji konusundaki uygulamaların yetersiz olması 

 İkili eğitim uygulamaları, 

 Derslik ve öğretmen başına düşen öğrenci sayısında okullar arasındaki farklılıklar, 

 Veriye dayalı politika geliştirme ve bütünleşik bir veri sisteminin istenilen düzeyde olmaması, 

 Eğitimde hizmet ihracına yönelik uygulamaların yetersiz olması, 

 Hayat boyu öğrenmede farkındalık ve katılım düzeyinin düşük olması, 

 Öğretmen Dijital Yeterlik Çerçevesi olmaması, 

 Stratejik alanlarda (uzay teknolojileri, yapay zekâ, siber güvenlik, savunma sanayi) yetişmiş insan kaynağının 

yetersiz olması, 

 Ailelerin eğitim öğretim faaliyetlerine katılımının istenilen düzeyde olmaması, 

 Süreç yönetiminde, kurumsal hafızanın yeterince kullanılamaması, yapılan istatistiki verilerin değerlendirilerek 

uygulamalarda kullanılmaması, 

 Çağdaş eğitim yönetimi uygulamaları ile çelişen yönetici ve çalışan davranışlarının görülebilmesi, 

 Bazı eğitim öğretim binalarının fiziki yapısının ve sosyal donatı alanlarının yetersizliği, 

 Ortaöğretimde okul türü kontenjanlarının öğrenci talepleri ile uyumsuzluğu, 

 Eğitim ve öğretime erişimde eğitim bölgeleri arasındaki farklılıklar, 

 Okul ve kurumlarda güvenlik, sağlık ve hijyen koşullarının yeterlilik düzeyi, 

 Yabancı dil eğitiminin yeterlilik düzeyi,  

 Ücretli öğretmen uygulaması 

 İlköğretimde çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliştirecek ortamların eksikliği, 

 Değerler Eğitimine yeteri kadar yer verilememesi, 

 Özel eğitim okul ve kurumlarının yaygınlık ve yeterliliği  

 Haftalık ders saatlerinin öğrencilerin gelişim düzeylerine uygunluğu ve zorunlu derslerin oranının yüksek 

olması,  

 Mevzuat değişikliği sıklığı,  

 Taşra teşkilatının yetki sınırlılığı,  

 Ortaöğretimde okul türü kontenjanlarının öğrenci talepleri ile uyumsuzluğu, 

 Velilerimizin okullar arasında ayrım yapması (iyi okul-kötü okul yaklaşımı içinde olmaları) 

 Okullarda sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler için gerekli fiziki alan ve donanımın yetersiz olması, 

 İstihdam alanında sektörle yapılan işbirliği protokolü sayılarının azlığı, 

 Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul sertifikasına sahip okul oranının düşük olması, 

 İlçemizdeki eğitim kurumlarının üniversitelerle ve çevredeki sanayi sektörleriyle ortak çalışma yapmada 

yetersiz olması, 

 Özel eğitime muhtaç öğrencilerin eğitim görebileceği özel eğitim okulunun bulunmaması, 

 Proje ve etkinlik yapan öğretmenlerimizin paydaşları tarafından yeterince desteklenmemeleri 

 Kitap okuma oranlarının bir üst öğrenime geçildikçe düşmesi, 

 Özel eğitim ve Üstün yetenekli öğrencileri keşfetmeye yönelik sistemli bir tarama ve tanımlama faaliyetlerinin 

yeterli yapılamaması, 

 Okul ve kurum personelin stratejik planların uygulanabilirliğine olan inancının zayıf olması, 

 Halk Eğitim Merkezi ve Mesleki Liseleri tarafından sektörlerle imzalanan protokol sayısının düşük olması, 

 Bilimsel, sportif, kültürel ve sosyal faaliyetlerin yerel boyutta kalarak ulusal yada uluslar arası düzeye 

taşınamaması. 

 Türkiye geneli uygulanan sınavlarda istenen düzeye ulaşılamaması, 

 Okullarda azda olsa disiplin olaylarının görülüyor olması, 

 Kurumun bazı birimlerinde iş yoğunluğunun arttığı dönemlerde koordinasyon ve işbirliği eksiklinin olması, 
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 Yönetimi geliĢtirme anlayıĢının devletin en üst organlarınca yazılı metinlere dönüĢtürülmesi (Kalkınma Planları vb.). 

 Ġlçenin okul öncesi eğitime müsait olması ve yaygınlaĢtırma çalıĢmalarının hızlanması, 

 Eğitime verilen önemin gün geçtikçe artması, 

 Teknolojik imkânların geliĢmesi ve geliĢen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması 

 Dijital içerik talebinin artması 

 Nitelikli iĢ gücünün ekonomiye katkısı konusunda yüksek farkındalık 

 Özel sektörün ve sivil toplum kuruluĢlarının eğitim konusunda iĢ birliğine açık olması 

 Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarına olan talebin artması 

 Yüksek kaliteli, esnek ve iĢ gücü piyasasına bağlı çalıĢma programlarının teĢvik edilmesi 

 EğitimveöğretiminniteliğininartırılmasıveeriĢiminkolaylaĢtırılmasıiçinteĢvikmekanizmalarının varlığı 

 Ġlçe Yönetici, personel ve öğretmenlerimizin hizmet içi eğitim faaliyetlerine önem vermesi, 

 Ġlçeye yakın olan bölgelerde bulunan endüstriyel iĢ alanlarının varlığı, 

 Kaymakamlık, Belediye ve Sosyal YardımlaĢma Vakfının eğitime olan maddi destekleri, 

 Hayırseverler ve Sivil Toplum KuruluĢlarının eğitime çok önem vermesi bu yönde yatırımlar yapması, 

 Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen politikaların varlığı, 

 Kaliteli eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması, 

 Eğitim ve öğretime yönelik teĢviklerin varlığı, 

 GeniĢ bir paydaĢ kitlesinin varlığı, 

 Üst politika belgelerinde eğitime geniĢ ve önemli bir alan ayrılması 

 Merkezi yönetim bütçesinden eğitime ayrılan payın yüksek olması, 

 Eğitimin kalitesinin arttırılması için AB programlarının varlığı, hibe ve destekler, 

 Sosyal medya okuryazarlık becerilerinin geliĢmesinin portaller, web siteleri ve mobil uygulamalarla mezunların 

takibine imkân tanıması, 

 Sertifika temelli kurs-eğitimlerin tüm dünyada kabul görmeye baĢlaması 

 Mesleki ve teknik eğitimde eğitim ortamlarının teknolojik altyapılarının güçlendirilmesi için sektörün destek vermesi 

 Özel öğretimi destekleyici teĢvik mekanizmaları, 

 Sektörle iĢ birliği yapılmasına imkân veren mevzuat, 

 Yaygın teĢkilat ağı, 

 Eğitimin sürdürülebilir ekonomik kalkınmadaki iĢlevi konusunda toplumsal farkındalık, 

 ĠĢletmede beceri eğitimi ve staj uygulamaları için teĢvik mekanizmaları,  

 GeliĢen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması,  

 BiliĢim teknolojilerinin geliĢmesi, dijitalleĢme ve endüstri 4.0 gibi değiĢikliklerin getirdiği yenilikler,  

 Uluslararası kuruluĢların mesleki eğitim ve bilgi transferi konusunda önemli fırsatlar sunması,  

 Kamu kurumları, sivil toplum kuruluĢları ve Yerel yönetimlerin eğitime olan desteği, 

 Ġlçemizin coğrafi konumu ve iklim özellikleri, 

 Ġlçemizde genç nüfusun fazla olması,  

 Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve elektronik ortamdan eriĢime açık olması, 

 Bakanlık tarafından geliĢtirilen yazılımlar ve projeler (Fatih Projesi, MEBBĠS ve e-okul, TEFBĠS, DYS,vb.), 

 Ġlçemizde Yüksek Öğretim Kurumunun bulunması, 

 Ġlçe ekonomisinin hızla geliĢmesi, 

 Ġlçemizin önemli ulaĢım güzergâhında olmasından dolayı bölgemizde dinlenme tesisleri, oteller bulunmasının ilçe 

ekonomisine ve istihdama olumlu katkı yapması. 

 Ġlçemizde bölgemizi tanıtıcı festivaller yapılması, 

 Tarihi ve kültürel merkezlere yakın olması, 

 Ġlçemizin çok kültürlü bir yapıya sahip oluĢu, 
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 Maddi kaynakların kısıtlılığı, 

 DeğiĢen ekonomik koĢullar 

 Sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılma alıĢkanlığının toplumsal açıdan yetersiz olması 

 Obezite ve dijital bağımlılık 

 Özel eğitim konusunda toplumsal açıdan yeterli bilgi ve farkındalığa sahip olunmaması 

 Bölgeler arası ekonomik geliĢmiĢlik farkı 

 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı afetlere dirençli olmayan Ģehir ve yapılar 

 Küresel iklim değiĢikliği 

 Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi, 

 Okul çevresindeki tehlikeli alanlar, 

 Gençlerimizin, Ġlçedeki illegal kiĢilere sempati gösterip, taklit etmeleri, 

 Coğrafi konumu nedeniyle birinci dereceden doğal afet bölgesinde bulunması, 

 Ġlçede Rehberlik AraĢtırma Merkezi’nin kurulamaması ve öğrencilere psiko-sosyal, rehberlik, danıĢmanlık ve destek 

hizmetinin yeterince verilememesi, 

 Eğitim sisteminde sık yapılan değiĢiklikler, 

 Toplumda Ģiddet ve öfke olaylarının artması, 

 Aileler arasında ekonomik farklılıkların eğitimi olumsuz etkilemesi, 

 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal algı, 

 Nüfus hareketleri ve kentleĢmede yaĢanan hızlı değiĢim, 

 Mesleki yöneltmede öğrencilerin ilgi ve yeteneklerinin dikkate alınmaması, 

 Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı, 

 Ġnternet ortamında oluĢan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü, 

 Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının yetersiz olması, 

 ĠĢ gücü piyasasının yeterince Ģeffaf olmaması ve ucuz iĢ gücü talebi, 

 Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iĢ hayatıyla ilgili yeterli bilgiye sahip olmaması, 

 Merkezi seçme ve yerleĢtirme sınavları nedeniyle sadece öğretimin ön plana çıkması, 

 Bakanlık bütçesinin okul ve kurumların ihtiyaçlarını karĢılayacak düzeyde olmaması, 

 Mesleki ve teknik eğitime iliĢkin olumsuz algı, 

 Teknolojinin hızlı değiĢimi ve dijitalleĢen dünyada mesleki ve teknik eğitimin geleceğinin belirsiz olması, 

 Zararlı madde kullanımının artması, 

 GeliĢen ve değiĢen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yüksek olması, 

 Eğitim bölgeler arası ekonomik geliĢmiĢlik farkı, 

 Toplumun giderek tüketici ve bencil bir toplum olması, 

 Mevzuatın açıklık, anlaĢılırlık ve ihtiyaca uygunluk düzeyi, 

 Özel sektörün eğitim yatırımlarının yeterli düzeyde olmaması, 

 TeftiĢ ve Kurumsal rehberlik süreçlerinin yeterince ayrıĢmaması, 

 Bireyleri tanıma ve bireyin özelliklerini ön plana çıkaran öğretim programlarının yetersizliği, 

 SözleĢmeli ve kadrolu öğretmen grupları arasındaki özlük farkları, 

 TaĢra teĢkilatının karar alma mekanizmasının sınırlılığı ve yetki devri 

 Eğitim sistemindeki düzenlemelere iliĢkin pilot uygulamalarının yetersizliği, 

 Veriye dayalı politika geliĢtirmeme, 

 Çok sık ve ani değiĢen mevzuat, 

 Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değerin düĢük olması ve mesleki ve teknik eğitimde ölçme değerlendirme 

sisteminin modüler eğitime (öğrenme çıktılarına) yönelik olmaması, 

 Mesleki yöneltmede öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre yönlendirmede yetersizlik 

 Yükseköğretimin ve örgün eğitimin farklı yasal mevzuata tabi olması, 

 TaĢımalı eğitim öğrencilerinin ulaĢım zorluğu, 

 Ġnsan kaynakları yönetim politikalarının yetersizliği, 

 Bireyleri tanıma ve bireyin özelliklerini ön plana çıkaran öğretim programlarının yetersizliği 

 Özel yetenekli bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin politikaların yetersizliği, 
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TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN 

BELİRLENMESİ 
Kurumumuz stratejik planında tespitler ve ihtiyaçlar; durum analizi aşamalarında öne çıkan, durum 

analizini özetleyebilecek türde ifadelerden oluşturulmuştur. Durum analizinde yer alan her bir başlıkta 
yapılan değerlendirmeler sonucunda belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan Bakanlığımız stratejik 
planının mimarisi ve hedef kartlarının oluşturulmasında yararlanılmıştır. Durum analizi çalışmaları 
sonucunda elde edilen bulgulara hedef kartlarında yer verilmiştir. 

 
 

Tablo 17: Tespit ve İhtiyaçlar 
 
 

Durum Analizi 

Aşamaları 
Tespitler/Sorun Alanları İhtiyaçlar/Gelişim Alanları 

Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi 

Covid-19 salgını ve 6 Şubat depremleri sebebiyle 
planlanan bazı faaliyetler gerçekleştirilememekle birlikte 
genel olarak hedeflere ulaşma düzeyi yüksektir. 

Kurumumuz 2024-2028 plan döneminde stratejik 
yönetim ilkelerine uygun olarak belirlediği stratejik 
amaç ve hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik 
faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütecektir. 

Mevzuat Analizi 

 Eğitim kurumu standartlarının güncel olmaması 
 Ders kitaplarının (etkinlik ve soru sayıları) e-

İçeriklerle desteklenmesi gerekliliği 
 Teknolojik gelişmelerle birlikte öğrenmenin çevrim içi 

ortamlarda sunulmasına olanak sağlanması 
 Geleneksel öğrenme yöntemlerine kıyasla daha 

interaktif ve hızlı bir şekilde öğrenmenin tercih 
edilmesi 

 İlk ve ortaöğretim kurumları arası imkân ve başarı 
farklılıklarının olması 

 Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel 
eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin yeterli düzeyde 
katılmaması 

 Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci 
oranlarının OECD ortalamasının altında kalması 

 ilçe millî eğitim müdürlüklerinde denklik işlemlerini 
yürütecek şubenin eksikliği 

 Eğitim kurumu standartlarının güncellenmesi 
 Ders kitaplarına yönelik e-İçeriklerin tek bir 

platform üzerinden kullanıcılara ulaştırılması 
 Okul/kurum standartlarının gelişmeler 

doğrultusunda yeniden yapılandırılması 
 Çeşitli öğrenme alanlarında programların 

hazırlanması ve hazırlanan programların 
günümüz ihtiyaçlarına uygun hâle getirilmesi 

 Mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü 
gelişimini destekleyecek projelerle ilgilenmesine 
ve yeni projeler üretmesine imkân verecek 
şekilde düzenlenmesi 

 Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, 
sosyal, duyuşsal yanlarının bütüncül bir şekilde 
geliştirilmesi 

 Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, 
ders yapıları ve materyallerinin geliştirilmesinde 
çalışmaların artırılması 

 Özel sektörün eğitim yatırımlarının 
desteklenmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması 

 Dijital eğitim içeriklerinin sayısının 
artırılmasıyla denklik işlemlerine yönelik 
etkinliğin artırılması 

Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

 Stratejik Plan Hazırlama, Performans Programı ve 
Faaliyet Raporu Hazırlama, Stratejik Yönetim 
Süreci ile ilgili diğer iş ve işlemler 

 
 
 
Fiziki Kaynak Analizi 

 
İlçemizde Rüstempaşa Mahallesinde 16 derslikli ve 
Gazipaşa Mahallesinde 8 derslikli okul yapımı devam 
etmektedir. 

 
Plan döneminde hizmet binalarının inşaatlarının 
tamamlanması planlanmaktadır. Diğer fiziki 
kaynaklar için ihtiyaç dahilinde gerekli tedbirler 
alınacaktır. 
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Durum Analizi 

Aşamaları 
Tespitler/Sorun Alanları İhtiyaçlar/Gelişim Alanları 

Program-Alt Program 

Analizi 

Öğrencilerin ilgi, yetenek ve kapasiteler doğrultusunda 
hayata ve yükseköğretime hazırlanması ve ülkenin 
sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan 
öğrencileri yetiştirilmesi amacında makul düzeyde 
gerçekleşme sağlanmıştır. 

Alt Program (AP) hedefine yönelik öğrenciler için 
söz konusu faaliyetlerin cazibesini artıracak bir yol 
izlenerek öğrencilerin faaliyetlere katılım oranları 
artırılmalıdır. 

Öğrencilerin ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda 
hayata ve yükseköğretime hazırlanması ve ülkenin 
sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan 
öğrencilerin yetiştirilmesi amacının gerçekleşmesi 
meslekî ve teknik eğitim düzeyinde iyileştirmeye açıktır. 

Öğrenciler için sosyal etkinliklerin cazibesini 
artıracak bir yol izlenmeli (ödül, burs vb.) ve 
öğrencilerin bu faaliyetlere katılımı artırılmalıdır. 
Meslekî ve teknik eğitim ile sanayi kuruluşlarının 
yakın iş birliğinden faydalanarak söz konusu sosyal 
etkinliklere yönelik projeler geliştirilebilir. 

 

 

 

 

Paydaş Analizi 

 Ailelerin okul öncesi eğitime ilişkin farkındalık 
düzeyinin yeterince yüksek olmaması 

 Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri 
sosyal ve kültürel etkinliklere daha az göndermeleri 

 Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin 
gelişimlerine katkı sunabilecek kurum ve 
kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması 

 Meslekî ve teknik eğitimde politika belirleme ve 
karar alma süreçlerinde sektör temsilcilerinin 
isteksiz olması 

 Özel sektörün meslekî eğitim alanına yatırımının 
yetersiz olması 

 İş dünyasında çalışanların sürekli olarak güncel ve 
özelleştirilmiş becerilere ihtiyaç duyması 

 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla 
eğitim hakkında ilgili paydaşların yeterli düzeyde 
bilgi sahibi olmaması 

 Aile eğitimlerine devam edilmesi 
 Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere 

yönlendirecek teşvik mekanizmalarını 
güçlendirilmesi 

 İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin 
artırılması 

 Meslekî ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve 
istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi için ilgili 
taraflarla iş birlikleri kurulması 

 Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu 
öğrenme programlarının oluşturulması ve 
bireylerin yaygın meslekî eğitimlerle istihdam 
piyasasına kazandırılması 

 İlgili paydaşların kaynaştırma/bütünleştirme 
uygulamaları yoluyla eğitim hakkında bilgi ve 
farkındalık düzeylerinin artırılması 

 

 

 

Kurum Kültürü Analizi 

 Kurumumuzda ve okullarımızda çevre ve iklim 
değişikliği konusunda yeterli duyarlılık ve 
farkındalığın olmaması 

  Türkçe ve Türk Kültürü dersinin tanıtımı ve 
yaygınlaştırılmasına yönelik farkındalığı düşük olması 

 Çalışanların motivasyonunu artırmaya yönelik etkili 
mekanizmaların yeterince olmaması 

 Toplumda çevre ve iklim değişikliği bilincinin 
oluşturulması 

 Türkçe ve Türk Kültürü dersi öğretmenlerinin 
çok yönlü niteliklere sahip öğretmenler 
arasından seçilmesi 

 Dijital eğitim içeriklerinin sayısının 
artırılmasıyla denklik işlemlerine yönelik 
etkinliğin artırılması 

 Kurum içi iletişimin artırılarak, motivasyon 
sağlayıcı uygulamaların hayata geçirilmesi 

Mali Kaynak Analizi  Eğitim maliyetlerinde öngörülemeyen artışın 
yaşanması 

 Projelerin yürütülebilmesi için finans kaynağının 
yeterli olmaması ve proje yürütücülerinin yeterince 
desteklenememesi 

 Öngörülemeyen nedenlerden dolayı bütçede kesinti 
ihtimalinin yapılması  

 Ulusal ve uluslararası fonların hibe desteğini 
kısıtlaması 

 Proje okulu anlayışı yerine “Proje Üreten Okul” 
anlayışının yerleştirilmesi 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda 
meydana gelecek öngörülemeyen değişikliklerin 
dikkate alınması 
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Durum Analizi 

Aşamaları 
Tespitler/Sorun Alanları İhtiyaçlar/Gelişim Alanları 

 
 
 
İnsan Kaynakları 

Yetkinlik Analizi 

 
 

 Protokoller kapsamında öğretmenlerin meslekî 
gelişimi için düzenlenen işbaşı eğitimlerinin her 
alanda gerçekleşmemesi 

 Gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar 
doğrultusunda öğretmenlerin rehberlik hizmetleri 
konusunda eksikliklerinin olması 

 Personelin bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi 
gerekliliği 

 Öğretmenlerin dijital yeterlikleri arasında 
farklılıklar bulunması 

 Yönetici ve öğretmenlerin meslekî gelişim 
eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli düzeyde iş 
birliği imkânı sağlanamaması 

 Öğretmen ve yöneticilere verilen meslekî gelişim 
eğitimlerinin nitelik ve niceliğini geliştirilmeye açık 
olması 

 Meslekî eğitimde yapılan iş birlikleri ile atölye ve 
laboratuvar öğretmenlerinin sektörde işbaşı 
eğitimi almalarının sağlanması 

 Öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer 
personelin özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere 
yönelik bilgi, beceri, tutum ve farkındalıklarının 
geliştirilmesi 

 Öğretmenlere gelişen şartlar ve ortaya çıkan 
ihtiyaçlar doğrultusunda hizmet içi eğitimlerin 
düzenlenmesi 

 Personele yönelik meslekî gelişim 
programlarının uygulanması 

 Öğretmenlerin dijital yeterliklerini geliştirmek 
amacıyla hizmet içi eğitim faaliyetlerinin 
yapılması 

 İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve 
yöneticilere üniversiteler aracılığıyla meslekî 
gelişim eğitimlerinin verilmesi 

 Meslekî gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve 
okul bağlamıyla uyumlu yeni yaklaşımlar olarak 
tanımlanan meslekî gelişim toplulukları, okul 
temelli meslekî gelişim ve öğretmen-yönetici 
hareketlilik programlarının yaygınlaştırılması ve 
öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin 
artırılması 

 
 
 
 
Teknolojik ve Bilişim 
Altyapı Analizi 

 Dijital içerik ve uzaktan eğitim teknolojilerinin 
ilçemizde kullanımının yaygınlaşması 

 Dijital dönüşümün hayat boyu öğrenme fırsatlarının 
sunumunun ilçemizde kullanımının kolaylaştırması 

 Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve iş 
süreçlerinde hızlı değişiklikler ve yenilikler getirmesi 

 Uzaktan eğitim verilecek alanlara ilişkin meslek 
standartlarının belirlenmemiş olması 

 Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital 
içeriklerin yeterli düzeyde olmaması 

 Teknolojik gelişmelerle birlikte öğrenmenin çevrim içi 
ortamlarda sunulmasına olanak sağlanması 

 Eğitim teknolojilerinin eğitime entegrasyonunda 
yaşanan sorunlar 

 Teknolojik altyapı ve donanım açısından ilçemizde 
okullar arası farklılıklar 

 Hayat boyu öğrenmeye erişimi artırabilmek için 
uzaktan eğitim teknolojilerinden ilçemizde 
yararlanılması 

 Dezavantajlı gruplara yönelik eğitime erişimin 
kolaylaştırılması 

 Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik 
dijital içeriklerin hazırlanarak ilçemizde 
uygulanmaya başlaması, 

 Ders kitaplarına yönelik e-İçeriklerin tek bir 
platform üzerinden kullanıcılara ulaştırılması 

 Öğretmenlerin ve öğrencilerin dijital yeterlik 
seviyelerini, eksikliklerini ve ilgi alanlarını 
belirlemeye yönelik ihtiyaç analizinin yapılması 

 Dijital materyallerin farklı öğrenme stillerini ve 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde zengin bir 
formatta hazırlanması 

 Teknolojik altyapı ve donanım açısından 
bölgesel farklılıklarının ortadan kaldırılması 
amacıyla ağ altyapısı, internet erişimi ve fiziki 
yeterliliklerin geliştirilmesi 

PESTLE Analizi  Çevre dostu eğitim materyalleri ve uygulamaların 
eksikliği 

 Tasarruf tedbirlerinin etkisi 
 Teknolojinin hızlı gelişimi 

 

 Eğitim kurumlarının çevre dostu uygulamaları 
benimsemesi yönünde politikalar 
oluşturulması 

 Fayda maliyet analizi yapılarak harcamaların 
önceliklendirilmesi 

 Alternatif bütçe için ulusal ve uluslararası 
kurumlarla iş birliklerini güçlendirerek kaynak 
oluşturulması 

 Eğitim sisteminde teknoloji odağa alınarak 
bireylerin teknolojiyi yönetmeyi ve doğru 
kullanmayı öğreneceği bir sistemin 
oluşturulması 
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GELECEĞE BAKIŞ 

 

Geleceğe bakış bölümünde misyon, vizyon ve temel değerler; amaçlar, hedefler, performans 
göstergeleri ve stratejiler yer almaktadır. 

 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Misyon, vizyon ve temel değerlerimiz aşağıda yer almaktadır. 

Misyonumuz 

“Düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş, millî kültür ve demokrasinin 

bilincinde, iletişime ve paylaşıma açık, sanat duyarlılığı, öz güveni, öz saygısı, hak, adalet ve 

sorumluluk bilinci yüksek, öğrenmeyi bir yaşam tarzı haline getiren, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine ortam ve imkân sağlamaktır.” 

Vizyonumuz 

 

“Öğrenen, değerlerini sahiplenen, öncü ve mutlu bireyler yetiştiren kurum olmak.” 

 

Temel Değerlerimiz 
 

1. Fırsat eşitliği 

2. Kültürel ve sanatsal duyarlılık 

3. İnsan, toplum, bilim ve çevre duyarlılığı 

4. Din, ahlak ve değerlere bağlılık 

5. Hukuk ve adalet 

6. Katılımcılık ve istişare kültürü 

7. Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve şeffaflık 

8. Sorumluluk 

9. Vatanseverlik 

10. Liyaka 

 

 
 

 

 

T 
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 maç 3 : Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir 

yaklaĢımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

 maç 1 : Temel eğitimde fırsat eĢitliği ve eğitime eriĢimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin 

kullanıldığı bir ekosistem inĢa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi 

değerleri benimsemiĢ sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiĢtirmek. 

AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 

 
Hedef 1.1:Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler hayata 

geçirilecektir. 
Hedef 1.2 :  Okul öncesi eğitim desteklenerek erişim imkânları artırılacaktır. 
Hedef 1.3 : Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi alanlarda etkinliklere 

katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teşvik etmek amacıyla öğrencilere okuma kültürü 
kazandırılacaktır. 

Hedef1.4 :İlkokul ve ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici mekanizmalar güçlendirilecektir. 
 
 

 
Hedef 2.1 : Öğrencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini geliştirmeye yönelik bireysel özellikleri de dikkate alınarak 

yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları azaltılacak ve eğitime katılımları artırılacaktır. 
Hedef 2.2 : Ortaöğretim sistemi, öğrencilere değişen dünyanın gerektirdiği başta okuma kültürü olmak üzere bilgi, 

beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran bir yapıya kavuşturulacaktır. 
Hedef 2.3 : İmam hatip okullarında bilgi, beceri ve yeterlilikler odağında, akademik başarı ve değerlere yönelik 

çalışmalar, proje ve sosyal etkinlikler yaygınlaştırılacaktır. 
Hedef 2.4 : Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki yeterliliğe, ahilik kültürüne, 

meslek ahlakına ve mesleki değerlere sahip; yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iş 
gücü yetiştirilecektir. 

Hedef 2.5 :Mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim- istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecek ve uluslararası iş birliği 
ve deneyim paylaşımı teşvik edilecektir. 

 

 
Hedef 3.1 :Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin yaygın eğitimden aktif olarak 

yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde kapsayıcılık sağlanacaktır. 
Hedef 3.2:Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda farkındalık 

oluşturulacaktır. 
Hedef 3.3 :Tüm bireylere yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik eğitim kurs programları  

hazırlanacaktır. 
Hedef 3.4 :Özel yaygın eğitim hizmetlerinin niteliği, fırsat eşitliği ve erişilebilirlik bağlamında hayat boyu öğrenmeyi 

destekleyecek şekilde uluslararası standartlara uygun olarak artırılacaktır. 

 
 

Hedef 4.1 : Öğrencilerin bireysel özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve beşerî iyileştirmeler 
sağlanarak eğitime erişimleri artırılacaktır. 

Hedef 4.2 : Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal ve akademik 
gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 4.3 : Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki gelişim alanlarında sunulan rehberlik hizmetleri desteklenecektir.  

 

 maç 4 :   Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayıĢıyla öğrencilerin, eğitim ve yaĢam 

süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin toplumla 

bütünleĢmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda geliĢimlerini 

destekleyecek fiziki, beĢerî ve teknolojik imkânları artırmak. 
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yetiĢtirmek. 

 

 

 
Hedef 5.1 : Teknolojinin eğitim sistemine daha fazla uyarlanması amacıyla dijital içeriklerin kullanımı artırılacak ve 

dijita öğretmen yeterlikleri doğrultusunda öğretmenlerin dijital becerileri geliştirilecektir. 
Hedef 5.2 : Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği konusunda 

farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 
 

 

 
 
Hedef 6.1 :Uluslararası alanlarda yapılacak proje ve faaliyetler aracılığı ile eğitim iş birliğinin artırılması ve öğrenci,   

öğretmen ve yöneticilerin dil eğitimlerinin gelişmesi sağlanacaktır. 
Hedef 6.2 : Denklik iş ve işlemlerine yönelik etkin, verimli ve daha hızlı hizmet sunumu gerçekleştirilerek eğitime 

erişim artırılacaktır. 
 
 

 
 
Hedef 7.1: Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; mesleğe kabulden önceki eğitimden başlanarak mesleki gelişim 

ve mesleki gelişimini içerecek şekilde ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden yapılandırılacak, öğretmenlik 
mesleğinin niteliği ve toplumsal statüsü güçlendirilecek, personel nitelikleri artırılacaktır. 

Hedef 7.2: Tüm kademelerde eğitime erişimi sağlayacak planlamalar yapılarak doğa kaynaklı afetlere ve bulaşıcı 
hastalıklara karşı dirençli, çevreci ve nitelikli mimariye sahip eğitim ortamlarının oluşturulması 
sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Diyagramı 

 

 

             

eğitim-öğretim faaliyetlerini yaygınlaĢtırmak ve eğitim iĢ birlikleri geliĢtirmek. 

   Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli personelle 

eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal yapıyı geliĢtirmek. 
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SAPANCA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
2024-2028 

 
STRATEJİK PLANI 

 

 
 
 

Şekil 5: Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Diyagramı 
 
 
 
 
 

TEMEL EĞİTİM 

Eğitime Erişim 

 ve Fırsat Eşitliği 

Okul Öncesi Eğitim 

İlkokul 

 ve 

 Ortaokul 

İlkokul 

 ve  

Ortaokull 

ORTAÖĞRETİM 

Eğitime Erişim  

ve Fırsat Eşitliği 

Genel Ortaöğretim 

Din Öğretimi 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim 

İstihdama Hazırlık 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

Eğitime Erişim  

ve Fırsat Eşitliği 

Yaygın Eğitim 

Yaygın Eğitim 

Özel  

Yaygın Eğitim 

ÖZEL EĞİTİM VE 
REHBERLİK 

Eğitime Erişim 

 ve Fırsat Eşitliği 

Özel Eğitim 

Rehberlik 

ÖĞRENME 
KAZANIMLARI 

Dijital içerik 

Çevre Bilinci 

ULUSLARARASI EĞİTİM 
İŞ BİRLİKLERİ VE YURT 

DIŞI EĞİTİM 

Uluslararası Eğitim 

 İş Birlikleri 

Denklik 

 İş ve İşlemleri 

KURUMSAL  

KAPASİTE 

Öğretmen ve 
Yöneticiler 

Fiziki Alt Yapı 
(Yatırım/İnşaat-

Donatım) 

Fiziki Alt Yapı 
(Yatırım/İnşaat-

Donatım) 
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AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER 
 
5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında 2021 yılında performans esaslı bütçe 
sisteminden program bazlı performans bütçe sistemine geçildiğinde, kamu idarelerinin stratejik planlarında 
belirlediği hedeflere ne ölçüde ulaştığını izleyebilmek ve ortaya çıkan sonuçları değerlendirebilmek her 
zamankinden daha anlamlı bir hâle gelmiştir. Çünkü; performans esaslı bütçe dönemlerinde kamu 
idarelerinin ortaya koyduğu amaç ve hedeflerle analitik bütçe uygulamaları arasında tam anlamıyla bir ilişki 
kurulamadığı, karar alma süreçlerinin sağlıklı yürütülemediği gözlemlenmiştir. Bu nedenle, bütçe ile tahsis 
edilen kamu kaynaklarıyla idarelerin yürüttüğü faaliyetlerde etkinliğin ve verimliliğin sağlanabilmesine 
yönelik program bütçe anlayışına geçilmesi söz konusu olmuştur. Bu anlayışla, Bakanlığımız 7 tematik yapı 
doğrultusunda amaç ve hedeflerini belirlemiştir. 

Bu kapsamda;  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
olmak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nda toplamda 20 hedef, 58 performans 
göstergesi ve 63 strateji bulunmaktadır. 
Söz konusu tematik amaçlar, hedefler, performans göstergesi ve stratejiler ise her temanın kendi kartında 
Tablo 15’te ayrıntılı şekilde yer almaktadır. 

 
Tablo 18: Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 

 Teması 

5 hedef ve bu hedeflere iliĢkin 

15 performans göstergesi ile 18 strateji 

Temel Eğitim Teması 

4  hedef  ve  bu hedeflere  iliĢkin 

13 performans göstergesi ile 14 strateji 

 

4 hedef ve bu hedeflere iliĢkin 

9 performans göstergesi ile 10 strateji 

 

 
3 hedef ve bu hedefe ilişkin  

14 performans göstergesi ile 15 strateji 

 

3  hedef ve bu hedeflere iliĢkin  

6 performans göstergesi ile  6 strateji 

 

 

2 hedef ve bu hedeflere  iliĢkin 

3 performans göstergesi ile 3 strateji 

 

ve Yurt DıĢı 
Eğitim Teması 2 hedef ve bu hedeflere  iliĢkin        

6 performans göstergesi ile 6 strateji 

 

   

2 hedef ve bu hedeflere  iliĢkin 

6  performans göstergesi ile 6 strateji 
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Amaç 1 

 
Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın 
gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 
 

Hedef 1.1 
Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik 
iyileştirmeler hayata geçirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.1.1 Temel eğitimde okullaşma 
oranı (%)  (Yaş Grubu) 

6-9 Yaş 25 98,75 99 99,25 99,50 99,75 100 

10-13 Yaş 25 98,56 99 99,25 99,50 99,75 100 

PG-1.1.2 Temel eğitimde öğrenci 
sayısı 30’dan fazla olan şube oranı 
(%) 

İlkokulda öğrenci sayısı 
30’dan fazla olan şube oranı 
(%) 

10 11,40 11 10 9 8 7 

Ortaokulda öğrenci sayısı 
30’dan fazla olan şube oranı 
(%) 

     10 15,63 14 13 12 11 10 

PG-1.1.3 Temel eğitim kademesinde 
özel okullarda öğrenim gören öğrenci 
oranı (%) 

Okul Öncesi 10 12,86 12,90 12,93 12,95 12,97 13 

Sorumlu Birim 
 
Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 
 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

 
Temel Eğitim Hizmetleri Birimi, Özel Öğretim Hizmetleri, Din Öğretimi Hizmetleri, 
İnşaat ve Emlak Hizmetleri 
 

Stratejiler 

 
 
S-1.1.1 Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden geçirilerek daha güçlü ve 
işlevsel yasal düzenlemelerin hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 
  
S-1.1.2 Öğrencilerin şubelere dağılımına yönelik mevcut durum analizi yapılacak ve 
okulların fiziki mekân kapasitesi artırılacaktır. 
 
S-1.1.3 Toplumun tüm kesimlerinden daha çok öğrencinin özel okullara erişim 
imkânını artırmaya yönelik politikalar gerçekleştirilecektir. 
 
 

Riskler 

 
 Yurt içi ve yurt dışı göç hareketlerinin nüfus dağılımını olumsuz etkilemesi 
 Sınıf mevcudunun fazla olmasının çocuğun bütüncül gelişim ihtiyaçlarına cevap 

vermeyi güçleştirmesi  
 Mevzuatın özel öğretimle ilgili yeterli uygulama alanı sunamaması 

 

Maliyet Tahmini        ₺35.000,00 

Tespitler  

 
 Nüfus hareketleri ve doğa kaynaklı afetler sonucunda derslik ihtiyacının 

oluşması 
 Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranının OECD ortalamasının 

altında kalması 
 

İhtiyaçlar 

 
 Okul/kurum standartlarının gelişmeler doğrultusunda yeniden yapılandırılması 
 Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat 

düzenlemelerinin yapılması 
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Amaç 1 

 
Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın 
gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 
 

Hedef 1.2 Okul öncesi eğitim desteklenerek erişim imkânları artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Okul Öncesi Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.2.1 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 
eğitim almış öğrenci oranı (%) 

30 98,12 98,50 99 99,25 99,50 100 

PG-1.2.2 Okul öncesi okullaşma oranı (%) (Yaş 
Grubu) 

3-5 yaş 20 70,56 71 72 73 74 75 

4-5 yaş 20 80,45 81 82 83 84 85 

PG-1.2.3 Ebeveynine aile eğitimi verilen okul öncesi çocuk sayısı 30 0 36 52 75 103 148 

Sorumlu Birim 
 
Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 
 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
 
Strateji Geliştirme Hizmetleri, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Hizmetleri 
 

Stratejiler 

 
 
 
S-1.2.1 Alternatif erişim modelleri yaygınlaştırılacaktır. 
 
S-1.2.2 Okul öncesi eğitimde fiziki mekân kapasitesi artırılacaktır. 
 
S-1.2.3 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları artırılacaktır 
. 
S-1.2.4 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği; farkındalık geliştirme ve 
bilgilendirme çalışmaları yapılarak geliştirilecektir. 
 
 
 
 

Riskler 

 
 

 Okul öncesi eğitim veren kurumların tek bir çatı altında toplanması için 
mevzuat düzenlemesinin gerçekleşmemesi 

 İhtiyaçların karşılanmasına yönelik mali kaynakların yetersiz kalması 
 Okul öncesi eğitimde kurumsal kapasitede istenilen düzeye ulaşılamaması 

 
 

Maliyet Tahmini         ₺20.000,00 

Tespitler  

 
 

 Okul öncesi eğitim standartlarının güncel olmaması 
 Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının OECD ortalamasının altında olması 
 Okul öncesi eğitim özelinde yardımcı personele ihtiyaç duyulması 
 Ailelerin okul öncesi eğitime ilişkin farkındalık düzeyinin yeterince yüksek 

olmaması 
 
 

İhtiyaçlar 

 Okul öncesi eğitimin standartlarının güncellenmesi 
 Okul öncesi dönemde erişim imkânlarının artırılması 
 Okul öncesi eğitimin kurumsal kapasitesinin artırılması 
 Aile eğitimlerine devam edilmesi 
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın 
gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.3 
Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi 
alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teşvik etmek 
amacıyla öğrencilere okuma kültürü kazandırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi İlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.3.1 Temel eğitimde en az bir sosyal etkinliğe 
katılan öğrenci oranı (%) 

İlkokul 20 71,84 80 85 90 95 100 

Ortaokul 20 63,76 70 75 85 95 100 

PG-1.3.2 Ortaokulda en az bir sosyal etkinliğe 
katılan öğrenci oranı (Din Öğretimi) (%) 

İmam Hatip 
Ortaokulu 

10 66,40 68 70 71 73 75 

PG-1.3.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
İlkokul 10 25 27 29 31 33 35 

Ortaokul 10 12 13 14 15 16 17 

PG-1.3.4 Geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
bahçe düzenlemesi yapılan okul oranı (%) 

Okul Öncesi 10 0 40 60 70 80 95 

İlkokul  10 0 40 60 70 80 95 

Ortaokul 10 0 40 60 70 80 95 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Strateji Geliştirme Hizmetleri, Din Öğretimi Hizmetleri,  

Stratejiler 

S-1.3.1 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu doğrultusunda 
yeni eserlerin bilim, kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki gelişmelerin tanıtımı 
yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi eserler ve camiler, kaleler, şehitlikler, 
kütüphaneler, bilim merkezleri, üniversiteler vb. şehirlerimizin tarihi ve kültürel 
mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 
 
S-1.3.2 Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve medeniyet arasındaki ilişkiyi kavrayarak 
kendi yaşadığı şehri yakından tanıması, imkân ve özelliklerini öğrenerek mekân ve 
zaman ilişkisi bağlamında keşfetmesi, şehrinin soyut ve somut kültürel mirasını, 
değerlerini bilmesi ve koruması için okul içi ve okul dışı etkinlikler yapılacaktır. 
 
S-1.3.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplumsal hizmet 
etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla çok yönlü destekleme ve izleme-
değerlendirme mekanizmaları geliştirilerek, çocukların sağlıklı yaşam becerileri ve 
alışkanlıklar edinmeleri için sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitelerine yönelik 
çalışmalar yürütülecektir. 
 
S-1.3.4 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecek ve e-Okul 
Sistemi’nde bulunan sosyal etkinlik modülünde geleneksel çocuk oyunlarının izleme 
ve değerlendirme çalışması gerçekleştirilecektir. 

Riskler 
 Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
 Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 
 Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

Maliyet Tahmini         ₺750.000,00 

Tespitler  

 Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme 
becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması 

 Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere 
daha az göndermeleri 

 Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı sunabilecek 
kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması 

 Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaşlarda 
ortaya çıkması 

İhtiyaçlar 

 İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 
 Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde desteklenme 

ihtiyacı 
 Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik 

mekanizmalarının güçlendirilmesi 
 Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın 
gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.4 
İlkokul ve ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici 
mekanizmalar güçlendirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi İlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kursları’ndan yararlanan öğrenci 
oranı (%) 

20 39,26 40 40,50 41 41,50 42 

PG-1.4.2 İlkokullarda yetiştirme programına dâhil olması beklenen 
öğrencilerin programa katılma oranı (%) 

30 65 66 67 68 69 70 

PG-1.4.3  Temel eğitimde 20 gün 
ve üzeri özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

İlkokul  25 9,72 9,60 9,50 9,30 9,10 9 

Ortaokul 25 12,45 12 11,75 11,50 11,25 11 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Strateji Geliştirme Hizmetleri, Din Öğretimi Hizmetleri, Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Hizmetleri  

Stratejiler 

 
 
 
 
S-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kursları’na yönelik ihtiyaç analizleri 
doğrultusunda nitelik artırma çalışmaları yapılacaktır. 
 
S-1.4.2 Evde ya da hastanede eğitim alan öğrencilerin durumlarının, e-Okul Yönetim 
Bilgi Sistemi’ne eksiksiz bir şekilde işlenmesi ve eğitim hizmetlerine yönelik gerekli 
planlamanın yapılması sağlanacaktır. 
 
S-1.4.3 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere yönelik 
bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 
 
 
 
 

Riskler 

 
 

 Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran kademeler 
arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi 

 Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş birliğinin 
yetersiz kalması 

 Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların 
yetersiz kalması 
 
 

Maliyet Tahmini         ₺750.000,00 

Tespitler  

 
 

 Destekleme ve Yetiştirme Kursları’nda devamsızlık oranının ve kapanan kurs 
sayısının fazla olması 

 İlkokullarda yetiştirme programına katılımın az olması 
 Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

 
 

İhtiyaçlar 

 
 

 Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik 
sisteminin geliştirilmesi 

 Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş sistemi 
 Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, 
tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı 
yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve 
nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.1 
Öğrencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini geliştirmeye yönelik bireysel özellikleri 
de dikkate alınarak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları azaltılacak 
ve eğitime katılımları artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.1.1 Ortaöğretimde okullaşma oranı (14-17) (Yaş Grubu) (%) 25 96,48 97 97,50 98 98,50 99 

PG-2.1.2 Ortaöğretimde 20 gün ve 
üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 
(Özürlü ve Özürsüz) 

Genel Ortaöğretim 

20 

25,25 24 23 22 21 20 

Din Öğretimi 22,42 22 21 20 19 18 

Mesleki ve Teknik Eğitim 44,26 44 43 42 41 40 

PG-2.1.3 Ortaöğretimde 9. sınıf 
tekrar oranı (%) 

Genel Ortaöğretim 

15 

3,48 3,44 3,39 3,35 3,30 3,25 

Din Öğretimi 3,76 3,70 360 3,50 3,40 3,30 

Mesleki ve Teknik Eğitim 18,43 18 17,50 17 16 15 

PG-2.1.4 Ortaöğretimde en az bir 
sosyal etkinliğe katılan öğrenci 
oranı (%) 

Genel Ortaöğretim 

20 

95,25 96 97 98 99 100 

Din Öğretimi 80,50 81 82 83 84 85 

Mesleki ve Teknik Eğitim 60 61 62 63 64 65 

Sorumlu Birim Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Din Öğretimi Hizmetleri, Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri, Özel Öğretim 
Hizmetleri 

Stratejiler 

S-2.1.1 Öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının artırılmasına, devamsızlık ve sınıf 
tekrarlarının azaltılmasına ve örgün eğitim içinde kalmalarına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 
S-2.1.2 Ortaöğretimde öğrencilerin akademik, bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, 
sportif faaliyetler ile sosyal sorumluluk programı kapsamındaki çalışmalara 
katılımları sağlanacaktır. 
S-2.1.3 Toplumun tüm kesimlerinden daha çok öğrenciye özel okullara erişim 
imkânını sağlamaya yönelik mekanizmalar geliştirilecektir. 
S-2.1.4 Öğrenci Gelişim Dosyası öğrencilerin farklı yönlerden gelişimlerinin izlenip 
değerlendirilmesine imkân verecek bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Riskler 

 Sosyoekonomik nedenlerle yurt içi nüfus hareketlerinde yaşanan düzensizlik 
 Bölgeler arası gelişmişlik düzeyinde farklılıkların devam etmesi 
 Ortaöğretim çağındaki öğrencilerin örgün eğitimden yaygın eğitim kurumlarına 

geçiş talebi 
 Uluslararası konjonktürel gelişmelerin ve ekonomik göstergelerin eğitim 

üzerindeki baskısı 
 Mevzuatın özel öğretimle ilgili yeterli uygulama alanı sunmaması 

Maliyet Tahmini      ₺3.100.000,00 

Tespitler  

 Eğitim ortamlarının öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını 
karşılamakta yetersiz olması 

 Bazı öğrencilerin maddi imkânsızlıklar sebebiyle ortaöğretime devam 
edememesi 

 Eğitim maliyetlerinde öngörülemeyen artışın yaşanması 
 Doğa kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. durumların eğitim süreçlerinin 

sürdürebilirliğine engel oluşturması 
 Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranlarının OECD ortalamasının 

altında kalması 

İhtiyaçlar 

 Öğrencilerin devamsızlıklarının önlenmesi, ilgi ve yeteneklerine uygun olarak 
yönlendirilmesi ve ortaöğretime katılımlarının artırılması için rehberlik 
sisteminin güçlendirilmesi 

 Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal etkinliklerin 
artırılması 

  Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde geliştirilmesi 
ve buna yönelik finansmanın sağlanması 

 Ortaöğretimde akademik başarısızlık, devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkine 
sebep olan faktörlerin tespit edilmesi 

 Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, 
tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı 
yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve 
nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.2 
Ortaöğretim sistemi, öğrencilere değişen dünyanın gerektirdiği başta okuma kültürü 
olmak üzere bilgi, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran bir yapıya 
kavuşturulacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Genel Ortaöğretim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.2.1 Genel ortaöğretimde tescil edilen patent, faydalı model, marka 
ve tasarım sayısı 

50 2 3 4 5 6 7 

PG-2.2.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 50 5,65 6 7 8 9 10 

Sorumlu Birim Ortaöğretim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri, Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 
Hizmetleri, Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Stratejiler 

 
S-2.2.1 Genel ortaöğretimde eğitim ve öğretim süreçlerinin geliştirilmesi yanında 
yürütülen proje ve sosyal etkinliklerin sayısı ve çeşitliliği artırılacaktır. 
 
S-2.2.2 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel değerleri tutum ve 
davranışa dönüştürebilecekleri bir anlayışla güçlendirilecek, okuma kültürünü 
desteklemeye yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
 

Riskler 

 
 

 Öğrenci velilerinin yükseköğretime çok fazla değer atfetmesi 
 Konjonktürel ve sosyoekonomik alandaki gelişmelerin eğitimde yeni 

uygulamaların hayata geçirilmesi ve geliştirme çalışmaları üzerinde baskı 
oluşturması 

 Bölgesel ve okullar arası farklılıkların devam etmesi 
 Kurumsal kapasitede geliştirmeye açık alanların olması ve değişime karşı farklı 

kesimlerden direnç gösterilmesi 
 
 

Maliyet Tahmini        ₺ 45.000,00 

Tespitler  

 
 Genel ortaöğretimde, öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek 

uygulamaların istenen düzeyde olmaması 
 Genel ortaöğretim kurumları arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 
 Projelerin yürütülebilmesi için finans kaynağının yeterli olmaması ve proje 

yürütücülerinin yeterince desteklenememesi 
 

İhtiyaçlar 

 
 

 Eğitimin paydaşları ile iş birliklerinin artırılması 
 Genel ortaöğretimde, ulusal ve uluslararası projeler ile patent, faydalı model, 

marka ve tasarım sayısının artırılması amacıyla fen ve sosyal bilimler liseleri 
öğretmen seçiminde standartların geliştirilmesi 

 Genel ortaöğretimde mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü gelişimini 
destekleyecek projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine imkân 
verecek şekilde düzenlenmesi 

 Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, sosyal, duyuşsal yanlarının 
bütüncül bir şekilde geliştirilmesi 

 Proje okulu anlayışı yerine “Proje Üreten Okul” anlayışının yerleştirilmesi 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, 
tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, 
ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket 
kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.3 
İmam hatip okullarında bilgi, beceri ve yeterlilikler odağında, akademik başarı ve 
değerlere yönelik çalışmalar, proje ve sosyal etkinlikler yaygınlaştırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din Öğretimi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.3.1 İmam hatip okullarıyla ilgili yükseköğretim kurumlarıyla iş 
birliği hâlinde yapılan bilimsel çalışma sayısı 

30 1 2 3 4 5 6 

PG-2.3.2 Din öğretiminde tescil edilen patent, faydalı model, marka ve 
tasarım sayısı 

30 8 9 10 11 12 13 

PG-2.3.3 İmam hatip okullarında yürütülen ulusal ve uluslararası proje 
sayısı 

40 10 11 12 13 14 15 

Sorumlu Birim Din Öğretimi Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Strateji Geliştirme Hizmetleri, Ortaöğretim Hizmetleri, Ölçme Değerlendirme ve Sınav 
Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
S-2.3.1 İmam hatip okullarında inanç ve değerler alanında yürütülen çalışmalar 
yükseköğretim kurumları ile iş birliğinde geliştirilecektir. 
 
S-2.3.2 İmam hatip okullarında yürütülen proje ve sosyal etkinliklerin sayısı ve 
çeşitliliği artırılacaktır. 
 
S-2.3.3 Ülkemizdeki din eğitimi modeli ve kurumlarının uluslararası düzeyde 
tanıtımına ve uygulanmasına yönelik çalışmalar yürütülecek ve bu bağlamda din, dil, 
tarih ve kültürel bağımız olan ülke ve topluluklarla iş birlikleri geliştirilecektir. 
 
 

Riskler 

 
 

 Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finans kaynaklarının yeterli 
olmaması 

 Yükseköğretim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve lise öğrenci 
seviyelerine uyumunun zorluğu 

 Proje hazırlama konusunda istendik düzeyde imkân ve fırsatın olmayışı 
 Din öğretiminde tescil edilen patent, faydalı model, marka ve tasarım sayısı ile 

ulusal ve uluslararası projelerin niteliğinin artırılması için alternatif finans 
kaynaklarının bulunamaması 
 

Maliyet Tahmini        ₺35.000,00 

Tespitler  

 
 İmam hatip okullarının haftalık ders dağılımının, öğrencilerin çok yönlü 

gelişimini destekleyecek projelerle ilgilenmesine istenen düzeyde imkân 
vermemesi 

 Yükseköğretim Kurumları Sınavı’ndaki başarının daha fazla artırılmak istenmesi 
 İmam hatip okulları arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 
 Projelerin yürütülebilmesi için finans kaynağının yeterli olmaması ve proje 

yürütücülerinin yeterince desteklenememesi 
 Yükseköğretim kurumları ile imam hatip okulları arasındaki iş birliğinin istenen 

düzeyde olmaması 
 

İhtiyaçlar 

 
 Eğitimin niteliğinin geliştirilmesine yönelik Diyanet İşleri Başkanlığı, yerel 

yönetimler, üniversiteler vd. paydaşlarla iş birliklerinin artırılması 
 İmam hatip okullarında eğitim alan öğrencilerin mesleki planlamalarını ilgi, 

istek ve kabiliyetleri doğrultusunda yapabilmeleri için mesleki ve akademik 
rehberlik çalışmalarının gerçekleştirilmesi 

 İmam hatip okullarında yürütülen ulusal ve uluslararası projeler için görünürlük 
çalışmalarının artırılması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, 
tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı 
yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve 
nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.4 
Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki 
yeterliliğe, ahilik kültürüne, meslek ahlakına ve mesleki değerlere sahip; yenilikçi, 
girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iş gücü yetiştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Mesleki ve Teknik Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.4.1 Mesleki eğitimde 
öğrencilerin yılsonu başarı puan 
ortalaması 

Genel Bilgi Dersleri 

45 

61,98 63 64 65 66 67 

Meslek Dersleri 67,54 69 70 71 72 73 

Ortalama 63,58 64 65 66 67 68 

PG-2.4.2 Kurum/ Kuruluşlarla iş birliği kapsamında girişimci eğitimi 
desteği alan öğrenci/mezun sayısı 

25 3 4 5 6 7 8 

PG-2.4.3 İş başı eğitimine katılan atölye ve laboratuvar öğretmeni 
sayısı 

30 12 13 14 15 16 17 

Sorumlu Birim Meslekî ve Teknik Eğitim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri, Ortaöğretim Hizmetleri, Öğretmen 
Yetiştirme ve Geliştirme Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
S-2.4.1 Mesleki ve teknik ortaöğretim okulları arası imkân ve başarı farkının 
azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacak, rehberlik ve mesleki planlama 
çalışmalarının etkinliği artırılacaktır. 
 
S-2.4.2 Mesleki ve teknik ortaöğretimde okulların ihtisaslaşması sağlanacak ve 
“bölge okulları, sektör içi okul ve sektöre entegre okul” benzeri okul modelleri 
geliştirilecektir. 
 
S-2.4.3 Meslekî ve teknik eğitim almak isteyen her bireyin erişebileceği ve belge 
alabileceği eğitim imkânları geliştirilecektir. 
 
 

Riskler 

 
 Eğitimin süreç odaklı değil sonuç odaklı görülmesi 
 Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finansman kaynaklarının yeterli 

olmaması 
 Mesleki ve teknik eğitimde eğitim hizmeti verilen her alanda iş birliği 

çalışmaları için gerekli desteğin sağlanamaması 
 

Maliyet Tahmini          ₺ 20.000,00 

Tespitler  

 
 Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları arası imkân ve başarı farklılıklarının 

olması 
 Projelerin yürütülebilmesi için proje yürütücülerinin yeterince 

desteklenememesi 
 Protokoller kapsamında öğretmenlerin mesleki gelişimi için düzenlenen işbaşı 

eğitimlerinin her alanda gerçekleşmemesi 
 Mesleki eğitimde kalite sistemi kapsamında gerçekleştirilen öz değerlendirme 

sürecine okulların istendik düzeyde destek vermemesi 
 

İhtiyaçlar 

 Eğitim süreçlerinin niteliğinin artırılması için alternatif finansman 
kaynaklarının kullanılması 

 Mesleki eğitimin paydaşları ile iş birliklerinin artırılması 
 Mesleki ve teknik eğitim alan öğrencilerin mesleki planlamalarını ilgi, istek ve 

kabiliyetleri doğrultusunda yapabilmeleri için mesleki ve akademik rehberlik 
çalışmalarına ihtiyaç duyulması 

 Mesleki eğitimde kalite sisteminin yaygınlaştırılması 
 Mesleki eğitimde yapılan iş birlikleri ile atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin 

sektörde işbaşı eğitimi almalarının sağlanması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, 
tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı 
yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve 
nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.5 
Mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecek ve 
uluslararası iş birliği ve deneyim paylaşımı teşvik edilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi İstihdama Hazırlık 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.5.1 İşletmelerin ve mezunların mesleki 
ve teknik eğitime ilişkin memnuniyet oranı 
(%) 

İşletmelerin 
memnuniyet oranı 

50 
85 85,50 86 86,50 87 88 

Mezunların 
memnuniyet oranı 

86 86,25 86,50 87 87,50 88 

PG-2.5.2 Mesleki Eğitim Merkezi Programı’na kayıt olan öğrenci sayısı 
(Telafi Programı Hariç) (9.Sınıf) 

25 112 115 120 125 130 135 

PG-2.5.3 Önceki öğrenmeler kapsamında belgelendirilen birey sayısı 25 100 200 250 300 350 400 

Sorumlu Birim Meslekî ve Teknik Eğitim Hizmetleri Birimi 76,98 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Özel Öğretim Hizmetleri, Ortaöğretim Hizmetleri 147.302 

Stratejiler 

 
S-2.5.1 Mesleki ve teknik eğitim programlarının iş piyasasının ihtiyaçlarıyla uyumlu 
olmasını ve memnuniyetini sağlamak ve öğrencilere pratik deneyim kazandırmak 
için işverenler ve endüstri kuruluşlarıyla iş birliği yapılacak OSB’ler içinde meslekî ve 
teknik Anadolu liseleri ile meslekî eğitim merkezleri açılacak; ne eğitimde ne 
istihdamda olan gençler meslekî eğitim merkezi programlarına yönlendirilecek ve 
barınma ihtiyacı olan örgün eğitim çağındaki çıraklar için çırak pansiyonları 
oluşturulacaktır. 
 
S-2.5.2 Bağımsız meslekî eğitim merkezlerinin sayıları artırılacak, mesleki eğitim 
merkezi bulunmayan yerlere irtibat noktaları kurulacak, mesleki eğitim 
merkezlerinin mesleklere göre ihtisaslaşması sağlanacak ve yaygın veya serbest 
öğrenmeler yoluyla edinilen mesleki becerilerin tanınması ve belgelendirilmesine 
yönelik yöntemler çeşitlendirilerek belge alan birey sayısı artırılacaktır. 
 
S-2.5.3 Öğrencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak üzere modüler mesleki eğitim 
yöntemi ile temel mesleki becerileri alması sağlanacak ve akademik eğitim alan 
ortaöğretim öğrencilerinin öğrenim dönemi içerisinde mesleki eğitim alarak 
istihdam edilebilirliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
 

587.353 

Riskler 

 Eğitim-istihdam-üretim ilişkisinin güçlendirilmesinde paydaşlardan beklenen 
desteğin sağlanamaması 

 Hızla değişen teknoloji sonucunda mesleki eğitimdeki eğitim araçlarının âtıl 
duruma düşmesi 

 Teknolojik gelişmelerin hızı ve sektörün taleplerinin bu doğrultuda değişken 
olması 

 Mesleki eğitim merkezlerine yönelik olumsuz algı 
 Uluslararası politik gelişmeler ve ekonomik göstergelerin olumsuz etkisi 
 Uluslararası iş birliklerine yönelik bürokratik engellerin ortaya çıkması 

Maliyet Tahmini      ₺2.500.000,00 

Tespitler  

 
 Mesleki eğitimin paydaşlarıyla etkileşiminin istenen seviyede olmaması 
 Mesleki ve teknik eğitimde politika belirleme ve karar alma süreçlerinde sektör 

temsilcilerinin isteksiz olması 
 Gelişen teknolojinin mesleklerde değişikliklere sebep olması ve yeni mesleklerin 

ortaya çıkması 

İhtiyaçlar 

 Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi 
için ilgili taraflarla iş birlikleri kurulması 

 Öncelikle Türk devletleri ve akraba toplulukları olmak üzere yabancı ülkelerle 
mesleki ve teknik eğitim alanında iş birliklerinin geliştirilmesi için ilgili 
kurumların desteğine ihtiyaç duyulması 
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Amaç 3 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 
istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.1 
Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin yaygın 
eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde kapsayıcılık 
sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.1.1 Dezavantajlı gruplara yönelik açılan kurslara katılan kursiyer 
oranı (%) 

50 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 

PG-3.1.2 İlçemizde bulunan yabancı uyruklu öğrencilerin okullaşma 
oranı (%) 

50 76,00 78,00 80,00 82,00 84,00 86,00 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Strateji Geliştirme Hizmetleri, Destek Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
 
 
S-3.1.1 Dezavantajlı gruplara (kadınlar, gençler, yaşlılar, engelliler, uzun süreli 
işsizler, hükümlüler vb.) temel beceri ihtiyaçları doğrultusunda eğitim ve öğretim 
verilecektir. 
 
S-3.1.2 Ülkemizde bulunan yabancı uyrukluların eğitimde eşitlik ve kapsayıcılık 
ilkesine uygun şekilde desteklenmelerini ve Türk Eğitim Sistemi’ne uyumlarını 
sağlamak amacıyla uyum eğitimleri, dil desteği, kültürel farkındalık programları gibi 
kaynaklardan yararlanarak örgün eğitim ve yaygın eğitim imkânlarından en üst 
düzeyde faydalanmaları sağlanacaktır. 
 
 
 

Riskler 

 
 

 Yaşlanan nüfus ve eğitim talebindeki sık değişimler 
 Dezavantajlı grupların dijital okur-yazarlık becerilerinin artırılamaması 
 Geçici koruma altındakilerin Türk eğitim sistemine uyumunda sorunlar 

yaşaması 
 Yabancı uyruklu öğrenci sayısının beklenenden fazla artış göstermesi 
 Yabancı uyruklu öğrenci velilerinin eğitime bakış açısı 

 
 

Maliyet Tahmini        ₺7.000,00 

Tespitler  

 
 

 Dezavantajlı grupların eğitim ihtiyaçlarının olması 
 Örgün eğitim dışına çıkmış öğrencilerin, eğitim fırsatlarından eşit şekilde 

yararlanmalarının sağlanması 
 Ülkemize gelen geçici koruma altındaki bireylerin eğitim ihtiyaçlarının olması 

 
 

İhtiyaçlar 

 
 

 Dezavantajlı gruplar için hayat boyu öğrenme fırsatlarının artırılması 
 Dezavantajlı grupların hayat boyu öğrenmeye erişimini artırabilmek için 

projeler yürütülmesi 
 Açık öğretim programları ile örgün eğitim çağı dışına çıkmış bireylere 

ulaşılması 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin Türk Eğitim Sistemi’ne uyumlarının sağlanması 
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Amaç 3 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 
istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.2 
Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda 
farkındalık oluşturulacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.2.1 Hayat Boyu Öğrenme Kurslarından yararlanma oranı (%) 30 1,42 1,43 1,44 1,45 1,46 1,47 

PG-3.2.2 Hayat Boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama oranı 
(%) 

30 80,00 81,00 82,00 83,00 84,00 85,00 

PG-3.2.3 Olgunlaşma markasının ürün sayısı 40 …… ……. 2 4 8 10 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri, Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
 
S-3.2.1 Bireylerde hayat boyu öğrenmenin kişisel ve mesleki faydaları konusunda 
farkındalık oluşturulması ve hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması 
sağlanacaktır. 
 
S-3.2.2 Bireylerin öğrenme fırsatları hakkında bilgilendirilmesi ve öğrenme 
imkânları kapsamında farkındalığının artırılmasına yönelik faaliyetler 
yürütülecektir. 
 
S-3.2.3 Olgunlaşma enstitülerinin kurum bazlı yetkinlikleri de göz önünde 
bulundurularak, daha spesifik alanlarda etkin çalışmalar yapmaları, özgün ve kaliteli 
ürünler ortaya koymaları ve bu yolla hayat boyu öğrenme katılımına katkı sunmaları 
sağlanacaktır. 
 
 
 

Riskler 

 
 

 Bireylerin sosyoekonomik kaygıları nedeniyle hayat boyu öğrenmeye öncelik 
vermemeleri 

 Yetişkinlerin hayat boyu öğrenme konusunda isteksizliği 
 Olgunlaşma enstitülerine talebin düşük kalması 

 
 

Maliyet Tahmini        ₺7.000,00 

Tespitler  

 
 Yetişkin eğitimi ve hayat boyu öğrenmeye ilişkin farklı katılım fırsatlarının 

olması 
  Hayat boyu öğrenmenin yeşil dönüşüme destek verecek nitelikte olması 

 

İhtiyaçlar 

 
 

 Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının nitelik ve 
niceliğinin artırılması 

 Hayat boyu öğrenmeye katılanların kurslarını tamamlamalarına yönelik 
çalışmaların yapılması 

 Hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması amacıyla farkındalık ve 
bilgilendirme çalışmalarında kitle iletişim araçlarının daha etkin kullanılması 

  Eğitim kurumlarının çevre dostu uygulamaları benimsemesi yönünde 
politikalar oluşturulması 
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Amaç 3 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 
istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.3 
Tüm bireylere yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik eğitim 
kurs programları hazırlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.3.1 Aile Okulu alanı altında yer alan programlara katılan kursiyer 
sayısı 

50 2.024 2.250 2.500 2.750 3.000 3.250 

PG-3.3.2 Afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim kurslarına katılan 
kursiyer sayısı 

50 244 250 260 270 280 290 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri, Strateji Geliştirme Hizmetleri, İş Sağlığı 
ve Güvenliği, Destek Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
S-3.3.1 Aile Okulu Projesi ile aile değerleri, aile içi iletişim; sosyal, psikolojik ve 
duygusal gelişim, stres yönetimi, bağımlılıkları önlemeye ilişkin yaklaşımlar başta 
olmak üzere çeşitli alanlarda aileler desteklenecektir. 
 
S-3.3.2 Toplumun afetlere ve acil durumlara hazırlıklı olmasını sağlamak, riskleri 
azaltmak ve hızlı tepki verme kapasitesini artırmak amacıyla afet ve acil durumlara 
ilişkin yaygın eğitim kursları düzenlenecektir. 
 
 

Riskler 

 
 Yaygın mesleki ve teknik eğitim kurslarında uygulamalı eğitimin yapılabilmesi 

için ihtiyaç duyulan teknolojik aletlerin maliyetlerinin yüksekliği 
 Ekonomik zorlukların eğitim bütçesine olumsuz etkisi 
 Hızlı değişim sonucu bireylerin okulda aldığı eğitimin zamanla güncelliğini 

yitirmesi 
 Önceki öğrenmelerin değerlendirilmesi sürecinin karmaşıklığı 

 

Maliyet Tahmini         ₺7.000,00 

Tespitler  

 
 

 Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve iş süreçlerinde hızlı değişiklikler ve 
yenilikler getirmesi 

 İş dünyasında çalışanların sürekli olarak güncel ve özelleştirilmiş becerilere 
ihtiyaç duyması 

 Hayat boyu öğrenme kursları ile nitelikli iş gücü yetiştirme imkânı 
 Bireylerin ihtiyaç ve beklentilerine uygun bazı hayat boyu öğrenme 

programlarının güncelliğini yitirmesi 
 

İhtiyaçlar 

 
 

 Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının 
oluşturulması ve bireylerin yaygın mesleki eğitimlerle istihdam piyasasına 
kazandırılması 

 Çeşitli öğrenme alanlarında, genel veya mesleki ve teknik eğitim programların 
hazırlanması ve hazırlanan programların günümüz ihtiyaçlarına uygun hâle 
getirilmesi 

 Mesleki yeterliliklerin geliştirilmesi ve belgelendirilmesi için kursların 
tanınırlığı ve sayısının artırılması 

 Eğitim kurumlarının önceki öğrenmeleri tanıma süreçlerini yönetecek altyapı 
ve uzmanlığının artırılması 
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Amaç 3 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 
istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.4 
Özel yaygın eğitim hizmetlerinin niteliği, fırsat eşitliği ve erişilebilirlik bağlamında 
hayat boyu öğrenmeyi destekleyecek şekilde uluslararası standartlara uygun olarak 
artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Özel Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.4.1 Uzaktan eğitim veren özel öğretim kurumlarından sertifika 
alan kişi sayısı 

35 3 5 7 10 13 15 

PG-3.4.2 Trafik ve sürücü eğitimi alanında eğitim verilen personel 
sayısı 

30 18 20 22 24 26 28 

Sorumlu Birim Özel Öğretim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri, Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri, 
Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
S-3.4.1 Bakanlığımıza bağlı kurslardan (iş makineleri sürücü eğitim, özel ulaştırma 
hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme ile diğer meslek edindirme kursları) alınan 
sertifikalarla başka bir belgeye ihtiyaç olmaksızın istihdam ve iş yeri açma hakkı elde 
edilmesine ilişkin çalışmalar yapılacaktır. 
 
S-3.4.2 Trafik ve sürücü eğitiminde eğitim, sınav ve belgelendirme süreçlerinin 
Avrupa Birliği standartları doğrultusunda geliştirilmesine yönelik mevzuat 
düzenlemeleri ve araştırma-geliştirme çalışmaları yapılacak, trafik güvenliğine katkı 
sağlamak üzere sürücü eğitiminde görevli personele yeni gelişmeler ve teknolojik 
ilerlemeler konularında eğitim verilecektir. 
 
 
 

Riskler 

 
 

 Mevcut mevzuatın özel öğretime ilişkin yeterli esnekliği sağlamaması 
 Özel yaygın eğitim kurumlarında uygulanan programlara kursiyerlerin yeterli 

talep göstermemesi 
 Trafik güvenliğine ilişkin farkındalık düzeyinin yeterli seviyeye ulaşamaması 

 
 

Maliyet Tahmini         ₺210.000,00 

Tespitler  

 
 
 

 Özel öğretim kurumlarıyla ilgili iş ve işlemlerin uzun sürmesi 
 Uzaktan eğitim verilecek alanlara ilişkin meslek standartlarının belirlenmemiş 

olması 
 Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliği süreçlerine ilişkin ulusal düzeyde bilgi 

eksikliği olması 
 
 

İhtiyaçlar 

 
 

 Özel yaygın eğitim kurumlarına ilişkin mevzuat düzenlemeleri 
 Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliğine ilişkin bilgilendirme ve farkındalık 

çalışmaları 
 Özel yaygın eğitim kurumlarında eğitim, sınav ve belgelendirme süreçlerini 

kapsayan kalite ve akreditasyon çalışmaları 
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Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim 
ve yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli 
bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve 
yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik 
imkânları artırmak. 

Hedef 4.1 
Öğrencilerin bireysel özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve beşerî 
iyileştirmeler sağlanarak eğitime erişimleri artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.1.1 Kaynaştırma/ bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim alan 
öğrencilerin örgün eğitimdeki toplam özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilere oranı (%) 

40 72,00 72,50 73,00 73,50 74,00 74,50 

PG 4.1.2 Özel eğitim alanında eğitim 
verilen paydaş sayısı 

Eğitim verilen personel sayısı 30 9 10 11 12 13 14 

Eğitim verilen veli sayısı 30 90 95 100 105 110 115 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Hizmetleri, 
Temel Eğitim Hizmetleri, Ortaöğretim Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
 
S-4.1.1 Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerini sürdüren öğrencilere 
yönelik bilgi, beceri, tutum ve farkındalık kazandırmak için ilgili tüm paydaşlara 
(öğretmenler, okul yöneticileri, ilçe MEM şef ve şube müdürleri) çevrim içi veya yüz 
yüze eğitimler verilecektir. 
 
S-4.1.2 Öğretmenlere, en son özel eğitim stratejileri, teknikleri ve en iyi uygulamalar 
hakkında hizmet içi eğitim, velilere ise Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nde özel 
eğitim alanında seminerler yüz yüze ve çevrim içi olarak sunulacaktır. 
 
 
 
 

Riskler 

 
 
 

 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin öğrenim gördüğü pansiyonu bulunan özel 
eğitim okullardaki barınma hizmetlerinin iyileştirilmesinin mali kaynak 
yetersizliği nedeniyle yürütülememesi 

  Sunulacak eğitimler için paydaşların talebinin istenen düzeyde olmaması 
 İlgili paydaşlara sunulacak eğitimler için uzman personel sayısının ihtiyacı 

karşılamaması 
 
 

Maliyet Tahmini         ₺15.000,00 

Tespitler  

 
 
 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında ilgili 

paydaşların yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 
 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin özellikleri ve eğitim süreçleri hakkında 

ilgili paydaşların yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 
 
 

İhtiyaçlar 

 
 

 İlgili paydaşların kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim 
hakkında bilgi ve farkındalık düzeylerinin artırılması 

 Öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer personel ile ailelerin özel eğitim ihtiyacı 
olan öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve farkındalıklarının geliştirilmesi 
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Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim 
ve yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel 
gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile 
ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve 
teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.2 
Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal 
ve akademik gelişimleri desteklenecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Özel Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.2.1 Sosyal etkinliklerde en az bir faaliyete katılan özel eğitim 
öğrenci sayısı 

100 1 2 3 4 5 6 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) SGGM, TEGM, OGM,  

Stratejiler 

 
 
 
 
 
 
 
S-4.2.1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle olağan gelişim gösteren öğrencilerin 
birlikte yer alacakları sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin standart olarak 
düzenlenmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
 
 
 
 
 

Riskler 

 

 Fikri ve sınai mülkiyet haklarına yönelik yapılacak çalışmalarda sürecin uzun 
olması nedeniyle motivasyonun korunamaması 

 Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezleri’nde verilen eğitimlerden etkin ve verimli bir şekilde 
yararlanamaması 

 

Maliyet Tahmini           ₺ 265.000,00 

Tespitler  

 

 Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilerin yeterli düzeyde katılmaması 

 Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri’nden hizmet alanların devam takibi 
ile eğitim hizmeti kalitesine ilişkin denetimlerin etkili bir şekilde 
yürütülememesi 

 

İhtiyaçlar 

 

 Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin 
geliştirilmesinde çalışmaların artırılması 

 Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilerin katılımlarının artırılması 

 Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde devam durumu ve eğitim hizmeti 
kalitesinin izlenmesine ve iyileştirilmesine yönelik mevzuat düzenlemesi 
yapılması 
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Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim 
ve yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel 
gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile 
ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve 
teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.3 
Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki gelişim alanlarında sunulan rehberlik 
hizmetleri desteklenecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Rehberlik 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.3.1 Bağımlılıkla mücadele amacıyla verilen eğitimlere katılan 
öğrenci sayısı 

50 2.000 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 

PG-4.3.2 Bağımlılıkla mücadele amacıyla verilen eğitimlere katılan 
öğretmen sayısı 

50 250 300 350 400 450 500 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube  Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) SGŞM, ÖYGŞM 

Stratejiler 

 
 
 
 
 
S-4.2.1 Öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama konusundaki 
yetkinliklerinin artırılması ve öğrencilerin bağımlılıkla mücadele bilinçlerinin 
geliştirmesi amacıyla eğitimler düzenlenecektir. 
 
S-4.2.2 Rehber öğretmenlerin, öğrencilerin mesleki rehberlik konusundaki 
ihtiyaçlarını karşılamaları için merkezi hizmet içi eğitimlere katılım artırılacaktır.  
 
 
 

Riskler 

 
 
 
 

 Bağımlılıkla ilgili olarak verilecek eğitimlerin maliyetinin yüksek olması 
  Sunulacak eğitimler için paydaşların yeterli zaman ayıramaması 
  İlgili paydaşlara sunulacak eğitimler için uzman personel sayısına 

ulaşılamaması 
 Eğitim içerikleri ve materyallerin üretilmesinde maliyetlerin sürekli artması 

 
 
 

Maliyet Tahmini           ₺ 2.500,00 

Tespitler  

 
 

 Gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda öğretmenlerin 
rehberlik hizmetleri konusunda eksikliklerinin olması 

 Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin yeterli düzeyde 
olmaması 

 Bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama yetkinliği olan rehber öğretmen 
sayısının yetersizliği 
 
 

İhtiyaçlar 

 
 
 

 Rehber öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 
 Rehber öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama 

konusunda eğitim alması 
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Amaç 5 
Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî 
şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 5.1 
Teknolojinin eğitim sistemine daha fazla uyarlanması amacıyla dijital içeriklerin 
kullanımı artırılacak ve dijital öğretmen yeterlikleri doğrultusunda öğretmenlerin 
dijital becerileri geliştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Dijital içerik 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-5.1.1 Dijital öğretmen yeterlikleri doğrultusunda öğretmenler için 
düzenlenen dijital beceri eğitimlerinin sayısı 

100 153 200 300 400 500 600 

Sorumlu Birim Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Strateji Geliştirme Hizmetleri, Bilgi İşlem ve Teknolojileri Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
 
 
 
 
 
S-5.1.1 Öğretmen ve öğrencilerin dijital yeterliklerinin artırılmasına katkı 
sağlanması amacıyla dijital öğretmen yeterliklerine göre uzaktan ve/veya yüz yüze 
eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. 
 
 
 
 
 
 
 

Riskler 

 
 
 
 

 Olağanüstü durumlarda (doğa kaynaklı afet) alt yapı bilişim ağında 
yaşanabilecek sorunlar 

  Sistemin bakım onarım hizmetlerinin zaman ve maliyet riskleri 
 
 
 

Maliyet Tahmini            ₺120.000,00 

Tespitler  

 
 
 
 

 Eğitim teknolojilerinin eğitime entegrasyonunda yaşanan sorunlar 
 Öğretmenlerin dijital yeterlikleri arasında farklılıklar bulunması 

 
 
 
 

İhtiyaçlar 

 
 
 

 Öğretmenlerin ve öğrencilerin dijital yeterlik seviyelerini, eksikliklerini ve ilgi 
alanlarını belirlemeye yönelik ihtiyaç analizinin yapılması 

 Öğretmenlerin dijital yeterliklerini geliştirmek amacıyla hizmet içi eğitim 
faaliyetlerinin yapılması 

 Öğretim programlarında kritik kazanımların analizlerinin yapılması 
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Amaç 5 
Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî 
şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 5.2 
Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği 
konusunda farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Çevre Bilinci 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-5.2.1 Atık yönetimi sistemi kurulan okul sayısı 50 13 15 17 19 21 23 

PG-5.2.2 Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan okul/ kurum 
sayısı 

50 18 19 20 21 22 23 

Sorumlu Birim İş Yeri Güvenliği ve Sağlığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Destek Hizmetleri Birimi, Ortaöğretim Hizmetleri, Temel Eğitim Hizmetleri, İnşaat  
ve Emlak Hizmetleri, Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
 
 
 
S-5.2.1 Sıfır atık ve geri dönüşüm uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla 
okul/kurumlarda “Sıfır Atık Projesi” kapsamında atıklar (ambalaj atığı, özel atık, tıbbi 
atık, tehlikeli atıklar) kaynağından ayrı ayrı toplanarak geri dönüşüm ve geri 
kazanım süreci içerisinde değerlendirilecektir. 
 
S-5.2.2 Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan okul ve kurumların 
belgelendirme başvurularının alınarak tarafsız, bağımsız ve tutarlı bir şekilde 
uygunluk değerlendirme ve belgelendirme süreçleri yürütülecektir. 
 
 
 
 
 

Riskler 

 
 
 

 Faaliyetlerde sürekliliğin sağlanamaması 
 Çevre bilinci konusunda toplumun farkındalıklara karşı dirençli olması 
 Mali kaynakların yetersiz kalması 

 
 
 

Maliyet Tahmini          ₺ 40.00,00 

Tespitler  

 
 
 

 Merkez ve taşra teşkilatı birimlerimizde ve okullarımızda çevre ve iklim 
değişikliği konusunda yeterli duyarlılık ve farkındalığın olmaması 

 İklim değişikliğine bağlı olarak ortaya çıkabilecek afetlerde gerekli önlemlerin 
eksikliği 

 Doğal kaynakların korunması ve tasarrufuna karşı tedbirler alınmaması 
 
 
 

İhtiyaçlar 

 
 

 Toplumda çevre ve iklim değişikliği bilincinin oluşturulması 
 Enerji verimliliğinin sağlanması 
  Su tasarrufunun sağlanması 
 Atıkların yönetilmesi 
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Amaç 6 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünü 
artıracak eğitim diplomasisi çalışmalarıyla yurt dışında yaşayan vatandaşlara, 
soydaşlara ve ülke vatandaşlarına yönelik eğitim öğretim faaliyetlerini 
yaygınlaştırmak ve eğitim iş birlikleri geliştirmek. 

Hedef 6.1 
Uluslararası alanlarda yapılacak proje ve faaliyetler aracılığı ile eğitim iş birliğinin 
artırılması ve öğrenci, öğretmen ve yöneticilerin dil eğitimlerinin gelişmesi 
sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ULUSLARARASI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE YURT DIŞI EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Uluslararası Eğitim İş Birlikleri 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-6.1.1 AB projelerine yönelik eğitim verilen yönetici/öğretmen 
sayısı 

25 5 10 15 20  25 30  

PG-6.1.2 Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine katılan 
okul/kurum sayısı 

25 4  5  6 7  8   9 

PG-6.1.3 Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine katılan 
yönetici/öğretmen sayısı 

25 6  8  10  12 14 16  

PG-6.1.4 Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine katılan öğrenci 
sayısı 

25 13  20 30 35  40  45  

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Hizmetleri, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme 
Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
 
 
S-6.1.1 AB programlarına yönelik etkin tanıtım çalışmaları yapılacaktır. 
 
S-6.1.2 Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine katılan kurumların oranı 
artırılacaktır.  
 
S-6.1.3 Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine katılan yönetici ve 
öğretmenlerin oranı artırılacaktır.  
 
S-6.1.4 Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine katılan öğrenci oranı 
artırılacaktır.  
 
 
 

Riskler 

 
 

 Hareketlilik maliyetlerinin yüksek olması 
 İlgili ülkede doğa kaynaklı afet, savaş vb. durumların ortaya çıkması 
 Bürokratik gecikmeler 

 
 

Maliyet Tahmini        ₺90.000,00 

Tespitler  

 
 

 Uluslararası proje iş birliklerinin beklenen düzeyde olmaması 
 Ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünün beklenen düzeyde olmaması 
 Üyesi olunan uluslararası kuruluşlarla yapılan iş birliklerinin etkinliğinin düşük 

olması 
 
 

İhtiyaçlar 

 
 

 AB proje platformlarının öğrenci ve öğretmen düzeyinde güncellenmesi 
 Bakanlığımız yurt dışı teşkilatının kurumsal kapasitesinin idari ve mali yönden 

güçlendirilmesi 
 Ülkemiz ile yabancı ülkeler arasındaki eğitim iş birliklerine ahdî zemin 

sağlanması 
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Amaç 6 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünü 
artıracak eğitim diplomasisi çalışmalarıyla yurt dışında yaşayan vatandaşlara, 
soydaşlara ve ülke vatandaşlarına yönelik eğitim öğretim faaliyetlerini 
yaygınlaştırmak ve eğitim iş birlikleri geliştirmek. 

Hedef 6.2 
Denklik iş ve işlemlerine yönelik etkin, verimli ve daha hızlı hizmet sunumu 
gerçekleştirilerek eğitime erişim artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ULUSLARARASI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE YURT DIŞI EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Denklik İş ve İşlemleri 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-6.2.1 Uluslararası kardeş okul sayısı 50 0 1 1 1 1 1 

PG-6.2.2 e-Twinning/ESEP portalına kayıtlı öğretmen oranı (%)  50 5,80 5,85 5,90 5,95 6,00 6,10 

Sorumlu Birim Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Strateji Geliştirme Hizmetleri, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
 
 
 
 
 
S-6.2.1 Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya kültür birliği bulunan 
ülke ve topluluklar ile diğer ülkelerle iş birlikleri geliştirilecektir. 
 
S-6.2.2 Uluslararası proje ortaklık oranı artırılacaktır. 
 
 
 
 
 
 

Riskler 

 
 Uluslararası resmi ve özel yazışmalarda aksaklıkların yaşanması 
 Sisteme kayıtlı öğretmenlerin il dışı atama ile ilimizden ayrılması 

 
 
 
 

Maliyet Tahmini      ₺3.000.000,00 

Tespitler  

 
 
 

 
 Uluslararası kardeş okul sayısının istenilen seviyede olmaması 
 e-Twinning sistemine kayıtlı öğretmen sayısı ile aktif proje sayısını denk 

olmaması. 
 
 
 

İhtiyaçlar 

 
 
 
 

 Yabancı dil eğitim seviyesinin yükseltilmesi 
 Dijital eğitim içeriklerinin sayısının artırılmasıyla uluslararası projelere yönelik 

etkinliğin artırılması 
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Amaç 7 
Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen 
kurumsal yapıyı geliştirmek. 

Hedef 7.1 

Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; mesleğe kabulden önceki eğitimden 
başlanarak mesleki gelişim ve mesleki gelişimini içerecek şekilde ihtiyaçlar 
doğrultusunda yeniden yapılandırılacak, öğretmenlik mesleğinin niteliği ve 
toplumsal statüsü güçlendirilecek, personel nitelikleri artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Öğretmen ve Yöneticiler 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-7.1.1 Öğretmen başına düşen yıllık hizmet içi eğitim süresi (Saat) 50 0,50 1 1,3 1,5 1,7 1,9 

PG-7.1.2 ISCED sınıfiamasına göre öğretmenlerin hizmet içi eğitime 
katılım düzeyi (%) 

50 98,20 98,60 98,90 99,20 99,50 99,80 

Sorumlu Birim Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Bilgi İşlem ve Teknolojileri Hizmetleri, Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
 
 
S-7.1.1 “Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlikleri”, ulusal ve uluslararası standartlar ile 
ihtiyaçlar doğrultusunda güncellenecektir. Bu çerçevede bakanlık tarafından içerik 
yönünden zenginleştirilen dijital eğitim platformları ilçemiz öğretmenleri tarafından 
aktif olarak kullanılacaktır.    
 
S-7.1.4 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini sürekli 
desteklemek üzere üniversitelerle ve STK’lerle yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan 
eğitim iş birlikleri hayata geçirilerek eğitimler düzenlenecek ve öğretmenlerin 
mesleki gelişim programları, güncel ihtiyaçlar temelinde bölgenin, okulun ve 
öğretmenin gereksinimlerine uygun şekilde belirlenerek okullarda uygulanacaktır. 
 
 
 
 

Riskler 

 
 Üniversiteler ile yeterli düzeyde iş birliği imkânı sağlanamaması 
 Politika değişiklikleri yaşanması 
  Değişen teknolojik gelişmelere karşı uyum 

 

Maliyet Tahmini          ₺600.000,00 

Tespitler  

 
 Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişim eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli 

düzeyde iş birliği imkânı sağlanamaması 
 Öğretmen ve yöneticilere verilen mesleki gelişim eğitimlerinin nitelik ve 

niceliğinin geliştirilmeye açık olması 
 Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması 
 Öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede okulların 

ihtiyaçlarının yeterli düzeyde dikkate alınmaması 
  Pedagojik formasyon eğitimlerinin, öğretmenleri yeterli düzeyde mesleğe 

hazırlayamaması 
 

İhtiyaçlar 

 
 İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla 

mesleki gelişim eğitimlerinin verilmesi 
  Mesleki gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni 

yaklaşımlar olarak tanımlanan mesleki gelişim toplulukları, okul temelli mesleki 
gelişim ve öğretmen-yönetici hareketlilik programlarının yaygınlaştırılması ve 
öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin artırılması 

 Pedagojik formasyona ilişkin eğitimlerin adayların uygulama becerilerini 
önceleyecek biçimde yeniden ele alınması 
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Amaç 7 
Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen 
kurumsal yapıyı geliştirmek. 

Hedef 7.2 
Tüm kademelerde eğitime erişimi sağlayacak planlamalar yapılarak doğa kaynaklı 
afetlere ve bulaşıcı hastalıklara karşı dirençli, çevreci ve nitelikli mimariye sahip 
eğitim ortamlarının oluşturulması sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Fiziki Alt Yapı (Yatırım/İnşaat-Donatım) 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-7.2.1 Okullara sağlanan etkileşimli tahta sayısı 25 286 293 300 307 314 321 

PG-7.2.2 Ağ altyapısı kurulan okul sayısı 25 13 15 17 19 21 23 

PG-7.2.3 Geniş bant internet erişimi sunulan okul sayısı 25 5 8 11 14 18 23 

PG-7.2.4 Yenilikçi sınıf kurulan okul sayısı 25 0 1 2 3 4 5 

Sorumlu Birim Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) İnşaat ve Emlak Hizmetleri, Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Stratejiler 

 
 
 
 
 
 
 
S-7.3.1 Etkileşimli tahta ile yenilikçi sınıf donatım malzemeleri temin süreçleri 
tamamla- nacak ve etkileşimli tahtaların kurulumu sağlanacaktır. 
 
S-7.3.2 Okulların teknoloji altyapıları iyileştirilecek ve mevcut altyapıların 
kullanılabilir olarak kalması sağlanacaktır. 
 
S-7.3.3 Ağ altyapısı kurulan okullara geniş bant internet hizmeti sağlanacaktır. 
 
S-7.3.4 Okullara “yenilikçi sınıflar” kurulacaktır. 
 
 
 
 
 

Riskler 

 
 
 
 

 Olağanüstü durumlarda (deprem, salgın hastalık vb.) verilen hizmetlerde 
yaşanabilecek aksaklıklar 

 Bakım-onarım ihtiyacının zamanında giderilememesi 
 Teknolojinin beklenenden daha hızlı gelişmesi 

 
 
 

Maliyet Tahmini      ₺ 3.000.000,00 

Tespitler  

 
 Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklar 
 Eğitim ortamlarında teknolojik olanaklardan daha fazla yararlanma imkânı 
 Öğrencilerin eğitim teknolojilerini kullanmaya yatkınlığı 

 

İhtiyaçlar 

 Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklarının ortadan 
kaldırılması amacıyla ağ altyapısı, internet erişimi ve fiziki yeterliliklerin 
geliştirilmesi 
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MALİYETLENDİRME 
 

 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel 

gaye; stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 
tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan ile 
bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. 

 
Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından hareketle birimlerin 
katılımlarıyla tespit edilmiştir, 

 Eylemlere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır, 
 Bakanlığımıza merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay ve bu pay üzerinden ilimize aktarılan 

toplam kaynak, valiliklerin ve belediyelerin katkıları ile okul aile birliklerinin katkıları, sosyal 
yardımlaşma ve diğer gelirler hesaplanmıştır, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 
 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 
 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de 

stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 
 

 
 

Tablo 19: Toplam Maliyet 
 

KAYNAK TABLOSU 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

 
TOPLAM 
MALİYET 

GENEL BÜTÇE ₺46.433.500,00 ₺54.078.600,00 ₺63.638.900,00 ₺75.066.900,00 ₺100.299.600,00 ₺339.192.500,00 

OKUL AİLE BİRLİKLERİ ₺1.900,35 ₺2.090,39 ₺2.299,42 ₺2.529,37 ₺2.782,30 ₺11.601,83 

TOPLAM ₺46.435.400,35 ₺54.080.690,39 ₺63.641.199,42 ₺75.069.429,37 ₺100.302.382,30 ₺339.204.101,83 

 

Bu kaynağın dağılım oranlarına bakıldığında %99.90’ının genel bütçeden, yalnızca %0.10’unun ise 
valilikler, belediyeler ve diğer fonlar ile okul aile birliklerinin katkısı olduğu görülmektedir.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz stratejik planında yedi amaç ve otuz üç hedef bulunmaktadır. Söz 
konusu amaç ve hedeflere ilişkin beş yıllık tahmini bütçe dağılımları Tablo 18’de gösterilmiştir. Tabloda 
görüleceği üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık 
maliyetlendirme sonucunda müdürlüğümüz tahmini olarak ₺339.192.500,00 TL’lik bir harcama yapacağı 
öngörülmektedir. 
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Tablo 20: Amaç ve Hedef Maliyetleri 

 

A
m

a
çl

a
r 

H
ed

ef
ie

r 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

TOPLAM MALĠYET 

1 

 

1.1 ₺35.000,00 ₺45.000,00 ₺65.000,00 ₺70.000,00 ₺90.000,00 ₺305.000,00 

1.2 ₺20.000,00 ₺22.000,00 ₺25.000,00 ₺31.000,00 ₺40.000,00 ₺138.000,00 

1.3 ₺750.000,00 ₺800.000,00 ₺950.000,00 ₺1.200.000,00 ₺1.550.000,00 ₺5.250.000,00 

1.4 ₺750.000,00 ₺800.000,00 ₺950.000,00 ₺1.200.000,00 ₺1.550.000,00 ₺5.250.000,00 

T ₺1.555.000,00 ₺1.667.000,00 ₺1.990.000,00 ₺2.501.000,00 ₺3.230.000,00 ₺10.943.000,00 

2 

 

2.1 ₺3.100.000,00 ₺3.450.000,00 ₺3.950.000,00 ₺5.150.000,00 ₺6.700.000,00 ₺22.350.000,00 

2.2 ₺45.000,00 ₺50.000,00 ₺60.000,00 ₺75.000,00 ₺95.000,00 ₺325.000,00 

2.3 ₺35.000,00 ₺40.000,00 ₺45.000,00 ₺55.000,00 ₺75.000,00 ₺250.000,00 

2.4 ₺20.000,00 ₺25.000,00 ₺30.000,00 ₺35.000,00 ₺45.000,00 ₺155.000,00 

2.5 ₺2.500.000,00 ₺2.900.000,00 ₺3.500.000,00 ₺4.750.000,00 ₺5.900.000,00 ₺19.550.000,00 

T ₺5.700.000,00 ₺6.515.000,00 ₺7.585.000,00 ₺10.065.000,00 ₺12.815.000,00 ₺42.630.000,00 

3 

3.1 ₺7.000,00 ₺8.500,00 ₺10.000,00 ₺12.000,00 ₺13.500,00 ₺51.000,00 

3.2 ₺7.000,00 ₺8.500,00 ₺10.000,00 ₺12.000,00 ₺13.500,00 ₺51.000,00 

3.3 ₺7.000,00 ₺8.500,00 ₺10.000,00 ₺12.000,00 ₺13.500,00 ₺51.000,00 

3.4 ₺210.000,00 ₺260.000,00 ₺310.000,00 ₺360.000,00 ₺410.000,00 ₺1.550.000,00 

T ₺231.000,00 ₺285.500,00 ₺340.000,00 ₺396.000,00 ₺450.500,00 ₺1.703.000,00 

4 

4.1 ₺15.000,00 ₺20.000,00 ₺25.000,00 ₺30.000,00 ₺35.000,00 ₺125.000,00 

4.2 ₺80.000,00 ₺135.000,00 ₺200.000,00 ₺275.000,00 ₺360.000,00 ₺1.050.000,00 

4.3 ₺2.500,00 ₺3.100,00 ₺3.900,00 ₺4.900,00 ₺6.100,00 ₺20.500,00 

T ₺17.500,00 ₺23.100,00 ₺28.900,00 ₺34.900,00 ₺41.100,00 ₺145.500,00 

5 

5.1 ₺120.000,00 ₺133.000,00 ₺150.000,00 ₺190.000,00 ₺240.000,00 ₺833.000,00 

5.2 ₺ 40.00,00 ₺ 45.00,00 ₺ 50.00,00 ₺ 65.00,00 ₺ 98.00,00 ₺ 298.00,00 

T ₺160.000,00 ₺178.000,00 ₺200.000,00 ₺255.000,00 ₺338.000,00 ₺1.131.000,00 

6 

6.1 ₺90.000,00 ₺105.000,00 ₺125.000,00 ₺145.000,00 ₺165.000,00 ₺630.000,00 

6.1 ₺3.000.000,00 ₺3.500.000,00 ₺4.500.000,00 ₺5.000.000,00 ₺7.500.000,00 ₺23.500.000,00 

T ₺3.090.000,00 ₺3.605.000,00 ₺4.625.000,00 ₺5.145.000,00 ₺7.665.000,00 ₺24.130.000,00 

7 

7.1 ₺600.000,00 ₺670.000,00 ₺770.000,00 ₺920.000,00 ₺1.100.000,00 ₺4.060.000,00 

7.2 ₺3.000.000,00 ₺3.500.000,00 ₺3.900.000,00 ₺3.200.000,00 ₺4.300.000,00 ₺17.900.000,00 

T ₺3.600.000,00 ₺4.170.000,00 ₺4.670.000,00 ₺4.120.000,00 ₺5.400.000,00 ₺21.960.000,00 

AMAÇ 

TOPLAM 
₺14.433.500,00 ₺16.578.600,00 ₺19.638.900,00 ₺23.066.900,00 ₺30.299.600,00 ₺103.692.500,00 

Gen. Yön. 

Gideri 
₺32.000.000,00 ₺37.500.000,00 ₺44.000.000,00 ₺52.000.000,00 ₺70.000.000,00 ₺235.500.000,00 

TOPLAM 

KAYNAK 
₺46.433.500,00 ₺54.078.600,00 ₺63.638.900,00 ₺75.066.900,00 ₺100.299.600,00 ₺339.192.500,00 

TOPLAM       

TOPLAM       
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 
 Bu bölümde Sapanca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın izleme ve 
değerlendirme modeline ve aşamalarına değinilmiştir. Ayrıca, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkin 
bir şekilde gerçekleştirilmesi için oluşturulan performans göstergelerine ilişkin sorumlu birimlere yer 
verilmiştir. 
 

MEB 2024-2028 STRATEJİK PLANI 
İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELI 

 
Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik 

planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve 
değerlendirme ile mümkün olmaktadır. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 
Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 
hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin de 
farklılaşmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun girdi ve çıktılarının insan 
oluşu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değişkenliğin ve 
belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve 
değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel 
yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniş 
bir bakış açısı sunabileceği belirtilebilir. 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi uygulamaları, MEB 2019-2023 
Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin geliştirilmiş sürümü olan MEB 2024-2028 Stratejik Planı 
İzleme ve Değerlendirme Modeli çerçevesinde yürütülecektir. İzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek 
temel ilkeler: Katılımcılık, Saydamlık, Sonuçları İletme (Geri Bildirim), Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, 
Tutarlılık ve Nesnellik olarak ifade edilebilir. 
 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’ nin çerçevesini; 
 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır 

 

 

 

 

 
 
 

 
Sonuçların raporlanması ve paydaçlarla paylaçımı, 
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Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme 

durumlarının belirlenmesi 

Performans göstergelerinin gerçekleĢme 

durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin kurum 

faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 
 

Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 

Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilesi 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN 
İŞLEYİŞİ 

 
İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. MEB 2024–

2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez 
yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 
kapsamında, Kurum Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme yöntemleri vasıtasıyla, Strateji Geliştirme 
Hizmetleri Birimi tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler 
ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin 
gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “stratejik plan izleme raporu” İlçe Müdürü, Şube Müdürleri ve 
kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, 
hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak 
üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 
 
 

Şekil 6: İzleme ve Değerlendirme Süreci 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

hazırlanması ve sunulması 

 

 

Ġzleme 

toplantılarının 

gerçekleĢtirilmesi

_ 

hazırlanması ve sunulması 

gerçekleşmelerin

 

Yıllık 

planlamaların 

yapılması 
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Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında ise Kurum Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme 
yöntemleriyle, Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 
performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak 
konsolide edilecektir. 

 
Stratejik plan değerlendirme raporu, üst yönetici başkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında 

stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek 
şekilde nihai hale getirilerek Mart ayı sonuna kadar İlçe Milli Eğitim Müdürüne sunulacaktır. Hedeflerin ve 
ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin 
gerçekleşme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve 
üst yöneticiye sunulması ise Strateji Geliştirme Hizmetleri Biriminin sorumluluğundadır. 
 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ 
 

Stratejik Plan izleme ve değerlendirme sürecinde hızlı ve güvenli veri akışını mümkün kılmak, 
mükerrerliği önlemek ve katılımcılığı artırmak amacıyla bakanlığımız tarafından Stratejik Plan İzleme ve 
Değerlendirme Modülü geliştirilmiştir. Modül 2016 yılının ikinci yarısından itibaren kademeli biçimde 
uygulamaya alınmıştır. 2019-2023 döneminde izleme ve değerlendirme sürecinin Bakanlık genelinde 
koordinasyonu sağlamak üzere Bakanlık birimlerinde izleme ve değerlendirmeden sorumlu personel 
görevlendirmesi yapılacaktır. Modülün iller düzeyinde kullanıma sunulması halinde ilimiz izleme 
değerlendirme faaliyetleri bu modül üzerinden yapılacaktır. Bu sürecin tamamlanmasına kadar ilimiz 
genelinde yapılacak izleme değerlendirme faaliyetleri izleme dönemlerinde oluşturulacak formlar vasıtası ile 
ilgili birim ve kurumlarla bilgi toplama şeklinde gerçekleşecektir.  

 
Nitel ve nicel analizler sonucunda elde edilen bulgular ve değerlendirmeler rapor haline 

getirilecektir. Raporlamalar, Birim İzleme Kartları, Dönem İzleme ve Değerlendirme Raporu ve Dönem 
İzleme ve Değerlendirme Raporu Yönetici Özeti olarak hazırlanacaktır. Analiz bulguları özel olarak 
hazırlanan sunumlar vasıtasıyla Müdürlüğümüz birimleri ile gerçekleştirilen toplantılarda paylaşılacak, 
genel durum hakkında ise tüm birim temsilcilerinin olduğu toplantılarda bilgilendirme yapılacaktır. 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
Kurum 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaşıldığını ortaya koyabilecek 

yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri kullanılmıştır. Stratejik planda, izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerinin etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi için performans göstergelerinden yararlanılmıştır. 
Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaşmanın sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi 
önemli bir konudur. Bu sebeple performans göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek 
“Performans Göstergesi Kartı” geliştirilmiştir. Bakanlığımıza özgü geliştirilen performans göstergesi kartı ile 
her bir performans göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, hesaplama 
yöntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak gösterge bilgi tablosunda toplanmıştır. Bu yolla performans 
göstergelerine ilişkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve karşılaştırılabilirliğinin güvence altına alınması 
sağlanmıştır. 
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EKLER 

 
 
 
 
 

Tablo 21: Hedef Kartı Sorumlulukları 
 
 

 H
E

D
E

F
L

E
R

 

 B
H

İŞ
M

 
   B

İG
ŞM

 

 D
H

ŞM
 

 D
Ö

ŞM
 

 H
B

Ö
Ş

M
 

 İE
ŞM

 

 M
T

E
Ş

M
 

 O
ŞM

 

 Ö
D

S
H

Ş
M

 

 Ö
E

R
H

Ş
M

 

 Ö
Ö

K
Ş

M
 

 Ö
Y

G
Ş

M
 

 SG
ŞM

 

 T
E

ŞM
 

 Y
Y

E
ŞM

 

1.1  İ İ İ  İ     İ   S  

1.2  İ    İ     İ  İ S  

1.3  İ İ İ İ İ        S  

1.4  İ  İ    İ   İ   S  

2.1  İ  İ   İ S   İ     

2.2  İ  İ   İ S   İ     

2.3  İ  S   İ İ       İ 

2.4  İ   İ  S İ  İ İ İ  İ  

2.5  İ     S İ   İ İ  İ İ 

3.1  İ   S     İ      

3.2  İ   S           

3.3  İ    İ  S           

3.4  İ   S           

4.1  İ  İ  İ İ İ  S İ   İ  

4.2  İ  İ İ  İ İ  S İ İ  İ  

5.1  İ  İ        İ  İ İ       İ İ       İ       İ  İ  

5.2  İ      S İ İ  İ İ  İ    İ  

6.1  İ         İ        İ         İ       İ İ       İ       İ İ    

6.2  İ              

7.1  İ  İ İ  İ İ  İ İ S  İ  

7.2  İ  İ İ S İ İ  İ İ  İ İ  

 

**** S: Sorumlu Birim  
****  İ : İş Birliği Yapılan Birim 
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Tablo 22: Hedef ve Strateji Sorumlulukları 

 
Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin 

kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi 
değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler 

Sorumlu 
Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 1.1:Temel 
eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlayarak 
eğitime erişimi 
artırmaya yönelik 
iyileştirmeler hayata 
geçirilecektir. 

S-1.1.1 Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden 
geçirilerek daha güçlü ve işlevsel yasal düzenlemelerin hayata 
geçirilmesi sağlanacaktır. 
S-1.1.2 Öğrencilerin şubelere dağılımına yönelik mevcut durum 
analizi yapılacak ve okulların fiziki mekân kapasitesi 
artırılacaktır. 
S-1.1.3 Toplumun tüm kesimlerinden daha çok öğrencinin özel 
okullara erişim imkânını artırmaya yönelik politikalar 
gerçekleştirilecektir. 

SGŞM 

TEŞM 
ÖÖKŞM 
DÖŞM 
İEŞM 

 

Hedef 1.2: 
Okul öncesi eğitim 
desteklenerek erişim 
imkânları 
artırılacaktır. 

S-1.2.1 Alternatif erişim modelleri yaygınlaştırılacaktır. 
S-1.2.2 Okul öncesi eğitimde fiziki mekân kapasitesi 
artırılacaktır. 
S-1.2.3 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları 
artırılacaktır. 
S-1.2.4 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği; farkındalık 
geliştirme ve bilgilendirme çalışmaları yapılarak 
geliştirilecektir. 

TEŞM 
SGŞM 

ÖYGŞM 

Hedef 1.3: 
Temel eğitimde 
bilimsel, sosyal, 
sportif, kültürel, 
sanatsal ve toplumsal 
hizmet gibi alanlarda 
etkinliklere katılım 
oranı artırılacak ve 
sürekli öğrenmeye 
teşvik etmek 
amacıyla öğrencilere 
okuma kültürü 
kazandırılacaktır. 

S-1.3.1 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek 
vizyonu doğrultusunda yeni eserlerin bilim, kültür, sanayi ve 
teknoloji alanındaki gelişmelerin tanıtımı yapılacak; müze ve 
ören yerleri, tarihi eserler ve camiler, kaleler, şehitlikler, 
kütüphaneler, bilim merkezleri, üniversiteler vb. şehirlerimizin 
tarihi ve kültürel mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 
S-1.3.2 Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve medeniyet 
arasındaki ilişkiyi kavrayarak kendi yaşadığı şehri yakından 
tanıması, imkân ve özelliklerini öğrenerek mekân ve zaman 
ilişkisi bağlamında keşfetmesi, şehrinin soyut ve somut kültürel 
mirasını, değerlerini bilmesi ve koruması için okul içi ve okul 
dışı etkinlikler yapılacaktır. 
S-1.3.3 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 
toplumsal hizmet etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla 
çok yönlü destekleme ve izleme-değerlendirme mekanizmaları 
geliştirilerek, çocukların sağlıklı yaşam becerileri ve 
alışkanlıklar edinmeleri için sağlıklı beslenme ve fiziksel 
aktivitelerine yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S-1.3.4 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecek ve e-Okul Sistemi’nde bulunan sosyal etkinlik 
modülünde geleneksel çocuk oyunlarının izleme ve 
değerlendirme çalışması gerçekleştirilecektir. 

TEŞM 
SGŞM  
DÖŞM 

 

 
Hedef 1.4: 
İlkokul ve ortaokulda 
öğrenme kayıplarını 
azaltmaya yönelik 
destekleyici 
mekanizmalar 
güçlendirilecektir 

S-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kursları’na yönelik ihtiyaç 
analizleri doğrultusunda nitelik artırma çalışmaları 
yapılacaktır. 
S-1.4.2 Evde ya da hastanede eğitim alan öğrencilerin 
durumlarının, e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi’ne eksiksiz bir 
şekilde işlenmesi ve eğitim hizmetlerine yönelik gerekli 
planlamanın yapılması sağlanacaktır. 
S-1.4.3 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek 
ailelere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

TEŞM 
SGŞM  
DÖŞM 
BİŞM 
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Amaç 2:Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim 

aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle 

bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 
 

 
Hedefler Stratejiler 

 
Sorumlu 

Birim 

 
İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 
2.1:Öğrencilerin 
yetkinliklerini ve 
niteliklerini 
geliştirmeye yönelik 
bireysel özellikleri de 
dikkate alınarak 
yapılacak çalışmalarla 
devamsızlık ve sınıf 
tekrarları azaltılacak 
ve eğitime katılımları 
artırılacaktır. 

 
 

S-2.1.1 Öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının artırılmasına, 
devamsızlık ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına ve örgün 
eğitim içinde kalmalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
 
S-2.1.2 Ortaöğretimde öğrencilerin akademik, bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal, sportif faaliyetler ile sosyal sorumluluk 
programı kapsamındaki çalışmalara katılımları sağlanacaktır. 
 
S-2.1.3 Toplumun tüm kesimlerinden daha çok öğrenciye özel 
okullara erişim imkânını sağlamaya yönelik mekanizmalar 
geliştirilecektir. 
 
S-2.1.4 Öğrenci Gelişim Dosyası öğrencilerin farklı yönlerden 
gelişimlerinin izlenip değerlendirilmesine imkân verecek bir 
yapıya kavuşturulacaktır. 

 

OŞM 
DÖŞM 

MTEŞM 
ÖÖKŞM 

Hedef 2.2: 
Ortaöğretim sistemi, 
öğrencilere değişen 
dünyanın gerektirdiği 
başta okuma kültürü 
olmak üzere bilgi, 
beceri, yetkinlik ve 
yeterlilikleri 
kazandıran bir yapıya 
kavuşturulacaktır. 

 
S-2.2.1 Genel ortaöğretimde eğitim ve öğretim süreçlerinin 
geliştirilmesi amacıyla okullar arası nitelik ve başarı 
farklılıklarının izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik 
çalışmaların yapılması sağlanacaktır. 
 
S-2.2.2 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel 
değerleri tutum ve davranışa dönüştürebilecekleri bir 
anlayışla güçlendirilecek, okuma kültürünü desteklemeye 
yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
 
 
 

OŞM 
ÖDSHŞM 

BİŞM 
SGŞM 

 
Hedef 2.3: 
İmam hatip 
okullarında bilgi, 
beceri ve yeterlilikler 
odağında, akademik 
başarı ve değerlere 
yönelik çalışmalar, 
proje ve sosyal 
etkinlikler 
yaygınlaştırılacaktır. 

 
S-2.3.1 İmam hatip okullarında inanç ve değerler alanında 
yürütülen çalışmalar yükseköğretim kurumları ile iş birliğinde 
geliştirilecektir. 
 
S-2.3.2 İmam hatip okullarında yürütülen proje ve sosyal 
etkinliklerin sayısı ve çeşitliliği artırılacaktır. 
 
S-2.3.3 Ülkemizdeki din eğitimi modeli ve kurumlarının 
uluslararası düzeyde tanıtımına ve uygulanmasına yönelik 
çalışmalar yürütülecek ve bu bağlamda din, dil, tarih ve 
kültürel bağımız olan ülke ve topluluklarla iş birlikleri 
geliştirilecektir. 
 
 
 

DÖŞM 
SGŞM 
OŞM 

ÖDSHŞM 
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Amaç 2:Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim 

aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle 
bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

 

 
Hedefler Stratejiler 

 
Sorumlu 

Birim 

 
İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

 
 
 
 
Hedef 2.4: 
Sosyal ve ekonomik 
sektörler ile iş birliği 
içinde ulusal ve 
uluslararası mesleki 
yeterliliğe, ahilik 
kültürüne, meslek 
ahlakına ve mesleki 
değerlere sahip; 
yenilikçi, girişimci, 
üretken, ekonomiye 
değer katan ehil iş 
gücü yetiştirilecektir. 

 
 
 
 
S-2.4.1 Mesleki ve teknik ortaöğretim okulları arası imkân ve 
başarı farkının azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacak, 
rehberlik ve mesleki planlama çalışmalarının etkinliği 
artırılacaktır. 
 
S-2.4.2 Mesleki ve teknik ortaöğretimde okulların 
ihtisaslaşması sağlanacak ve “bölge okulları, sektör içi okul ve 
sektöre entegre okul” benzeri okul modelleri geliştirilecektir. 
 
S-2.4.3 Meslekî ve teknik eğitim almak isteyen her bireyin 
erişebileceği ve belge alabileceği eğitim imkânları 
geliştirilecektir. 
 
 
 

MTEŞM 

 
ÖDSHŞM 

OŞM 
ÖYGŞM 

 

 
 
 
 
Hedef 2.5: 
Mesleki ve teknik 
eğitim alanında 
eğitim-istihdam 
üretim ilişkisi 
güçlendirilecek ve 
uluslararası iş birliği 
ve deneyim paylaşımı 
teşvik edilecektir. 

 
 
 
 
S-2.5.1 Mesleki ve teknik eğitim programlarının iş piyasasının 
ihtiyaçlarıyla uyumlu olmasını ve memnuniyetini sağlamak ve 
öğrencilere pratik deneyim kazandırmak için işverenler ve 
endüstri kuruluşlarıyla iş birliği yapılacak OSB’ler ve 
teknoparklar içinde meslekî ve teknik Anadolu liseleri ile 
meslekî eğitim merkezleri açılacak; ne eğitimde ne istihdamda 
olan gençler meslekî eğitim merkezi programlarına 
yönlendirilecek ve barınma ihtiyacı olan örgün eğitim 
çağındaki çıraklar için çırak pansiyonları oluşturulacaktır. 
 
S-2.5.2 Bağımsız meslekî eğitim merkezlerinin sayıları 
artırılacak, mesleki eğitim merkezi bulunmayan yerlere irtibat 
noktaları kurulacak, mesleki eğitim merkezlerinin mesleklere 
göre ihtisaslaşması sağlanacak ve yaygın veya serbest 
öğrenmeler yoluyla edinilen mesleki becerilerin tanınması ve 
belgelendirilmesine yönelik yöntemler çeşitlendirilerek belge 
alan birey sayısı artırılacaktır. 
 
S-2.5.3 Öğrencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak üzere 
modüler mesleki eğitim yöntemi ile temel mesleki becerileri 
alması sağlanacak ve akademik eğitim alan ortaöğretim 
öğrencilerinin öğrenim dönemi içerisinde mesleki eğitim 
alarak istihdam edilebilirliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
 
 
 

MTEŞM 
OŞM 

ÖÖKŞM 
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Amaç 3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla 
hayat boyu öğrenme imkânları sunmak, 

 

 
Hedefler Stratejiler 

 
Sorumlu 

Birim 

 
İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

 
Hedef 3.1: 
Farklı yeteneklere, 
özelliklere, ihtiyaçlara 
ve birikimlere sahip 
tüm bireylerin yaygın 
eğitimden aktif olarak 
yararlanabilmeleri 
amacıyla eğitimde 
kapsayıcılık 
sağlanacaktır. 

 

 
S-3.1.1 Dezavantajlı gruplara (kadınlar, gençler, yaşlılar, 
engelliler, uzun süreli işsizler, hükümlüler vb.) temel beceri 
ihtiyaçları doğrultusunda eğitim ve öğretim verilecektir. 
S-3.1.2 Ülkemizde bulunan yabancı uyrukluların eğitimde 
eşitlik ve kapsayıcılık ilkesine uygun şekilde desteklenmelerini 
ve Türk Eğitim Sistemi’ne uyumlarını sağlamak amacıyla uyum 
eğitimleri, dil desteği, kültürel farkındalık programları gibi 
kaynaklardan yararlanarak örgün eğitim ve yaygın eğitim 
imkânlarından en üst düzeyde faydalanmaları sağlanacaktır. 
 

 
 
 
 
 

 
HBÖŞM 

 
 
 
 
 
 

SGŞM 
DHŞM 

 

 
 

Hedef 3.2: 
Hayat boyu öğrenme 
faaliyetleri ile 
bireylerde kişisel, 
çevresel ve mesleki 
anlamda farkındalık 
oluşturulacaktır. 
 

 

 
S-3.2.1 Bireylerde hayat boyu öğrenmenin kişisel ve mesleki 
faydaları konusunda farkındalık oluşturulması ve hayat boyu 
öğrenmeye katılımın artırılması sağlanacaktır. 
S-3.2.2 Bireylerin öğrenme fırsatları hakkında 
bilgilendirilmesi ve öğrenme imkânları kapsamında 
farkındalığının artırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 
S-3.2.3 Olgunlaşma enstitülerinin kurum bazlı 
yetkinliklerimde göz önünde bulundurularak, daha spesifik 
alanlarda etkin çalışmalar yapmaları, özgün ve kaliteli ürünler 
ortaya koymaları ve bu yolla hayat boyu öğrenme katılımına 
katkı sunmaları sağlanacaktır. 
 

 
 
 
 

 
HBÖŞM 

 
 
 
 
 

BİŞM 
SGŞM 

 

 
Hedef 3.3: 
Tüm bireylere yönelik 
günümüz ihtiyaçlarına 
uygun genel, mesleki 
ve teknik eğitim kurs 
programları 
hazırlanacaktır. 
  
 

 
S-3.3.1 Aile Okulu Projesi ile aile değerleri, aile içi iletişim; 
sosyal, psikolojik ve duygusal gelişim, stres yönetimi, 
bağımlılıkları önlemeye ilişkin yaklaşımlar başta olmak üzere 
çeşitli alanlarda aileler desteklenecektir. 
S-3.3.2 Toplumun afetlere ve acil durumlara hazırlıklı olmasını 
sağlamak, riskleri azaltmak ve hızlı tepki verme kapasitesini 
artırmak amacıyla afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim 
kursları düzenlenecektir. 

 

 
 
 
 

 
HBÖŞM 

 
 
 

 
BİŞM 
 SGŞM 
İSGŞM 
DHŞM 

 
Hedef 3.4: 
Özel yaygın eğitim 
hizmetlerinin niteliği, 
fırsat eşitliği ve 
erişilebilirlik 
bağlamında hayat 
boyu öğrenmeyi 
destekleyecek şekilde 
uluslararası 
standartlara uygun 
olarak artırılacaktır. 

 
S-3.4.1 Bakanlığımıza bağlı kurslardan (iş makineleri sürücü 
eğitim, özel ulaştırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme 
ile diğer meslek edindirme kursları) alınan sertifikalarla başka 
bir belgeye ihtiyaç olmaksızın istihdam ve iş yeri açma hakkı 
elde edilmesine ilişkin çalışmalar yapılacaktır. 
S-3.4.2 Trafik ve sürücü eğitiminde eğitim, sınav ve 
belgelendirme süreçlerinin Avrupa Birliği standartları 
doğrultusunda geliştirilmesine yönelik mevzuat düzenlemeleri 
ve araştırma-geliştirme çalışmaları yapılacak, trafik 
güvenliğine katkı sağlamak üzere sürücü eğitiminde görevli 
personele yeni gelişmeler ve teknolojik ilerlemeler 
konularında eğitim verilecektir. 
 

 
ÖÖKŞM 

 

 
BİŞM 

HBÖŞM 
SGŞM 
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Amaç 4:Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam süreçlerindeki 
potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve 
beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak.  

 

 
Hedefler Stratejiler 

 
Sorumlu 

Birim 

 
İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

 
 
 
 
Hedef 4.1: 
Öğrencilerin bireysel 
özelliklerine ve 
öğrenme ihtiyaçlarına 
uygun fiziksel ve 
beşerî iyileştirmeler 
sağlanarak eğitime 
erişimleri 
artırılacaktır. 

 
 
 
 
S-4.1.1 Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerini 
sürdüren öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve farkındalık 
kazandırmak için ilgili tüm paydaşlara (öğretmenler, okul 
yöneticileri, il/ilçe MEM şef ve şube müdürleri ve aileler) 
çevrim içi veya yüz yüze eğitimler verilecektir. 
 
S-4.1.2 Öğretmenlere, en son özel eğitim stratejileri, teknikleri 
ve en iyi uygulamalar hakkında hizmet içi eğitim, velilere ise 
Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nde özel eğitim alanında 
seminerler yüz yüze ve çevrim içi olarak sunulacaktır. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ÖERHŞM 

 

 

 
HBÖŞM 
ÖYGŞM 

OŞM 
TEŞM 

 
 
Hedef 4.2: 
Özel eğitim ihtiyacı 
olan öğrencilerin 
kendi ilgi ve 
yetenekleri 
doğrultusunda sosyal 
ve akademik 
gelişimleri 
desteklenecektir.    
 
 

 
 
 
 
S-4.2.1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle olağan gelişim 
gösteren öğrencilerin birlikte yer alacakları sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetlerin standart olarak 
düzenlenmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 
 

 
 
 

ÖERHŞM 

 
 
 

SGŞM 
 TEŞM 
 OŞM 

 

 
 
 
Hedef 4.3: 
Akademik, sosyal, 
duygusal ve mesleki 
gelişim alanlarında 
sunulan rehberlik 
hizmetleri 
desteklenecektir. 

 
 
 
S-4.3.1 Öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını 
uygulama konusundaki yetkinliklerinin artırılması ve 
öğrencilerin bağımlılıkla mücadele bilinçlerinin geliştirmesi 
amacıyla eğitimler düzenlenecektir. 
 
 
S-4.3.2 Rehber öğretmenlerin, öğrencilerin mesleki rehberlik 
konusundaki ihtiyaçlarını karşılamaları için merkezi hizmet içi 
eğitimler düzenlenecektir. 
 
 
 

ÖERHŞM 
SGŞM 

ÖYGŞM  
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Amaç 5:Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağıngereklerine uygun bilgi, 

beceri,      tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler 
yetiştirmek. 

 

 
Hedefler Stratejiler 

 
Sorumlu 

Birim 

 
İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

 
 
 
Hedef 5.1: 
Teknolojinin eğitim 
sistemine daha fazla 
uyarlanması amacıyla 
dijital içeriklerin 
kullanımı artırılacak 
ve dijital öğretmen 
yeterlikleri 
doğrultusunda 
öğretmenlerin dijital 
becerileri 
geliştirilecektir. 
 
 

 
 
 
 
S-5.1.1 Öğretmen ve öğrencilerin dijital yeterliklerinin 
artırılmasına katkı sağlanması amacıyla dijital öğretmen 
yeterliklerine göre uzaktan ve/veya yüz yüze eğitim 
faaliyetleri düzenlenecektir. 
 

SGŞM 
 

ÖYGŞM 
BİŞM 

 

 
 
 
 
Hedef 5.2: 
Sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerine 
uygun bir yaklaşımla 
çevre ve iklim 
değişikliği konusunda 
farkındalığın 
artırılması 
sağlanacaktır. 

 
 
 
S-5.2.1 Sıfır atık ve geri dönüşüm uygulamalarının 
yaygınlaştırılması amacıyla okul/kurumlarda “Sıfır Atık 
Projesi” kapsamında atıklar (ambalaj atığı, özel atık, tıbbi atık, 
tehlikeli atıklar) kaynağından ayrı ayrı toplanarak geri 
dönüşüm ve geri kazanım süreci içerisinde 
değerlendirilecektir. 
 
S-5.2.2 Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan okul ve 
kurumların belgelendirme başvurularının alınarak tarafsız, 
bağımsız ve tutarlı bir şekilde uygunluk değerlendirme, 
 
 
 

İSGŞM 

DÖŞM 
OŞM 
TEŞM 
İEŞM 
SGŞM 
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Amaç 6:Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünü artıracak eğitim 

diplomasisi çalışmalarıyla yurt dışında yaşayan vatandaşlara, soydaşlara ve ülke vatandaşlarına yönelik 
eğitim-öğretim faaliyetlerini yaygınlaştırmak ve eğitim iş birlikleri geliştirmek. 

 

 
Hedefler Stratejiler 

 
Sorumlu 

Birim 

 
İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

 
 
 
Hedef 6.1: 
Uluslararası alanlarda 
yapılacak proje ve 
faaliyetler aracılığı ile 
eğitim iş birliğinin 
artırılması ve öğrenci, 
öğretmen ve 
yöneticilerin dil 
eğitimlerinin gelişmesi 
sağlanacaktır. 
 
 

 
 
 
S-6.1.1 AB programlarına yönelik etkin tanıtım çalışmaları 
yapılacaktır. 
 
S-6.1.2 Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine katılan 
kurumların oranı artırılacaktır.  
 
S-6.1.3 Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine katılan 
yönetici ve öğretmenlerin oranı artırılacaktır.  
 
S-6.1.4 Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine katılan 
öğrenci oranı artırılacaktır. 
 
 
 
 

SGŞM 
 

YYEŞM 
ÖYGŞM 

 
 
 
Hedef 6.2: 
Denklik iş ve 
işlemlerine yönelik 
etkin, verimli ve daha 
hızlı hizmet sunumu 
gerçekleştirilerek 
eğitime erişim 
artırılacaktır. 
 

 
 
 
 
S-6.2.1 Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya 
kültür birliği bulunan ülke ve topluluklar ile diğer ülkelerle iş 
birlikleri geliştirilecektir. 
 
S-6.2.2 Uluslararası proje ortaklık oranı artırılacaktır. 
 
 
 
 
 

YYEŞM 
 

SGŞM 
ÖYGŞM 
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Amaç 7:Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli personelle eğitime 

erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal yapıyı geliştirmek. 
 

 
Hedefler Stratejiler 

 
Sorumlu 

Birim 

 
İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

 
 
 
Hedef 7.1: 
Öğretmen yetiştirme 
ve geliştirme süreci; 
mesleğe kabulden 
önceki eğitimden 
başlanarak mesleki 
gelişim ve mesleki 
gelişimini içerecek 
şekilde ihtiyaçlar 
doğrultusunda 
yeniden 
yapılandırılacak, 
öğretmenlik 
mesleğinin niteliği ve 
toplumsal statüsü 
güçlendirilecek, 
personel nitelikleri 
artırılacaktır. 
 
 
 

 
 
 
 
S-7.1.1 “Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlikleri”, ulusal ve 
uluslararası standartlar ile ihtiyaçlar doğrultusunda 
güncellenecektir. Bu çerçevede Öğretmen Dijital Yeterlik 
Çerçevesi oluşturulacak ve dijital hizmet içi eğitim 
faaliyetlerinin desteklenmesi için dijital eğitim platformları 
içerik yönünden zenginleştirilecektir. 
 
S-7.1.2 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin mesleki 
gelişimlerini sürekli desteklemek üzere üniversitelerle ve 
STK’lerle yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan eğitim iş birlikleri 
hayata geçirilerek eğitimler düzenlenecek ve öğretmenlerin 
mesleki gelişim programları, güncel ihtiyaçlar temelinde 
bölgenin, okulun ve öğretmenin gereksinimlerine uygun 
şekilde belirlenerek okullarda uygulanacaktır. 

ÖYGŞM 
 
 

BİŞM 
SGŞM 

 
 

 
 
 
Hedef 7.2: 
Tüm kademelerde 
eğitime erişimi 
sağlayacak 
planlamalar yapılarak 
doğa kaynaklı afetlere 
ve bulaşıcı hastalıklara 
karşı dirençli, çevreci 
ve nitelikli mimariye 
sahip eğitim 
ortamlarının 
oluşturulması 
sağlanacaktır. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
S-7.2.1 Etkileşimli tahta ile yenilikçi sınıf donatım malzemeleri 
temin süreçleri tamamla- nacak ve etkileşimli tahtaların 
kurulumu sağlanacaktır. 
 
S-7.2.2 Okulların teknoloji altyapıları iyileştirilecek ve mevcut 
altyapıların kullanılabilir olarak kalması sağlanacaktır. 
 
S-7.2.3 Ağ altyapısı kurulan okullara geniş bant internet 
hizmeti sağlanacaktır. 

BİŞM 
 

İEŞM 
SGŞM 
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Tablo 23: Performans Göstergesi Sorumlulukları 
 

 

AMAÇ 1 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
Hedef 

No 
PG 

No 

 
Performans Göstergesi

 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Hedef 
1.1 

PG 1.1.1 Temel eğitimde okullaşma oranı (%) (Yaş Grubu) SGŞM 
TEŞM, ÖÖKŞM, 

DÖŞM, İEŞM 

PG 1.1.2 Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı (%) TEŞM 
TEŞM, ÖÖKŞM, 

DÖŞM, İEŞM 

PG 1.1.3 
Temel eğitim kademesinde özel okullarda öğrenim 
gören öğrenci oranı (%) 

TEŞM 
TEŞM, ÖÖKŞM, DÖŞM, 

İEŞM 

Hedef 
1.2 

PG 1.2.1 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış öğrenci oranı (%) 

TEŞM SGŞM, ÖYGŞM 

PG 1.2.2 
Okul öncesi okullaşma oranı (%) (Yaş Grubu) 
 

TEŞM SGŞM, ÖYGŞM 

PG 1.2.3 
Ebeveynine aile eğitimi verilen okul öncesi çocuk 
sayısı 

TEŞM SGŞM, ÖYGŞM 

Hedef 
1.3 

PG 1.3.1 
Temel eğitimde en az bir sosyal etkinliğe katılan 
öğrenci oranı (Temel Eğitim) (%) 

TEŞM BİŞM, DÖŞM, SGŞM 

PG 1.3.2 
Ortaokulda en az bir sosyal etkinliğe katılan 
öğrenci oranı(Din Öğretimi) (%) 

TEŞM BİŞM, DÖŞM, SGŞM 

PG 1.3.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı TEŞM 
BİŞM, DÖŞM, SGŞM 

 

PG 1.3.4 
Geleneksel çocuk oyunlarına yönelik bahçe 
düzenlemesi yapılan okul oranı (%) 

TEŞM BİŞM, DÖŞM, SGŞM 

Hedef 
1.4 

PG 1.4.1 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları’ndan 
yararlanan öğrenci oranı (%) 

TEŞM BİŞM, DÖŞM, SGŞM 

PG 1.4.2 
İlkokullarda yetiştirme programına dâhil olması 
beklenen öğrencilerin programa katılma oranı (%) 

TEŞM BİŞM, DÖŞM, SGŞM 

PG 1.4.3 
Temel eğitimde 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

TEŞM BİŞM, DÖŞM, SGŞM 

Hedef 
2.1 

PG 2.1.1 
Ortaöğretimde okullaşma oranı (14-17) (Yaş 
Grubu) (%) 

OŞM 
DÖŞM, MTEŞM, 

ÖÖKŞM 

PG 2.1.2 
Ortaöğretimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci 
oranı (%) (Özürlü ve Özürsüz) 

OŞM 
DÖŞM, MTEŞM, 

ÖÖKŞM 

PG 2.1.3 Ortaöğretimde 9. sınıf tekrar oranı (%) OŞM 
DÖŞM, MTEŞM, 

ÖÖKŞM 

PG 2.1.4 
Ortaöğretimde en az bir sosyal etkinliğe katılan 
öğrenci oranı (%) 

OŞM 
DÖŞM, MTEŞM, 

ÖÖKŞM 

Hedef 
2.2 

PG 2.2.1 
Genel ortaöğretimde tescil edilen patent, faydalı 
model, marka ve tasarım sayısı 

OŞM 
BİŞM, ÖDSHŞM, 

SGŞM 

PG 2.2.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı OŞM 
BİŞM, ÖDSHŞM, 

SGŞM 

Hedef 
2.3 

PG 2.3.1 
İmam hatip okullarıyla ilgili yükseköğretim 
kurumlarıyla iş birliği hâlinde yapılan bilimsel 
çalışma sayısı 

DÖŞM 
SGŞM, OŞM, 

ÖDSHŞM 

PG 2.3.2 
Din öğretiminde tescil edilen patent, faydalı 
model, marka ve tasarım sayısı 

DÖŞM 
SGŞM, OŞM, 

ÖDSHŞM 

PG 2.3.3 
İmam hatip okullarında yürütülen ulusal ve 
uluslararası proje sayısı 

DÖŞM 
SGŞM, OŞM, 

ÖDSHŞM 
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AMAÇ 1 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
Hedef 

No 
PG 

No 

 
Performans Göstergesi

 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Hedef 
2.4 

PG 2.4.1 
 Mesleki eğitimde öğrencilerin yılsonu başarı puan 
ortalaması 

MTEŞM 
ÖDSHŞM, OŞM, 

ÖYGŞM 

PG 2.4.2 
Kurum/ Kuruluşlarla iş birliği kapsamında 
girişimci eğitimi desteği alan öğrenci/mezun 
sayısı 

MTEŞM 
ÖDSHŞM, OŞM, 

ÖYGŞM 

PG 2.4.3 
İş başı eğitimine katılan atölye ve laboratuvar 
öğretmeni sayısı 

MTEŞM 
ÖDSHŞM, OŞM, 

ÖYGŞM 

Hedef 
2.5 

PG 2.5.1 
İşletmelerin ve mezunların mesleki ve teknik 
eğitime ilişkin memnuniyet oranı (%) 

MTEŞM 
OŞM 

ÖÖKŞM 

PG 2.5.2 
Mesleki Eğitim Merkezi Programı’na kayıt olan 
öğrenci sayısı (Telafi Programı Hariç) (9.Sınıf) 

MTEŞM 
OŞM 

ÖÖKŞM 

PG 2.5.3 
Önceki öğrenmeler kapsamında belgelendirilen 
birey sayısı 

MTEŞM 
OŞM 

ÖÖKŞM 

Hedef 
3.1 

PG 3.1.1 
Dezavantajlı gruplara yönelik açılan kurslara 
katılan kursiyer oranı (%) 

HBÖŞM 
SGŞM 
DHŞM 

PG 3.1.2 
İlçemizde bulunan yabancı uyruklu öğrencilerin 
okullaşma oranı (%) 

HBÖŞM 
SGŞM 
DHŞM 

Hedef 
3.2 

PG 3.2.1 
Hayat Boyu Öğrenme Kurslarından yararlanma 
oranı (%) 

HBÖŞM 
BİŞM 
SGŞM 

PG 3.2.2 
Hayat Boyu öğrenme kapsamındaki kursları 
tamamlama oranı (%) 

HBÖŞM 
BİŞM 
SGŞM 

PG 3.2.3 Olgunlaşma markasının ürün sayısı HBÖŞM 
BİŞM 
SGŞM 

Hedef 
3.3 

PG 3.3.1 
Aile Okulu alanı altında yer alan programlara 
katılan kursiyer sayısı 

HBÖŞM 
BİŞM, SGŞM, İSGŞM , 

DHŞM 

PG 3.3.2 
Afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim 
kurslarına katılan kursiyer sayısı 

HBÖŞM 
BİŞM, SGŞM, İSGŞM , 

DHŞM 

Hedef 
3.4 

PG 3.4.1 
Uzaktan eğitim veren özel öğretim kurumlarından 
sertifika alan kişi sayısı 

ÖÖKŞM 
 

BİŞM, HBÖŞM, SGŞM 

PG 3.4.2 
Trafik ve sürücü eğitimi alanında eğitim verilen 
personel sayısı 

ÖÖKŞM BİŞM, HBÖŞM, SGŞM 

Hedef 
4.1 

PG 4.1.1 

Kaynaştırma/ bütünleştirme uygulamaları 
yoluyla eğitim alan öğrencilerin örgün eğitimdeki 
toplam özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere oranı 
(%) 

ÖERHŞM 
HBÖŞM, ÖYGŞM, OŞM, 

TEŞM 

PG 4.1.2 
Özel eğitim alanında eğitim verilen paydaş sayısı 
 

ÖERHŞM 
HBÖŞM, ÖYGŞM, 

OŞM, TEŞM 

Hedef 
4.2 

PG 4.2.1 
Sosyal etkinliklerde en az bir faaliyete katılan özel 
eğitim öğrenci sayısı 

ÖERHŞM SGŞM,  TEŞM,  OŞM 

Hedef 
4.3 

PG 4.3.1 
Bağımlılıkla mücadele amacıyla verilen eğitimlere 
katılan öğrenci sayısı 

ÖERHŞM SGŞM, ÖYGŞM 

PG 4.3.2 
Bağımlılıkla mücadele amacıyla verilen eğitimlere 
katılan öğretmen sayısı 

ÖERHŞM SGŞM, ÖYGŞM 

PG 4.3.3 
Mesleki rehberlik alanında bilgi ve becerileri 
artırma kapsamında verilen eğitimlere katılan 
rehber öğretmen sayısı 

ÖERHŞM SGŞM, ÖYGŞM 

Hedef 
5.1 

PG 5.1.1 
Dijital öğretmen yeterlikleri doğrultusunda 
öğretmenler için düzenlenen dijital beceri 
eğitimlerinin sayısı 

 
ÖYGŞM 

 
BİŞM, SGŞM 
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AMAÇ 1 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
Hedef 

No 
PG 

No 

 
Performans Göstergesi

 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Hedef 
5.2 

PG 5.2.1 Atık yönetimi sistemi kurulan okul sayısı İSGŞM 
DHŞM, OŞM, TEŞM, 

İEŞM, SGŞM 

PG 5.2.2 
Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan 
okul/ kurum sayısı 

İSGŞM 
DHŞM, OŞM, TEŞM, 

İEŞM, SGŞM 

Hedef 
6.1 

PG 6.1.1 
AB projelerine yönelik eğitim verilen 
yönetici/öğretmen sayısı 

SGŞM 
 

YYEŞM, ÖYGŞM 

PG 6.1.2 
Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine 
katılan okul/kurum sayısı 

SGŞM 
 

YYEŞM, ÖYGŞM 

PG 6.1.3 
Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine 
katılan yönetici/öğretmen sayısı 

SGŞM 
 

YYEŞM, ÖYGŞM 

PG 6.1.4 
Uluslararası alandaki proje hareketliliklerine 
katılan öğrenci sayısı 

SGŞM 
 

YYEŞM, ÖYGŞM 

Hedef 
6.2 

PG 6.2.1 Uluslararası kardeş okul sayısı 
 

YYEŞM 
 

 
SGŞM 

ÖYGŞM 

PG 6.2.2 
e-Twinning/ESEP portalına kayıtlı öğretmen 
oranı (%) 

 
YYEŞM 

 

 
SGŞM 

ÖYGŞM 

Hedef 
7.7 

PG 7.1.1 
Öğretmen başına düşen yıllık hizmet içi eğitim 
süresi (Saat) 

ÖYGŞM 
 

BİŞM 
SGŞM 

PG 7.1.2 
ISCED sınıfiamasına göre öğretmenlerin hizmet 
içi eğitime katılım düzeyi (%) 

ÖYGŞM 
 

BİŞM 
SGŞM 

Hedef 
7.2 

PG 7.2.1 Okullara sağlanan etkileşimli tahta sayısı 
BİŞM 

 
İEŞM 
SGŞM  

PG 7.2.2 Ağ altyapısı kurulan okul sayısı 
BİŞM 

 
İEŞM 
SGŞM 

PG 7.2.3 Geniş bant internet erişimi sunulan okul sayısı 
BİŞM 

 
İEŞM 
SGŞM 

PG 7.2.4 Yenilikçi sınıf kurulan okul sayısı 
BİŞM 

 
İEŞM 
SGŞM 

 
 
 
 
 
 


